

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE
NUTRITIONALĂ**

Telefon: 0762 662 642 e-mail:
office@mammamia.ro



**MENIU
MAMMAMIA**

**Informații despre: ingrediente, alergeni, valori
nutriționale și gramajele produselor**

Telefon: 0762 662 642 e-mail:
office@mammamia.ro

Revizia 17 din 07.03.2025

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE
NUTRITIONALA**

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE
NUTRITIONALA PENTRU TOATE RESTAURANTELE MAMMA MIA**

Mamma Mia Catering și Livrări la Domiciliu

- [Livrare GRATUITĂ ! Comenzi la: 0762662642](#)
- [0762662642](#)
- office@mammamia.ro

SC DUK FOOD SRL

Sediul social: Strada Capsunilor, Nr.1

CIF: RO 40603922

Registrul Comertului: J2019000774228

Nr. Telefon: 0762 662 642 email:

office@mammamia.ro

Restaurant Mamma Mia Guliver

- [Adresa: Bd. Stefan cel Mare si Sfânt Nr.4, Bloc Guliver](#)
- [0762662642](#)
- office@mammamia.ro

Restaurant Mamma Mia Casa Modei

- [NON STOP! Adresa: Bd. Stefan cel Mare si Sfânt Nr.11-12, Bloc Casa Modei](#)
- [0762662642](#)
- office@mammamia.ro

SC CAYA DELIVERY FOOD SRL

Adresa: Bd Stefan cel Mare si Sfânt , Nr.4

CIF: RO 40453515

Registrul Comertului: J2019000260228

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PIZZA LIVRĂRI

PIZZA AL GAMBERI XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], creveti* 100 /150 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), mujdei de usturoi 10 /15 g [ulei de floarea soarelui, usturoi, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric; antioxidant: acid ascorbic; conservant: sorbat de potasiu), apa minerala, sare], brie 50 /75 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), rosii uscate, aromatizate in ulei 75/100 g (rosii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante aromatice, antioxidant: acid ascorbic; regulator de aciditate: acid citric)

Alergeni: gluten, lactoză, sulfiți, crustacee

Cantitate netă livrări: 700 G / 1150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	256,92 Kcal / 1073,94 Kj
Grăsimi:.....	8,6 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,57 g
Glucide:.....	31,34 g
Din care zaharuri:.....	1,83 g
Proteine:.....	13,79 g
Sare:.....	0,99 g

PIZZA BROCOLI&FUNGHI XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100/180 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], broccoli*prefiert, porumb dulce 40/80 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 700 G/ 1100 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	239,79 Kcal / 1002,32 Kj
Grăsimi:.....	9,05 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,62 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Glucide:.....	34,35 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	5,05 g
Sare:.....	1,37 g

PIZZA CAPRICIOSA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70/105 g (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri: dextroza, glucoza; stabilizatori: di si tripolifosfat de sodiu; antioxidanti: citrat de sodiu; agent gelatinizant: caragenan; arome, colorant: suc de ridiche; conservant: nitrit de sodiu, acetat de sodiu), sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], branza dura rasa 25/50 g (lapte, sare, cheag), ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 700 G/ 1100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	236,78 Kcal / 989,74 Kj
Grăsimi:.....	9,05 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,07 g
Glucide:.....	9 g
Din care zaharuri:.....	1,93 g
Proteine:.....	12,05 g
Sare:.....	1,47 g

PIZZA CU CERB XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 /220 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], salam de cerb 80 /160 g [carne de cerb, carne de porc, slanina, carne de vita, sare, zaharuri: dextroza, maltodextrina, condimente, pudra din suc de mangold, pudra de acerola, pudra din suc de morcov, cultura starter), invelis 3% (gelatina de porc si condimente: mustar, ardei verde si rosu deshidratat, chimen], ceapa verde,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

ciuperci, ulei de masline cu aroma de trufe, mix de ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin)

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 750 G/ 1100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	287,32 Kcal / 1200,99 KJ
Grăsimi:.....	14,63 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,59 g
Glucide:.....	26,73 g
Din care zaharuri:.....	1,83 g
Proteine:.....	11,71 g
Sare:.....	1,33 g

PIZZA CU CHORIZO XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], salam chorizo 110/180 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza]

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 650 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	232,46 Kcal / 971,7 KJ
Grăsimi:.....	8,98 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,13 g
Glucide:.....	25,82 g
Din care zaharuri:.....	2,13 g
Proteine:.....	11,39 g
Sare:.....	1,42 g

PIZZA CU MISTRET XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 /220 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], salam de mistret 80 /160 g [carne de mistret, carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente (contine mustar boabe), zaharuri (dextroza, zaharoza), proteina vegetala hidrolizata, ulei alimentar de rapita, extracte de condimente, pudra de suc de mangold, pudra de acelora, pudra din suc de morcov, cultura starter], smantana pasteurizata 100/150 g (smantana din lapte de vaca, stabilizator:

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

caragenan), ceapa verde, ciuperci, ulei de masline cu aroma de trufe, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline)

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 750 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	315,37 Kcal / 1318,27 KJ
Grăsimi:.....	17,56 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,59 g
Glucide:.....	26,72 g
Din care zaharuri:.....	2,07 g
Proteine:.....	12,2 g
Sare:.....	1,16 g

PIZZA DOUBLE CHEESE XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 240/320 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], sos de rosii dulce 100/150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia

Cantitate netă: 800 G/ 1100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru100 G
Valoare energetică:.....	248,91 Kcal / 1040,44 KJ
Grăsimi:.....	10,77 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,5 g
Glucide:.....	24,47 g
Din care zaharuri:.....	1,77 g
Proteine:.....	12,83 g
Sare:.....	1,29 g

PIZZA ESPAGNOLA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70 /105 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], branza cu mușcăi 30/60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial) **Alergeni:** gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 700 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	253,8 Kcal / 1060,9 KJ
Grăsimi:.....	10,4 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,96 g
Glucide:.....	26,2 g
Din care zaharuri:.....	1,96 g
Proteine:.....	12,9 g
Sare:.....	1,59 g

PIZZA FLORENZA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70/105 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potenciator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 850 G/ 1200 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	235,4 Kcal / 983,99 Kj
Grăsimi:.....	10,65 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,59 g
Glucide:.....	22,86 g
Din care zaharuri:.....	1,67 g
Proteine:.....	11,26 g
Sare:.....	1,44 g

PIZZA MARGHERITA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza]

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 580 G/ 800 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	255,68 Kcal / 1068,73 Kj
Grăsimi:.....	8,35 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,54 g
Glucide:.....	33,26 g
Din care zaharuri:.....	2,36 g
Proteine:.....	10,94 g
Sare:.....	1,29 g

PIZZA FULL MEAT XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70 /105 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], piept de pui

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(prefiert)*100 /150 g [piept pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)].

Alergeni: gluten, lactoză, țelină, soia, mustar

Cantitate netă: 800 G/ 1100 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	260,68 Kcal / 1089,65 Kj
Grăsimi:.....	12,37 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,66 g
Glucide:.....	21,93 g
Din care zaharuri:.....	1,71 g
Proteine:.....	14,5 g
Sare:.....	1,73 g

PIZZA ITALIAN QUEEN XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], piept de pui (prefiert)* 100 /150 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], porumb dulce 40 /80 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 750 G/ 1150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	225,31 Kcal / 941,79 Kj
Grăsimi:.....	8,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,17 g
Glucide:.....	26,29 g
Din care zaharuri:.....	1,72 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Proteine:.....	10,35 g
Sare:.....	1,07 g

PIZZA TONNO E CIPOLLA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], ton in ulei 200 /300g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), #mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100/180 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: betacaroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], lamaie, masline kalamata, ceapa rosie

Alergeni: gluten, pește, lactoză#(în funcție de sortimentul de brânză ales)

Cantitate netă: 800 G/ 1100 G

^în perioada postului se serveste la cerere cu specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale (lipsesc ingredientele pe baza de lapte si alergenul lactoza)

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	205,79 Kcal / 860,18 Kj
Grăsimi:.....	6,78 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,47 g
Glucide:.....	24,03 g
Din care zaharuri:.....	1,79 g
Proteine:.....	11,66 g
Sare:.....	1,11 g

PIZZA MAMMMA MIA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], piept de pui (prefiert)*100 /150 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], salam de vara 60 /105 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoză, soia, mustar

Cantitate netă: 750 G/ 1200 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	241,1 Kcal / 1007,79 KJ
Grăsimi:.....	10,03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,77 g
Glucide:.....	25,04 g
Din care zaharuri:.....	1,76 g
Proteine:.....	11,81 g
Sare:.....	1,26 g

PIZZA POLLO XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de pui (prefiert)* 150/200 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], rosii bruschette 70/140 g [rosii 92,3%, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, busuioc], masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 750 G/ 1050 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	233,03 Kcal / 974,06 KJ
Grăsimi:.....	9,36 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,59 g
Glucide:.....	25,18 g
Din care zaharuri:.....	1,8 g
Proteine:.....	11,22 g
Sare:.....	1,18 g

PIZZA QUATRO FORMAGGI XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], branza cu

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

mușcăi 30/60 g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), brie 50/75 g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mușcăi: penicillium cadidum), brânză dură rasă 25 /50 g (lapte, sare, cheag)

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 700 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	251,6 Kcal / 1051,71 KJ
Grăsimi:.....	10,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,72 g
Glucide:.....	27,67 g
Din care zaharuri:.....	1,96 g
Proteine:.....	11,41 g
Sare:.....	1,17 g

PIZZA CU SUNCA, CIUPERCI SI SALAM XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina albă din griu, apă, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, măsline), sare, zahar, drojdie], mix brânzeturii Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de roșii dulci 100/150 g [roșii decojite (roșii, suc de roșii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, măsline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potențiatori de aromă: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetală din soia, zaharuri (dextroza), agent de îngrosare (caragenan), proteina animală din porc, stabilizatori (difosfați și trifosfați), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafață (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vară 60 /90 g [carne de porc, apă, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazăre, stabilizatori (trifosfați de sodiu), proteina animală (porc), extract de condimente, agent de îngrosare (saruri de sodiu), antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potențiator de aromă (glutamat monosodic), dextroza, arome, aromă naturală, aromă de fum, colorant (carmin), conservanți (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 700 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	239,38 Kcal / 1000,63 KJ
Grăsimi:.....	9,73 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,43 g
Glucide:.....	6,3 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	10,99 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Sare:..... 1,45 g

PIZZA QUATRO STAGIONI XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 700 G/ 1050 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	258,11 Kcal / 1078,91 KJ
Grăsimi:.....	10,44 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,74 g
Glucide:.....	28,52 g
Din care zaharuri:.....	2,14 g
Proteine:.....	11,84 g
Sare:.....	1,55 g

PIZZA SPECIALITATEA CASEI XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 70/90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu), bacon 70 /105 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ardei copti 40 /60 g,(ardei piquillo, sare, acidifiant: acid citric), masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 800 G/ 1050 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	234,08 Kcal / 978,47 Kj
Grăsimi:.....	10,66 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,61 g
Glucide:.....	22,58 g
Din care zaharuri:.....	1,8 g
Proteine:.....	11,28 g
Sare:.....	1,48 g

PIZZA TOSCANA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de pui (prefiert)* 150 /200 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], brie 50/75 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), branza cu mucegai 30 /60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 800 G/ 1200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	238,16 Kcal / 995,5 Kj
Grăsimi:.....	10,33 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,74 g
Glucide:.....	23,01 g
Din care zaharuri:.....	1,63 g
Proteine:.....	12,49 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 1,16 g

PIZZA VEGETALĂ XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 180 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 /150g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ardei gras, porumb dulce, ceapa rosie, ciuperci

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 700 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,95 Kcal / 940,3 KJ
Grăsimi:.....	7,86 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,62 g
Glucide:.....	33,39 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	4,81 g
Sare:.....	1,37 g

PIZZA RUSTICA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100/150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], carnați afumați 100/150 g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu, arome)], branza burduf 50 /100 g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), ceapa rosie

Alergeni: gluten, lactoză, soia, sulfiți, țelină

Cantitate netă: 800 G/ 1170 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	243,18 Kcal / 1016,49 KJ
Grăsimi:.....	10,06 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,63 g
Glucide:.....	4,64 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care zaharuri:.....	1,71 g
Proteine:.....	12,51 g
Sare:.....	1,31 g

PIZZA CU CURCAN XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de curcan marinat* (gatit sous vide si congelat) 125 /200 g [piept de curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare), zahar, usturoi granulat, mustar pudra, ienibahar macinat, amestec de condimente], sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ardei gras, ciuperci, masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 770 G/ 1150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	221,84 Kcal / 927,29 Kj
Grăsimi:.....	7,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,69 g
Glucide:.....	26,15 g
Din care zaharuri:.....	1,84 g
Proteine:.....	11,82 g
Sare:.....	1,14 g

PIZZA VEGETARIANĂ XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], #mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]/ **specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 / 180 g** (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 /150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ardei gras, porumb dulce, masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză# (în funcție de sortimentul de brânză ales)

Cantitate netă: 680 G/ 950 G

^ la cerere, acest produs se poate face cu specialitate pe baza de ulei si grasimi vegetale, caz in care nu mai avem alergenul lactoza

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	219,46 Kcal / 917,33 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Grăsimi:.....	7,61 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,73 g
Glucide:.....	28,35 g
Din care zaharuri:.....	1,83 g
Proteine:.....	8,91 g
Sare:.....	0,99 g

PIZZA VERONA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sunca de porc 140/210 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], sos de rosii dulce 100/150 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], brie 50/75 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), ardei gras, porumb dulce, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 850 G/ 1200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	211,87 Kcal / 885,61 Kj
Grăsimi:.....	8,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,48 g
Glucide:.....	23,55 g
Din care zaharuri:.....	1,74 g
Proteine:.....	10,49 g
Sare:.....	1,19 g

PIZZA RESTAURANT

PIZZA AL GAMBERI XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], creveti* 100 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), mujdei de usturoi 10 g [ulei de floarea soarelui, usturoi, sos cu aroma

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

de lamaie (apa, aroma emulsionată de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric; antioxidant: acid ascorbic; conservant: sorbat de potasiu), apa minerală, sare], brie 50 g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mușcăi: penicillium cadidum), roșii uscate, aromatizate în ulei 75g (roșii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente și plante aromatice, antioxidant: acid ascorbic; regulator de aciditate: acid citric)

Alergeni: gluten, lactoză, sulfiți, crustacee

Cantitate netă livrări: 650 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	256,92 Kcal / 1073,94 Kj
Grăsimi:.....	8,6 g
Din care Acizi grași saturați:.....	3,57 g
Glucide:.....	31,34 g
Din care zaharuri:.....	1,83 g
Proteine:.....	13,79 g
Sare:.....	0,99 g

PIZZA BROCOLI&FUNGHI XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina albă din griu, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], specialitate pe baza de grasimi și uleiuri vegetale 100g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de roșii dulce 100 g [roșii decojite (roșii, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potențiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], broccoli*prefiert, porumb dulce g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 550 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	239,79 Kcal / 1002,32 Kj
Grăsimi:.....	9,05 g
Din care Acizi grași saturați:.....	3,62 g
Glucide:.....	34,35 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	5,05 g
Sare:.....	1,37 g

PIZZA CAPRICIOSA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina albă din griu, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de roșii dulce 100 g [roșii decojite (roșii, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70/105 g (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri: dextroza, glucoza; stabilizatori: di si tripolifosfat de sodiu; antioxidanti: citrat de sodiu; agent gelatinizant: caragenan; arome, colorant: suc de ridiche; conservant: nitrit de sodiu, acetat de sodiu), sunca de porc 70 /90 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], branza dura rasa 25g (lapte, sare, cheag), ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 650 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	236,78 Kcal / 989,74 Kj
Grăsimi:.....	9,05 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,07 g
Glucide:.....	9 g
Din care zaharuri:.....	1,93 g
Proteine:.....	12,05 g
Sare:.....	1,47 g

PIZZA CU CERB XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], salam de cerb 80 g [carne de cerb, carne de porc, slanina, carne de vita, sare, zaharuri: dextroza, maltodextrina, condimente, pudra din suc de mangold, pudra de acerola, pudra din suc de morcov, cultura starter], invelis 3% (gelatina de porc si condimente: mustar, ardei verde si rosu deshidratat, chimen), ceapa verde, ciuperci, ulei de masline cu aroma de trufe, mix de ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin)

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 600 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	287,32 Kcal / 1200,99 Kj
Grăsimi:.....	14,63 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,59 g
Glucide:.....	26,73 g
Din care zaharuri:.....	1,83 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Proteine:.....	11,71 g
Sare:.....	1,33 g

PIZZA CU CHORIZO XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], salam chorizo 110 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza]

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 480 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	232,46 Kcal / 971,7 KJ
Grăsimi:.....	8,98 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,13 g
Glucide:.....	25,82 g
Din care zaharuri:.....	2,13 g
Proteine:.....	11,39 g
Sare:.....	1,42 g

PIZZA CU MISTRET XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], salam de mistret 80 g [carne de mistret, carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente (contine mustar boabe), zaharuri (dextroza, zaharoza), proteina vegetala hidrolizata, ulei alimentar de rapita, extracte de condimente, pudra de suc de mangold, pudra de acelora, pudra din suc de morcov, cultura starter], smantana pasteurizata 100g (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), ceapa verde, ciuperci, ulei de masline cu aroma de trufe, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline)

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 600 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	315,37 Kcal / 1318,27 KJ
Grăsimi:.....	17,56 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,59 g
Glucide:.....	26,72 g
Din care zaharuri:.....	2,07 g
Proteine:.....	12,2 g
Sare:.....	1,16 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PIZZA DOUBLE CHEESE XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 240 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia

Cantitate netă: 650 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	248,91 Kcal / 1040,44 Kj
Grăsimi:.....	10,77 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,5 g
Glucide:.....	24,47 g
Din care zaharuri:.....	1,77 g
Proteine:.....	12,83 g
Sare:.....	1,29 g

PIZZA ESPAGNOLA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], branza cu mușegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial) **Alergeni:** gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 600 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	253,8 Kcal / 1060,9 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	10,4 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,96 g
Glucide:.....	26,2 g
Din care zaharuri:.....	1,96 g
Proteine:.....	12,9 g
Sare:.....	1,59 g

PIZZA FLORENZA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potenciator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 650 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	235,4 Kcal / 983,99 Kj
Grăsimi:.....	10,65 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,59 g
Glucide:.....	22,86 g
Din care zaharuri:.....	1,67 g
Proteine:.....	11,26 g
Sare:.....	1,44 g

PIZZA MARGHERITA XL

Ingrediente: blat pizza 350 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potenciatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza]

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 450 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	255,68 Kcal / 1068,73 Kj
Grăsimi:.....	8,35 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,54 g
Glucide:.....	33,26 g
Din care zaharuri:.....	2,36 g
Proteine:.....	10,94 g
Sare:.....	1,29 g

PIZZA FULL MEAT XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potenciatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potenciator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], piept de pui (prefiert)*100 g [piept pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potenciatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sunca de porc 70 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)].

Alergeni: gluten, lactoză, țelină, soia, mustar

Cantitate netă: 750 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	260,68 Kcal / 1089,65 Kj
Grăsimi:.....	12,37 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,66 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Glucide:.....	21,93 g
Din care zaharuri:.....	1,71 g
Proteine:.....	14,5 g
Sare:.....	1,73 g

PIZZA ITALIAN QUEEN XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], piept de pui (prefiert)* 100 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], porumb dulce 40 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 650 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	225,31 Kcal / 941,79 Kj
Grăsimi:.....	8,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,17 g
Glucide:.....	26,29 g
Din care zaharuri:.....	1,72 g
Proteine:.....	10,35 g
Sare:.....	1,07 g

PIZZA TONNO E CIPOLLA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], ton in ulei 200g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), #mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100/180 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: betacaroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], lamaie, masline kalamata, ceapa rosie

Alergeni: gluten, pește, lactoză#(în funcție de sortimentul de brânză ales)

Cantitate netă: 750 G

^în perioada postului se servește la cerere cu specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale (lipsesc ingredientele pe baza de lapte si alergenul lactoză)

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	205,79 Kcal / 860,18 Kj
Grăsimi:.....	6,78 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,47 g
Glucide:.....	24,03 g
Din care zaharuri:.....	1,79 g
Proteine:.....	11,66 g
Sare:.....	1,11 g

PIZZA MAMMMA MIA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], piept de pui (prefiert)*100 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoză, soia, mustar

Cantitate netă: 680 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	241,1 Kcal / 1007,79 Kj
Grăsimi:.....	10,03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,77 g
Glucide:.....	25,04 g
Din care zaharuri:.....	1,76 g
Proteine:.....	11,81 g
Sare:.....	1,26 g

PIZZA POLLO XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de pui (prefiert)* 150 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], rosii bruschette 70 g [rosii 92,3%, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, busuioc], masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 680 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	233,03 Kcal / 974,06 Kj
Grăsimi:.....	9,36 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,59 g
Glucide:.....	25,18 g
Din care zaharuri:.....	1,8 g
Proteine:.....	11,22 g
Sare:.....	1,18 g

PIZZA QUATRO FORMAGGI XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], branza cu mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), brie 50g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), branza dura rasa 25 g (lapte, sare, cheag)

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 680 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	251,6 Kcal / 1051,71 Kj
Grăsimi:.....	10,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,72 g
Glucide:.....	27,67 g
Din care zaharuri:.....	1,96 g
Proteine:.....	11,41 g
Sare:.....	1,17 g

PIZZA CU SUNCA, CIUPERCI SI SALAM XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de roșii dulce 100 g [roșii decojite (roșii, suc de roșii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potenciatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 70 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potenciator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 590 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	239,38 Kcal / 1000,63 Kj
Grăsimi:.....	9,73 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,43 g
Glucide:.....	6,3 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	10,99 g
Sare:.....	1,45 g

PIZZA QUATRO STAGIONI XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de roșii dulce 100 g [roșii decojite (roșii, suc de roșii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potenciatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 70 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potenciator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, ciuperci

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 650 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	258,11 Kcal / 1078,91 Kj
Grăsimi:.....	10,44 g
Din care Acizi grași saturați:.....	4,74 g
Glucide:.....	28,52 g
Din care zaharuri:.....	2,14 g
Proteine:.....	11,84 g
Sare:.....	1,55 g

PIZZA SPECIALITATEA CASEI XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 70 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potenciator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu), bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ardei copti 40 g, (ardei piquillo, sare, acidifiant: acid citric), masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 700 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	234,08 Kcal / 978,47 Kj
Grăsimi:.....	10,66 g
Din care Acizi grași saturați:.....	4,61 g
Glucide:.....	22,58 g
Din care zaharuri:.....	1,8 g
Proteine:.....	11,28 g
Sare:.....	1,48 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PIZZA TOSCANA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de pui (prefiert)* 150 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], brie 50 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), branza cu mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 700 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	238,16 Kcal / 995,5 Kj
Grăsimi:.....	10,33 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,74 g
Glucide:.....	23,01 g
Din care zaharuri:.....	1,63 g
Proteine:.....	12,49 g
Sare:.....	1,16 g

PIZZA VEGETALĂ XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ardei gras, porumb dulce, ceapa rosie, ciuperci

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 500 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,95 Kcal / 940,3 Kj
Grăsimi:.....	7,86 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,62 g
Glucide:.....	33,39 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	4,81 g
Sare:.....	1,37 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PIZZA RUSTICA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], carnați afumați 100 g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulată, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat (fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati și trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], branza burduf 50 g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), ceapa rosie

Alergeni: gluten, lactoză, soia, sulfiți, țelină

Cantitate netă: 670 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	243,18 Kcal / 1016,49 KJ
Grăsimi:.....	10,06 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,63 g
Glucide:.....	4,64 g
Din care zaharuri:.....	1,71 g
Proteine:.....	12,51 g
Sare:.....	1,31 g

PIZZA CU CURCAN XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de curcan marinat* (gătit sous vide și congelat) 125 g [piept de curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare), zahar, usturoi granulată, mustar pudra, ienibahar macinat, amestec de condimente], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ardei gras, ciuperci, masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 670 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	221,84 Kcal / 927,29 KJ
Grăsimi:.....	7,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,69 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Glucide:.....	26,15 g
Din care zaharuri:.....	1,84 g
Proteine:.....	11,82 g
Sare:.....	1,14 g

PIZZA VEGETARIANĂ XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], #mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ardei gras, porumb dulce, masline kalamata, ciuperci

Alergeni: gluten, lactoză#(în funcție de sortimentul de brânză ales)

Cantitate netă: 600 G

^ la cerere, acest produs se poate face cu specialitate pe baza de ulei si grasimi vegetale, caz in care nu mai avem alergenul lactoza

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	219,46 Kcal / 917,33 KJ
Grăsimi:.....	7,61 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,73 g
Glucide:.....	28,35 g
Din care zaharuri:.....	1,83 g
Proteine:.....	8,91 g
Sare:.....	0,99 g

PIZZA VERONA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sunca de porc 140 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], sos de rosii dulce 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], brie 50 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), ardei gras, porumb dulce, ciuperci **Alergeni:** gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 700 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	211,87 Kcal / 885,61 Kj
Grăsimi:.....	8,23 g
Din care Acizi grași saturați:.....	3,48 g
Glucide:.....	23,55 g
Din care zaharuri:.....	1,74 g
Proteine:.....	10,49 g
Sare:.....	1,19 g

PIZZA / SALATA CREATA

INGREDIENTE	Lista ingredientelor pentru ingredientele compuse și alergeni
Broccoli* prefiert (pizza)	-
rosii cherry (pizza/salata)	-
rosii bruschette (pizza)	rosii, usturoi, ulei din turte de masline, sare, busuioc uscat
ciuperci (pizza)	-
Castraveți verzi (salata)	-
ardei gras (pizza/ salata)	-
ardei copti (pizza/salata)	ardei kapia, apă, zahăr, oțet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de întărire (clorură de calciu)
Morcov (salata)	-
ceapa rosie (pizza/salata)	-
Telina (salata)	telină
Varza (salata)	-
Mere (salata)	-
Castraveti in otet (salata)	Țelină,
Ou (salata)	ou
Ardei iute (salata)	-
Oregano (pizza)	-
Busuioc (pizza)	-
Crutoane (salata)	aluat (făină albă din grâu, apă, ulei din turte de măsline, sare, zahăr, drojdie), ulei de măsline, oregano
dressing de lamaie cu iaurt (salata)	iaurt, zeamă de lămâie, miere de albine, ulei vegetal de măsline, turmeric, sare
masline verzi (salata)	masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

masline kalamata (pizza/ salata)	-
Mustar (salata)	apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente
Sos de maioneza (salata)	ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare
mix salata (salata)	indivia riccia, baby spanac, bull's blood
porumb dulce (pizza/ salata)	porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare
piept de pui crocant (salata)	piept pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly), fulgi de porumb (grîș de porumb, zahăr, sare), făină albă din grâu, ulei vegetal de floarea soarelui
rosii uscate/ aromatizate (pizza)	roșii uscate, ulei de floarea soarelui, oțet din vin (conține: sulfiți), sare, mix de condimente și plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)
Ton in ulei (pizza/ salata)	ton, ulei de floarea soarelui, sare
somon fume (pizza/ salata)	-
Creveti (pizza/ salata)	creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati
Branza dura rasa (pizza/ salata)	lapte, sare, cheag, conservant: liozim din ou
Brânză feta (salata)	lactoză
Telemea (salata)	lactoză
Cascaval (salata)	lactoză
Branza cu mucegai (pizza/ salata)	lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag
specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale (pizza)	apa, ulei de palmier 23%, amidon modificat, amidon, sare (2%), aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu
mix branzeturi mammamia (pizza)	cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)
branza brie (pizza/ salata)	lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag
INGREDIENTE	Lista ingredientelor pentru ingredientele compuse
Bacon (pizza)	piept de porc fara os, pulpă de porc, amidon, apă, sare, zaharuri (dextroză), stabilizatori (di și tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)
sunca de porc (pizza /salata)	carne de porc, pulpă de porc, apă, amidon, sare, proteină vegetală din soia, zaharuri (dextroză), agent de îngroșare (caragenan), proteină animală din porc, stabilizatori (difosfati și trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (țelină), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafață (lactat de sodiu, acid lactic)

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sunca de pui (pizza/ salata)	Piept de pui dezosat 70%, apa, amidon, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetală din soia, fibre vegetale din soia, proteină vegetală din mazăre, stabilizatori (trifosfați), agent de îngroșare (algă marină Euchema prelucrată), antioxidant (eritorbat de sodiu), dextroză, aroma naturală, conservant (nitrit de sodiu)
salam de vară (pizza)	carne de porc 73%, apă, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, făina de mazăre, stabilizatori (trifosfați de sodiu), proteină animală (porc), extract de condimente, agent de îngroșare (saruri de sodiu), antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potențiator de aromă (glutamat monosodic), dextroză, arome, aromă naturală, aromă de fum, colorant (carmin), conservanți (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)
piept curcan marinat și gătit sous vide (pizza/ salata)	piept de curcan, apă, zahăr, usturoi, paprika dulce, fenicul, muștar, piper
Chorizo (pizza)	carne de porc, sare, zahăruri (dextroză, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale și aromă de fum, antioxidanți (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)
piept de pui (prefiart)	piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudră, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potențiatori de aromă: glutamat de sodiu, zahăr, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), muștar pudră, piper negru
Lamaie (pizza/ salata)	-

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Ingredient	Kcal	Grasimi	Din care acizi grași saturați	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
ardei copti	23,2	0,5	0,5	5,1	3	2,1	0,9
ardei gras	31	0,3	0	6	4,2	1	0
branza brie	315	22	9,9	0	0	21	1,3
Castraveti verzi	15	0,65	0,11	0	3,63	1,67	0
Morcov	41	0,90	0,2	0	10,00	4,70	0
Telina	16	0,70	0,20	0	3	0	0
varza	31	1,60	0,2	0	5,70	0	0
mere	37	0,20	0,10	0,10	7,70	7,60	0
Castraveti in otet	27	0,80	0,20	0	5,50	2,20	1,80
Castraveti murați	12	1	0,20	0	3	1,10	1,20
ou	155	13	11	3,30	1,10	1,10	0,01
Ardei iute	40	2	0	0	9	0	0
oregano	306	11	10,30	4,64	64,40	0,86	0
busuioc	233	22,98	4,07	2,16	47,75	1,71	0,19
crutoane	530,40	18,93	3,27	76,67	1,67	10	1,67
Dressing de lamaie cu iaurt	168,67	13,61	7,40	9,06	6,58	3,38	0,79
mustar	102	5,30	0,20	4,20	4,06	5,12	2,70
Sos de maioneza	791,71	87,22	7,86	0,27	0,25	1,28	0,56
Mix salata	21,20	1,50	0,20	0	3,40	0	0
Piept de pui crocant	362,37	15	2,77	29,66	3,75	26,63	1,51

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Branza feta	270	16,40	22,50	13	0,40	0,40	3
telemea	274	18	22	9,90	1	0	3
cascaval	312	26	23	15	0,10	0,10	1,70
Sunca de pui	94	1,5	0,4	2,2	0,9	18	2,3
Chorizzo	258	21	18	9,90	3	2,25	3
lamaie	29	1,10	0,30	2	9,30	2,50	0
broccoli	23	0.4	0.1	2.3	1.2	1.8	0.02
ceapa rosie	39	0.1	0	8	6.2	1.2	0.01
ciuperci	22	0.3	0	3.3	0	3.1	0
creveti	99	0.3	0.1	0.2	0	24	0.11
Branza cu mucegai	346	29.5	19.1	1	0	20.2	3
bacon	253	20	7.1	1.2	0.9	17	2.4
masline kalamata	281	27.8	3.2	0.2	0.1	1.6	8
masline verzi	116	11	0	0	0	0.92	>0.05
mix branzeturi mammamia	304	22.8	10.26	1.75	0	22.3	0.65
piept curcan marinat si gatit sous vide	107	0.4	0.12	0	0	25	0
porumb dulce	113	1.1	0	22.6	0	3.2	0
rosii bruschette	47.74	3.28	1.39	4.88	0.83	1.09	0.51
rosii cherry	18	0.2	0.04	3.92	2.63	0.88	0
rosii uscate/ aromatizate	167	10.9	1.2	10.6	8.3	2.9	2.3
salam de vara	222	16	6	3.6	0	16	2.4
somon fume	183	11.52	1.64	0.5	0.5	19.23	2.59
Branza dura rasa	421	32	22	0	0	22	2.1
specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale	319	26.5	13.3	18	0.2	2	2
sunca de porc	141	8	3.3	4.3	1.4	13	2.3
Piept de pui prefierit	171.55	10.77	4.81	0.65	0.08	16.99	1.08
ton	134	3.9	0.8	0	0	24.7	0.2

PASTE

FUSLLI CU PUI ȘI PESTO ROSU

Ingrediente: fusilli prefierite 150 g [fusilli (gris din grau, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 130 g (piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente), sos pesto rosu*100 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid citric)), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, caju, pătrunjel, busuioc, zahăr, sare], smantana amestec 50 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], supă de legume 50 ml (telina, morcov, ardei gras, sare), branza dura rasa, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), sare , piper negru

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: gluten, lactoză, țelină, caju

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	174,46 Kcal / 729,25 Kj
Grăsimi:.....	11,64 g
Din care Acizi grași saturați:.....	5,67 g
Glucide:.....	8,82 g
Din care zaharuri:.....	6,63 g
Proteine:.....	9,87 g
Sare:.....	0,87 g

PENNE ARABICATE (Picant)

Ingrediente: penne prefierite 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sos napolii* 150 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], sunca de pui 50 g [piept de pui, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, agent de ingrosare (alga marina Euchema prelucrata), proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), proteina vegetala din mazare, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), arome, conservant (nitrit de sodiu)], bacon 50 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), branza dura rasa, ardei iute, sare, piper negru

Alergeni: gluten, soia, țelină, lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	274,01 Kcal / 1145,36 Kj
Grăsimi:.....	13,95 g
Din care Acizi grași saturați:.....	6,96 g
Glucide:.....	28,17 g
Din care zaharuri:.....	23,59 g
Sare:.....	1,53 g

PENNE BOMBAY

Ingrediente: penne prefierite 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 130 g [piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente], smantana amestec 100 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], dovlecei, ciuperci presotate 50 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), branza dura rasa, sos curry (apa, lemon gras, usturoi, esalota, ulei de floarea soarelui, galangal

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

tumeric, sare, ardei iute, coaja de lime, amidon modificat de tapioca, coriandru, curmin, nucsoara, cardamon, cuisoare, corector de aciditate (acid citric), supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui și măsline), sare, piper negru

Alergeni: gluten, țelină, lactoză

Cantitate netă: 400 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	297,52 Kcal / 1243,62 Kj
Grăsimi:.....	15,38 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,62 g
Glucide:.....	27,65 g
Din care zaharuri:.....	23,74 g
Proteine:.....	13,33 g
Sare:.....	0,58 g

PENNE CON POLLO

Ingrediente: penne prefierate 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sunca de pui 100 g [piept de pui, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, agent de ingrosare (alga marina Euchema prelucrata), proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), proteina vegetala din mazare, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), arome, conservant (nitrit de sodiu)], smantana amestec 100 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], ciuperci presotate 50 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), mix ulei vegetal (floarea soarelui și măsline), branza dura rasa, supă de legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), piper negru

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	299,4 Kcal / 1251,48 Kj
Grăsimi:.....	17,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,32 g
Glucide:.....	28,12 g
Din care zaharuri:.....	23,89 g
Proteine:.....	9,46 g
Sare:.....	0,72 g

PENNE CU CREVEȚI

Ingrediente: penne prefierate 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], creveți* 100 g [creveți, apa, sare, stabilizator (tripolifosfati de sodiu, polifosfati)], sos napolii* 100 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supă de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, măsline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), smantana amestec 50 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], unt 82% grasime, branza dura rasa, vin alb, patrunjel verde, sare, piper negru

Alergeni: crustacee, lactoză, gluten, țelină, sulfiți

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	259,01 Kcal / 1082,67 Kj
Grăsimi:.....	11,84 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,68 g
Glucide:.....	27,65 g
Din care zaharuri:.....	23,72 g
Proteine:.....	10,64 g
Sare:.....	0,71 g

PENNE CU ȘUNCĂ ȘI SMÂNTÂNĂ LA CUPTOR

Ingrediente: penne prefierate 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sunca de porc 100 g [pulpa de porc, apa, carne de porc, sorici, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), fibre vegetale, stabilizatori (trifosfati), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, antioxidanti (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie, aroma, aroma naturala, conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafața (lactat de sodiu, acid lactic)], smantana amestec 100 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], mix branzeturi Mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), sare, piper negru

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	319,82 Kcal / 1336,85 Kj
Grăsimi:.....	18,99 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,24 g
Glucide:.....	27,95 g
Din care zaharuri:.....	23,89 g
Proteine:.....	11,05 g
Sare:.....	1,05 g

PENNE NAPOLI

Ingrediente: penne prefierate 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sos napoli* 100 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], ardei gras, rosii cherry, ceapa alba, ciuperci presotate 30 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), supa de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

legume 50 ml (telina morcov, ceapa, ardei gras, sare), vin alb, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), branza dura rasa, sare , piper negru

Alergeni: gluten, lactoză, țelină, sulfiți

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	233,51 Kcal / 976,07 Kj
Grăsimi:.....	10,54 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,55 g
Glucide:.....	29,93 g
Din care zaharuri:.....	23,36 g
Proteine:.....	6,05 g
Sare:.....	0,71 g

SPAGHETTE BOLOGNESE

Ingrediente: spaghetti prefierite 150 g [spaghetti (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sos bolognese* 150 g {sos de rosii [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], carne tocata (carne de vita, spata de porc, continut de grasimi mai mic decat 25%), ceapa, telina, morcov, pasta de tomate, ulei de floarea soarelui, sare, piper negru}, sos napoli* 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], supa de legume 30 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), branza dura rasa, sare, piper negru

Alergeni: gluten, țelină, lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	190,36 Kcal / 795,72 Kj
Grăsimi:.....	4,92 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,34 g
Glucide:.....	29,05 g
Din care zaharuri:.....	3,17 g
Proteine:.....	7,27 g
Sare:.....	0,5 g

SPAGHETTE CARBONARA

Ingrediente: spaghetti prefierite 150 g [spaghetti (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], bacon 100 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], smantana amestec 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui și masline), branza dura rasa, sare, piper negru

Alergeni: gluten, lactoză, telina

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	346,55 Kcal / 1448,58 Kj
Grăsimi:.....	20,96 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,11 g
Glucide:.....	27,18 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	12,7 g
Sare:.....	1,19 g

SPAGHETTE CU TON

Ingrediente: spaghetti prefierate 150 g [spaghetti (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], ton in ulei 100 g (ton 95%, ulei de floarea soarelui, sare), sos napoli* 100 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supă de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], rosii bruschette 50 g [rosii, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, busuioc], supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui și masline), branza dura rasa, sare, piper negru

Alergeni: gluten, pește, lactoză, telina

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	225,92 Kcal / 944,34 Kj
Grăsimi:.....	8,96 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,99 g
Glucide:.....	27,55 g
Din care zaharuri:.....	1,56 g
Proteine:.....	9,9 g
Sare:.....	1,06 g

TAGLIATELLE CU SOMON

Ingrediente: tagliatelle prefierate 150 g [tagliatelle (gris din grau dur, oua), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], smantana amestec 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], somon afumat* 100 g, supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), branza dura rasa, sare, piper negru

Alergeni: pește, gluten, lactoză, țelină, ou

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	225,92 Kcal / 944,34 Kj
Grăsimi:.....	17,06 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,83 g
Glucide:.....	10,05 g
Din care zaharuri:.....	8,33 g
Proteine:.....	8,02 g
Sare:.....	0,32 g

TAGLIATELLE CU CREVEȚI

Ingrediente: tagliatelle prefierate 150 g [tagliatelle (gris din grau dur, oua), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], creveti*100 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), sos picant* 30 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], unt 82%, vin, usturoi, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), patrunjel verde, sare

Alergeni: gluten, lactoză, crustacee, țelină, sulfiți, ou

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	143,09 Kcal / 598,1 Kj
Grăsimi:.....	6,75 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,04 g
Glucide:.....	11,13 g
Din care zaharuri:.....	9,23 g
Proteine:.....	8,73 g
Sare:.....	0,38 g

PENNE CU SOMON LA CUPTOR

Ingrediente: penne prefierate 150 g (gris din grâu, apă, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), somon*, smantana 30% grasime, mix branzeturi Mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], supa de legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, piper

Alergeni: gluten, peste, lactoza

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	311,67 Kcal / 1302,77 KJ
Grăsimi:.....	22,42 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	8,26 g,
Glucide:.....	15,06 g
Din care zaharuri:.....	0,69 g,
Proteine:.....	29,29 g,
Sare:.....	0,48 g

TAGLIATELLE CU MUSCHI DE VITA (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: tagliatelle prefierite 150 g (gris din grâu, ou, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), muschi de vita (gatit sous vide si congelat)* 100 g (mușchi de vită, ulei vegetal de măsline, sare, piper), smantana pasteurizata 32% grasime (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), supa de legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), unt 82% grasime, branza dura rasa, crema de trufe (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez, amidon din tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: guma guar, HPMC, sare, emulsifiant: guma guar, HPMC, fibre vegetale, corector de aciditate: nitrat de potasiu, arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome), sare, piper

Alergeni: gluten, telina, lactoza, ou

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	281,75 Kcal / 1177,69 KJ
Grăsimi:.....	20,47 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,17 g
Glucide:.....	15,14 g
Din care zaharuri:.....	1,48 g
Proteine:.....	8,85 g,
Sare:.....	0,61 g

SALATE

SALATA CAESAR

Ingrediente: piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente], mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, dressing Caesar 50 g [sos maioneza (ulei vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza), mujdei de usturoi, (ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, apa, sare), lamaie, file ansoa (ulei vegetal de floarea soarelui, ansoa, sare)], ceapa rosie, crutoane 25 g {turta [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), oregano}, branza dura rasa 25 g (lapte, sare, cheag), vinegreta

Alergeni: pește, ou, mustar, gluten, lactoză

Cantitate netă: 400 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	197,15 Kcal / 824,08 Kj
Grăsimi:.....	15,44 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,39 g
Glucide:.....	6,38 g
Din care zaharuri:.....	1,71 g
Proteine:.....	8,26 g
Sare:.....	0,21 g

SALATA CORSAIRE

Ingrediente: piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente], dressing de lamaie 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, suc de lamaie, ulei de masline, miere de albine, pudra turmeric, sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, porumb dulce, ceapa rosie, vinegreta

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	95,6 Kcal / 399,62 Kj
Grăsimi:.....	5,05 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,33 g
Glucide:.....	6,81 g
Din care zaharuri:.....	0,9 g
Proteine:.....	6,1 g
Sare:.....	0,22 g

SALATA CU CREVEȚI

Ingrediente: creveti * 100 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), rosii cherry, mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), masline verzi 50 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), dressing de lamaie 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, suc de lamaie, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), miere de albine, pudra turmeric, sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], tortilla 40 g [faina de grau, apa, ulei de rapita, stabilizator: (glicerol, gluten din grau), corector de aciditate: (acid malic), sare, emulsifiant: (mono si digliceride ale acizilor grași), agent de crestere: (carbonati de sodiu), glucoza (contine grau), conservanti: (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratarea fainii: (L cisterina)], ceapa rosie, unt 82% grasime, sare, piper negru

Alergeni: crustacee, gluten, lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	141,58 Kcal / 591,8 Kj
Grăsimi:.....	8,61 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,99 g
Glucide:.....	8,37 g
Din care zaharuri:.....	0,94 g
Proteine:.....	6,82 g
Sare:.....	0,47 g

SALATA CU FUSILLI ȘI PIEPT DE PUI

Ingrediente: piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente], fusilli prefierate 100 g [fusilli (gris din grau, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry , castraveti verzi, unt 82% grasime, ceapa rosie, masline verzi 30 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), otet balsamic (contine sulfiti), bautura alcoolizata (apa dedurizata, alcool etilic, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: E150d), sare , piper negru

Alergeni: gluten, lactoză, sulfiți

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	199,97 Kcal / 835,89 Kj
Grăsimi:.....	15,54 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,97 g
Glucide:.....	6,09 g
Din care zaharuri:.....	3,57 g
Proteine:.....	5,99 g
Sare:.....	0,49 g

SALATA CU PIEPT DE PUI CROCANT

Ingrediente: pui crocant 100 g {piept de pui marinat [piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare: gumă de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), pastă de ardei iute (ardei dulce, gogoșari, ardei iute, sare, amidon modificat, agent de îngroșare: gumă de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly], fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), ulei vegetal de floarea soarelui, ou uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași), faina alba de grau}, sos cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie, vinegreta

Alergeni: gluten, ou, mustar, lactoză

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	165,84 Kcal / 693,22 Kj
Grăsimi:.....	12,81 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,6 g
Glucide:.....	9,09 g
Din care zaharuri:.....	4,17 g
Proteine:.....	3,53 g
Sare:.....	0,29 g

SALATA CU TON

Ingrediente: ton in ulei 50 g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), masline verzi 50 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), dressing de lamaie* 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, suc de lamaie, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), miere de albine, pudra turmeric, sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], porumb dulce 50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie, vinegreta

Alergeni: pește, lactoză

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	91,61 Kcal / 382,94 Kj
Grăsimi:.....	5,81 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,94 g
Glucide:.....	6,66 g
Din care zaharuri:.....	0,83 g
Proteine:.....	3,65 g
Sare:.....	0,23 g

SALATA GRECEASCA

Ingrediente: rosii cherry, branza feta 100 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi lactice), castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie, masline kalamata, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), capere (contine sulfiti), oregano

Alergeni: lactoză, sulfiți

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	154,24 Kcal / 644,72 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	13,17 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,4 g
Glucide:.....	6,71 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	3,24 g
Sare:.....	0,14 g

SALATA MAMMAMIA – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: rosii cherry, telemea 75 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rodie, suc de rodie (zahar, apa, acidifiant: acid citric, acid tartric, aroma naturala de rodii, colorant: antocianine, alte arome naturale), stafide, merisoare, mere, gulie, miez nuca, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), otet balsamic (otet din vin, colorant: caramel E150d, must de struguri fiert), microplante (decor)

Alergeni: lactoza, nuci, sulfiti

Cantitate neta: 400 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	210,82 Kcal / 881,21 Kj
Grăsimi:.....	10,38 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,07 g
Glucide:.....	24,04 g
Din care zaharuri:.....	18,49 g
Proteine:.....	5,34 g
Sare:.....	0,68 g

SALATA MAMMAMIA CU TOFU – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: rosii cherry, tofu afumat [apa, soia boabe, fum, saramura (apa, sare)], mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rodie, suc de rodie (zahar, apa, acidifiant: acid citric, acid tartric, aroma naturala de rodii, colorant: antocianine, alte arome naturale), stafide, merisoare, mere, gulie, miez nuca, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), otet balsamic (otet din vin, colorant: caramel E150d, must de struguri fiert), microplante (decor)

Alergeni: soia, nuci, sulfiti

Cantitate neta: 400 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	190,75 Kcal / 797,35 Kj
Grăsimi:.....	9,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,1 g
Glucide:.....	22,06 g
Din care zaharuri:.....	17,66 g
Proteine:.....	4,61 g
Sare:.....	0,61 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

SALATA CU CURCAN

Ingrediente: piept de curcan marinat* (gatit sous vide și congelat) 100 g [piept de curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare), zahar, usturoi granulat, mustar pudra, ienibahar macinat, amestec de condimente], mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), roșii cherry, castraveti verzi, ardei gras, sos cocktail 50 g {sos roșii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, ceapa roșie, vinegreta

Alergeni: lactoză, ou, mustar

Cantitate netă: 350/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	106,19 Kcal / 443,88 Kj
Grăsimi:.....	6,95 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,07 g
Glucide:.....	4,47 g
Din care zaharuri:.....	1,5 g
Proteine:.....	6 g
Sare:.....	0,44 g

SALATA MEDITERANEANA

Ingrediente: somon afumat*, roșii cherry, castraveti verzi, ardei gras, ceapa roșie, mix salata, masline verzi 50 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), sos cocktail 50 g {sos roșii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, vinegreta [mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), otet (otet de mere, antioxidant: metabisulfid de potasiu), sare, piper negru]

Alergeni: peste, lactoza, ou, mustar

Cantitate netă: 400 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	119 Kcal / 497,42 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	9,41 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	1,6 g
Glucide:.....	4,45
Din care zaharuri:.....	1,05 g,
Proteine:.....	3,78 g
Sare:.....	1,2 g

CIORBE&SUPE

CIORBĂ DE CURCAN

Ingrediente: apa, carne de curcan*, ceapa, telina, morcov, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ardei gras, taitei (faina de grau alba tip 550, apa), marar, leustean, patrunjel, sare, ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni: țelină, gluten

Cantitate netă: 380 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	106,19 Kcal / 443,88 Kj
Grăsimi:.....	5,32 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,36 g
Glucide:.....	3,53 g
Din care zaharuri:.....	0,74 g
Proteine:.....	6,08 g
Sare:.....	1,07 g

CIORBĂ VEGANĂ CU PLEUROTUS

Ingrediente: supă de legume [(apa, ceapa, TELINA, morcov, sare), sos pentru gatit UHT(apa,ulei de seminte de floarea soarelui20%, proteine din SOIA 2,5% amidon modificat de porumb, maltodextrine, aroma, sare, stabilizatori: guma de guar,guma de seminte de carruba, emulsifiant: lecitine (SOIA), TELINA, ulei de floarea soarelui, ceapa alba, morcov, amidon de porumb, otet din alcool, usturoi, sare, zeama de lamaie, piper alb], ciuperci pleurotus marinate [ciuperci pleurotus 91,8%, ulei de floarea soarelui, usturoi, sare, piper alb].

Alergeni: țelină, sulfiți, soia

Cantitate netă: 400g G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	119,91 Kcal / 501,70 Kj
Grăsimi:.....	8,97 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,42 g
Glucide:.....	8,19 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care zaharuri:.....	1,17 g
Proteine:.....	2,19 g
Sare:.....	1,12 g

CIORBĂ DE FASOLE

Ingrediente: apa, fasole rosie, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ceapa, ardei gras, morcov, telina, leustean, patrunjel, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare, cimbru, ceapa rosie (50 g)

Alergeni: țelină, gluten

Cantitate netă: 380/ 50 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	32,67 Kcal / 136,55 Kj
Grăsimi:.....	1,16 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,46 g
Glucide:.....	4,18 g
Din care zaharuri:.....	0,2 g
Proteine:.....	1,61 g
Sare:.....	1 g

CIORBA DE LEGUME

Ingrediente: apa, bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), amestec de legume in proportii variabile (cartofi, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), sfecla rosie, morcov, ceapa, ardei, gulii, pastai, mazare, telina), sare, ulei de floarea soarelui, patrunjel, leustean

Alergeni: țelină, gluten

Cantitate netă: 380 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	30,73 Kcal / 128,46 Kj
Grăsimi:.....	1,1 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,47 g
Glucide:.....	4,74 g
Din care zaharuri:.....	0,39 g
Proteine:.....	0,83 g
Sare:.....	1 g

CIORBA DE VĂCUTĂ

Ingrediente: supă vită (apa, oase de vita), bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), carne de vita *, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), cartofi, amestec de legume*(ceapa, telina, morcov, ardei gras, gulii, pastai, mazare), patrunjel, sare, ulei de floarea soarelui, leustean, patrunjel verde

Alergeni: țelină, gluten

Cantitate netă: 380 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	114,04 Kcal / 476,71 Kj,
Grăsimi:.....	6,22 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,52 g
Glucide:.....	4,45 g
Din care zaharuri:.....	0,26 g
Proteine:.....	10,39 g
Sare:.....	1,15 g

CIORBĂ RĂDĂUȚEANĂ

Ingrediente: supa de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov, ulei de floarea-soarelui, sare), piept de pui*, smantana 30% grasime, galbenus de ou lichid pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), suc de lamaie, morcov, ulei de floarea-soarelui, sare

Alergeni: lactoză, ou, țelină

Cantitate netă: 380 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	158,17 Kcal / 661,13 Kj
Grăsimi:.....	13,61 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,42 g
Glucide:.....	1,66 g
Din care zaharuri:.....	0,8 g
Proteine:.....	7,07 g
Sare:.....	0,91 g

SUPĂ CREMĂ DE LEGUME

Ingrediente: supa crema de legume* 380 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare), cartofi, morcov, ceapa, smantana lichida din lapte pentru gatit, 32% grasime (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), ardei, pastarnac, telina, unt 82% grasime, sare], crutoane 50 [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, oregano]

Alergeni: gluten, țelină, lactoză

Cantitate netă: 380/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	102,08 Kcal / 427,11 Kj
Grăsimi:.....	6,65 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,13 g
Glucide:.....	9,72 g
Din care zaharuri:.....	0,47 g
Proteine:.....	1,3 g
Sare:.....	0,27 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

SUPĂ CREMĂ DE LEGUME DE POST

Ingrediente: supa crema de legume* 380 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare fina), cartofi, morcov, ceapa, ardei gras, pastarnac, telina, sare], crutoane 50 [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, oregano]

Alergeni: gluten, țelină, lactoză

Cantitate netă: 380/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	63,19 Kcal / 264,39 Kj
Grăsimi:.....	2,21 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,93 g
Glucide:.....	10,34 g
Din care zaharuri:.....	0,24 g
Proteine:.....	1,07 g
Sare:.....	0,28 g

SUPĂ CREMĂ DE LINTE

Ingrediente: supa crema de linte* 380 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare), linte rosie, ardei gras, ceapa, morcov, suc de lamaie, ulei de floarea soarelui, sare, chimion, piper negru], crutoane 50 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, oregano], lamaie (50 g)

Alergeni: gluten, țelină

Cantitate netă: 380/50/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	131,53 Kcal / 549,8 Kj
Grăsimi:.....	2 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,57 g
Glucide:.....	20,88 g
Din care zaharuri:.....	0,01 g
Proteine:.....	7,36 g
Sare:.....	0,54 g

SUPĂ CREMA DE ȚELINĂ CU GHIMBIR ȘI CURCAN

Ingrediente: supa crema de telina* 330 ml [telina, supa de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov, ulei de floarea-soarelui, sare), smantana 32% grasime uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator (caragenan)), ceapa, ulei de floarea-soarelui, sare], carne de curcan* 50 g [pulpa curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare)], crutoane 50 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, oregano]

Alergeni: țelină, gluten, lactoză

Cantitate netă: 380/50 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	117,41 Kcal / 490,77 Kj
Grăsimi:.....	9,5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,89 g
Glucide:.....	6,5 g
Din care zaharuri:.....	0,53 g
Proteine:.....	77 g
Sare:.....	0,46 g

BURGERI

BURGERUL CASEI

Ingrediente: carne burger curcan*108 g [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan], sos pentru burger 50 g [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanti (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni)], castraveti la otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoză, susan, ou, muștar, pește, soia, telina

Cantitate netă: 280 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	199,13 Kcal / 832,35 Kj
Grăsimi:.....	9,02 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,86 g
Glucide:.....	19,01 g
Din care zaharuri:.....	3,7 g
Proteine:.....	9,99 g
Sare:.....	1,02 g

BURGER LACTO VEGETARIAN

Ingrediente: burger vegan* 150 g [quinoa, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), morcov, cartofi, dovlecei, faina alba

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

de grau tip 550, marar, sare, piper negru], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan], mix salata 30 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), mustar [apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), sos picant* [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)

Alergeni: țelină, gluten, lactoză, ou, susan, mustar

Cantitate netă: 320 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	244,08 Kcal / 1020,23 Kj
Grăsimi:.....	6,51 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,86 g
Glucide:.....	39,46 g
Din care zaharuri:.....	17,17 g
Proteine:.....	6,75 g
Sare:.....	0.77 g

BURGER DE PESTE

Ingrediente: carne burger din peste* 150 g [salau, somon, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), aromatizant (apa, arome naturale, sare), suc de lamaie, piper negru], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos picant* 50 g [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], brie 50 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum)/, branza cheddar 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (caroteni, annatto bixina, annatto norbixina))/, specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 50 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: betacaroten, sorbat de potasiu), mix salata 30 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: pește, gluten, lactoză, ou, telina, susan

Cantitate netă: 360 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	216,74 Kcal / 905,96 Kj
Grăsimi:.....	9,45 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,96 g
Glucide:.....	19,02 g
Din care zaharuri:.....	4,36 g
Proteine:.....	13,33 g
Sare:.....	0,81 g

BURGER MAMMAMIA (14 E)

Ingrediente: carne burger vita*108 g [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos burger Mammamia* 50 g {ketchup dulce [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)}, castraveti la otet 40 g (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), branza gouda 40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), bacon crocant, mix salata

Alergeni: gluten, lactoză, ou, mustar, susan

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	251,88 Kcal / 1052,84 Kj
Grăsimi:.....	14,26 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,28 g
Glucide:.....	16,79 g
Din care zaharuri:.....	3,03 g
Proteine:.....	13,38 g
Sare:.....	1,1 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

CRISPY BURGER (PICANT/ NEPICANT) (9 E)

Ingrediente: piept de pui marinat nepicant 120 g [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, salata de varza cu patrunjel 50 g (varza, otet, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, patrunjel verde), castraveti la otet 50 g (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi))

Alergeni: gluten, lactoză, ou, mustar, susan

Cantitate netă: 360 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	326,72 Kcal / 1365,69 Kj
Grăsimi:.....	22,03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,34 g
Glucide:.....	21,71 g
Din care zaharuri:.....	3,12 g
Proteine:.....	10,04 g
Sare:.....	0,91 g

MENIU BURGER DE PESTE (7 E/ 8 E/)

Ingrediente: burger de peste (cu brie/ cheddar/ specialitate vegetala) 360 g {carne burger din peste* [salau, somon, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), aromatizant (apa, arome naturale, sare), suc de lamaie, piper negru], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos picant* [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-frunctoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], brie (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

culturi de mușcăci: penicillium cadidum)/, branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (caroteni, annatto bixina, annatto norbixina))/, specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi prajiti 150 g {cartofi preprajiti congelati* [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E 415), curcuma, extract de ardei]}, ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], sare (sare, iodat de potasiu, antiaglomerant (E536))), sos tzatziky 50, g [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, marar, sare, menta], sos cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, peste, telina/ mustar

Cantitate netă: 560 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	208,66 Kcal / 872,18 Kj
Grăsimi:.....	11,45 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,04 g
Glucide:.....	17,06 g
Din care zaharuri:.....	3,08 g
Proteine:.....	9,27 g
Sare:.....	0,57 g

MENIU CRISPY BURGER (PICANT/NEPICANT) (12 E)

Ingrediente: crispy burger 360 g {piept de pui marinat picant/nepicant [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos cocktail [sos rosii, ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool, iaurt grasime 3%, mustar, suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], salata de varza cu patrunjel (varza, otet, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, patrunjel verde), castraveti la otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ulei vegetal de floarea soarelui, faina alba de grau, oua pasteurizate [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)]}, cartofi prajiti cu branza rasa si usturoi 150 g {cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], branza tare rasă, usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, patrunjel verde}, sos tzatziky 50 g [iaurt grecesc 10% grăsime, castraveti, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, marar, sare, menta]

Alergeni: lactoză, gluten, ou, mustar, susan

Cantitate netă: 560 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	157,84 Kcal / 659,78 KJ
Grăsimi:.....	10,88 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,87 g
Glucide:.....	11,28 g
Din care zaharuri:.....	1,18 g
Proteine:.....	3,71 g
Sare:.....	0,34 g

MENIU BURGER LACTO VEGETARIAN (12 E)

Ingrediente: burger lacto vegetarian 320 g {burger vegan* [quinoa, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojzii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), morcov, cartofi, dovlecei, faina alba de grau tip 550, marar, sare, piper negru], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grăsime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grăsime, unt 82% grăsime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), mustar [apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), sos picant* [supă de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)}, cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti si congelati (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma xantan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], sos burger Mammamia* 50 g {ketchup dulce [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate:acid citric), suc de portocale, sos worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuișoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de îngroșare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)} **Alergeni:** gluten, lactoză, susan, ou, mustar, țelină

Cantitate netă: 520 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,24 Kcal / 937,34 Kj
Grăsimi:.....	8,87 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,78 g
Glucide:.....	31,56 g
Din care zaharuri:.....	12,67 g
Proteine:.....	4,72 g
Sare:.....	0,68 g

MENIU BURGERUL CASEI (10 E)

Ingrediente: burgerul casei 280 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan], sos pentru burger [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanti (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni)], castraveti la otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi prajiti 150 g {cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui, sare}, sos tzatziky 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), marar, sare, menta] **Alergeni:** gluten, lactoză, ou, susan, mustar, soia, pește, sulfiti, telina

Cantitate netă: 480 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	197,23 Kcal / 824,44 Kj
Grăsimi:.....	11,29 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,04 g
Glucide:.....	16,95 g
Din care zaharuri:.....	2,6 g
Proteine:.....	6,96 g
Sare:.....	0,69 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

MENIU BURGER MAMMAMIA (13 E)

Ingrediente: burger Mammamia 350 g {carne burger vita* [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos burger Mammamia*[ketchup dulce [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru]], castraveti la otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaCl2, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), bacon crocant, mix salata}, cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti congelati (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], sos tzatziky 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), marar, sare]/ sos cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, mustar, sulfiti, telina

Cantitate netă: 550 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	256,08 Kcal / 1070,43 Kj
Grăsimi:.....	16,82 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,45 g
Glucide:.....	16,47 g
Din care zaharuri:.....	2,96 g
Proteine:.....	9,29 g
Sare:.....	0,83 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MINIBURGER MAMMAMIA CU SOS BURGER (8 E)

Ingrediente: carne burger vita*80 g [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan), sos pentru burger 25 g [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanti (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni)], castraveti la otet 20 g [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], branza gouda20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, soia, mustar, peste, sulfiti

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	331,79 Kcal / 1386,9 Kj,
Grăsimi:.....	17,97 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,09 g
Glucide:.....	19,09 g
Din care zaharuri:.....	3,01 g
Proteine:.....	16,59 g
Sare:.....	1,9 g

MINIBURGER MAMMAMIA CU SOS BURGER MAMMAMIA (7 E)

Ingrediente: carne burger vita* 80 g [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan), sos burger Mammamia* 25 g {ketchup dulce [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate:acid citric), suc de portocale, sos worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

piper negru}}, castraveti la otet 20 g [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], branza gouda 20 g [lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, mustar, soia, telina

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	302,46 Kcal / 1264,28 Kj
Grăsimi:.....	17,41 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,73 g
Glucide:.....	19,59 g,
Din care zaharuri:.....	3,35 g,
Proteine:.....	16,47 g
Sare:.....	2,05 g

MINIBURGERUL CASEI CU SOS BURGER (4 E)

Ingrediente: carne burger curcan* 80 g [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan), rosii cherry , sos pentru burger 25 g [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar(apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanti (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni), branza gouda 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, sulfiti, soia, mustar, peste

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	345,45 Kcal / 1443,99 Kj
Grăsimi:.....	18,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,02 g
Glucide:.....	26,5 g,
Din care zaharuri:.....	3,61 g
Proteine:.....	12,35 g
Sare:.....	1,23 g.

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MINIBURGERUL CASEI CU SOS BURGER MAMMAMIA (4 E)

Ingrediente: carne burger curcan* 80 g [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan), rosii cherry , sos burger Mammamia* 25 g {ketchup dulce [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru), branza gouda 20 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti, telina, soia

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	316,12 Kcal / 1321,38 Kj,
Grăsimi:.....	17,67 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,67 g,
Glucide:.....	27 g
Din care zaharuri:.....	3,96 g
Proteine:.....	12,23 g
Sare:.....	1,38 g.

MENIU MINIBURGER MAMMAMIA CU SOS BURGER (10 E)

Ingrediente: miniburger MM cu sos pentru burgeri 150 g {carne burger vita* [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan), sos pentru burger [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanti (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni)], castraveti la

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

otet [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi twisters 100 g [cartofi condimentati preprajiti si congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui]

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, sulfiti, mustar, soia, peste

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	318,09 Kcal / 1329,62 KJ
Grăsimi:.....	20,17 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,58 g,
Glucide:.....	19,14 g,
Din care zaharuri:.....	2 g
Proteine:.....	10,84 g
Sare:.....	1,52 g

MENIU MINIBURGER MAMMAMIA CU SOS BURGER MAMMAMIA (9 E)

Ingrediente: miniburger MM cu sos burger MammaMia 150 g {carne burger vita* [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], minichifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos burger Mammamia* [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate:acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)], castraveti la otet [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], branza gouda [lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi twisters 100 g [cartofi preprajiti si congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui]

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	376,16 Kcal / 1572,33 Kj
Grăsimi:.....	25,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,37 g
Glucide:.....	24,95 g
Din care zaharuri:.....	3,71 g
Proteine:.....	11,25 g
Sare:.....	1,81 g.

MENIU MINIBURGERUL CASEI CU SOS BURGER (7 E)

Ingrediente: miniburgerul casei cu sos pentru burgeri 150 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) și extract de condimente, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di și tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan), rosii cherry , sos pentru burger [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar(apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanti (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni), branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi twisters 100 g [cartofi condimentati, preprajiti și congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui}

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, peste, mustar, soia, telina

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	397,64 Kcal / 1662,15 Kj,
Grăsimi:.....	25,96 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	8,94 g,
Glucide:.....	28,18 g
Din care zaharuri:.....	2,49 g
Proteine:.....	8,81 g,
Sare:.....	1,36 g.

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MENIU MINIBURGERUL CASEI CU SOS BURGER MAMMAMIA (7 E)

Ingrediente: miniburgerul casei cu sos burger Mammamia 150 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) și extract de condimente, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di și tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei, seminte susan), rosii cherry , sos burger Mammamia* [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)], branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi twisters 100 g [cartofi condimentati preprajiti și congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui]

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, mustar, telina, soia

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	384,35 Kcal / 1606,59 Kj
Grăsimi:.....	25,64 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,73 g
Glucide:.....	29,4 g,
Din care zaharuri:.....	4,08 g
Proteine:.....	8,71 g,
Sare:.....	1,41 g

CHEESEBURGER DE VITA (10 E)

Ingrediente: carne burger vita* 105 g [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati și trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], branza cheddar 80 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), sos de branza cheddar 60 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu și polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

xanatan, conservanți: acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni], castraveti la otet 40 g [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, soia, telina, sulfiti

Cantitate netă: 380 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	301,32 Kcal / 1259,51 Kj,
Grăsimi:.....	19,03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,69 g,
Glucide:.....	16,22 g
Din care zaharuri:.....	2,13 g
Proteine:.....	16,06 g
Sare:.....	1,96 g.

CHEESEBURGERUL CASEI (10 E)

Ingrediente: carne burger curcan* 108 g [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) și extract de condimente, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di și tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], branza cheddar 80 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), sos de branza cheddar 60 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu și polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanți: acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni], castraveti la otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, soia, telina

Cantitate netă: 370 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	296,2 Kcal / 1238,11 Kj
Grăsimi:.....	18,25 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,75 g
Glucide:.....	20,65 g
Din care zaharuri:.....	2,39 g
Proteine:.....	12,3 g
Sare:.....	1,51 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MENIU CHEESEBURGER DE VITA (13 E)

Ingrediente: cheeseburger de vita 380 g {carne burger vita* [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), sos de branza cheddar [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni], castraveti la otet [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)}, cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui, sare], sos de branza cheddar 50 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni]

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, soia, telina

Cantitate netă: 580 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	413,24 Kcal / 1727,36 Kj,
Grăsimi:.....	27,66 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,49 g,
Glucide:.....	23,92 g,
Din care zaharuri:.....	2,42 g,
Proteine:.....	18,35 g
Sare:.....	2,34 g

MENIU CHEESEBURGERUL CASEI (13 E)

Ingrediente: cheeseburgerul casei 370 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei, seminte susan], branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), sos de branza cheddar [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni], castraveti la otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)}, cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui, sare], sos de branza cheddar 50 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni]

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, soia, telina

Cantitate netă: 570 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	271,77 Kcal / 1135,98 Kj
Grăsimi:.....	18,15 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,57 g,
Glucide:.....	15,69 g
Din care zaharuri:.....	1,6 g
Proteine:.....	12,16 g,
Sare:.....	1,55 g

MIC DEJUN

ENGLISH BREAKFAST

Ingrediente: oua 2 buc, fasole rosie in sos BBQ* (gatit sous vide si congelat) 100 g {fasole roșie, sos barbeque [sos rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant:caramel), miere de albine, ienibahar, sare, piper negru}}, carnati afumati 100g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], ciuperci sote 50 g (ciuperci, ceapa, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi granulat, piper), bacon crocant 50 g (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrut de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)), rosii cherry, sos soia [zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de poatasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome].

Alergeni: ou, mustar, soia, sulfiti

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	187,39 Kcal / 783,27 Kj
Grăsimi:.....	13,11 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,43 g
Glucide:.....	6,11 g
Din care zaharuri:.....	2,03 g
Proteine:.....	11,11 g
Sare:.....	1,31 g

BREAKFAST BURGER

Ingrediente: chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], carnati afumati 40 g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], sos burger Mammamia* 50 g [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate:acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)], oua, branza gouda 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei vegetal de floarea soarelui, bacon [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, mustar

Cantitate netă: 300 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	433,88 Kcal / 1813,63 Kj,
Grăsimi:.....	32,33 g
Din care Acizi grași saturati:.....	14,16 g
Glucide:.....	22,53 g,
Din care zaharuri:.....	5,43 g
Sare:.....	1,35 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

MENIU BREAKFAST BURGER

Ingrediente: breakfast burger 300 g {chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)], lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], carnati afumati [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], sos burger Mammamia* [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate:acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)], oua, branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei vegetal de floarea soarelui, bacon [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, sos tzatziky 60 g [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, marar, sare, menta], cartofi twisters 150 g [cartofi condimentati preprajiti si congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui]

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, mustar

Cantitate netă: 500 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	360,97 Kcal / 1508,85 Kj
Grăsimi:.....	27,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,54 g
Glucide:.....	19,69 g
Din care zaharuri:.....	3,72 g
Sare:.....	1,16 g.

OMLETĂ ȚĂRĂNEASCĂ

Ingrediente: oua, bacon 30 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], mix branzeturi Mammamia 25 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], rosii cherry , ceapa rosie, ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui, marar verde

Alergeni: lactoză, ou

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	216,02 Kcal / 902,96 Kj
Grăsimi:.....	16,57 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,27 g
Glucide:.....	2,81 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	14,01 g
Sare:.....	0,53 g

OMLETĂ SIMPLĂ

Ingrediente: ouă 2 buc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare

Alergeni: ou

Cantitate netă: 100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	165,9 Kcal / 693,46 Kj
Grăsimi:.....	15,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,49 g
Glucide:.....	0,55 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	6,5 g
Sare:.....	0,5 g

OCHIURI

Ingrediente: oua 2 buc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare

Alergeni: ou

Cantitate neta: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	165,9 Kcal / 693,46 Kj
Grăsimi:.....	15,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,49 g
Glucide:.....	0,55 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	6,5 g
Sare:.....	0,5 g

CAȘCAVAL PANE

Ingrediente: cascaval 120 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), oua pasteurizate [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], pesmet, faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni: lactoză, ou, gluten

Cantitate netă: 150 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	573,87 Kcal / 2398,76 Kj
Grăsimi:.....	48,04 g
Din care Acizi grași saturati:.....	21,43 g
Glucide:.....	15,2 g
Din care zaharuri:.....	8,86 g
Proteine:.....	21,09 g
Sare:.....	2,45 g

OUA BENEDICT CU BACON CROCANȚ – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: oua, bacon crocant 40 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrata de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], minichifla burger 50 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei (floarea soarelui, masline), seminte susan)], sos olandez 50 g [baza sos olandez (uleiuri vegetale (ulei de palmier (1,35%), ulei de rapita), apa, galbenus de ou, lapte praf degresat, sare, zahar, acidifiant (acid lactic), agent de ingrosare (guma de xantan, guma de guar, guma de carruba), arome (contin lapte si telina), dextroza], apa, unt 82% grasime), sos picant* [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, telina, mustar

Cantitate neta: 250 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	267,36 Kcal / 1117,55 Kj
Grăsimi:.....	18,06 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,53 g
Glucide:.....	11,04 g
Din care zaharuri:.....	1,89 g
Proteine:.....	14,84 g
Sare:.....	0,8 g

OUA BENEDICT CU SOMON AFUMAT- produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: oua, somon afumat* minichifla burger 50 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix ulei (floarea soarelui, masline),

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

seminte susan], sos olandez 50 ml {baza sos olandez [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapita), apa, galbenus de ou, lapte praf degresat, sare, zahar, acidifiant (acid lactic), agent de ingrosare (guma de xantan, guma de guar, guma de carruba), arome (contin lapte si telina), dextroza], apa, unt 82% grasime}, mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), otet , sare

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, peste, telina

Cantitate neta: 250 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	259,68 Kcal / 1085,45 KJ
Grăsimi:.....	17,55 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,13 g
Glucide:.....	11,18 g
Din care zaharuri:.....	1,82 g
Sare:.....	1,55 g

TIGAIIE MIC DEJUN- produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: oua, cartofi prefierți, telemea 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), bacon 30 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 30 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], ulei vegetal de floarea soarelui, branza dura rasa (lapte, sare, cheag), mujdei de usturoi [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerala, sare], marar verde, ceapa rosie, piper negru, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))

Alergeni: ou, lactoza, telina, soia

Cantitate neta: 300 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	283,18 Kcal / 1183,71 KJ
Grăsimi:.....	20.45 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6.18 g
Glucide:.....	10.66 g
Din care zaharuri:.....	1.62 g
Sare:.....	1.07 g

BURITOS LACTO VEGETARIAN- produs care se serveste exclusiv in restaurante

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE

Ingrediente: tortilla 320 g (faina de grau, apa, ulei de rapita, stabilizator: glicerol, gluten din grau, corector de aciditate: acid malic. sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, agent de crestere: carbonati de sodiu, glucoza (contine grau), conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratarea fainii: L cisterina), oua, sos cocktail 60 ml {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, ardei gras, rosii bruschette 50 g [rosii, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, busuioc], mix salata 40 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ceapa rosie, sos picant* 30 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucozafrunctoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], ulei vegetal de floarea soarelui, marar verde, piper negru, sare

Alergeni: ou, lactoza, telina, mustar, gluten

Cantitate neta: 300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	570 kcal/2382,78 Kj
Grăsimi:.....	26.8 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.62 g
Glucide:.....	62.55 g
Din care zaharuri:.....	7.88 g
Sare:.....	1.91 g

AMERICAN BREAKFAST- produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: cartofi hash browns 150 g {cartofi prefierți, bacon [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sare, piper negru}, oua, aluat foietaj* 60 g [faina alba de grau, apa, uleiuri si grasimi vegetale (de palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric)], rosii cherry, bacon crocant 50 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ulei vegetal de floarea soarelui, condimente (contine mustar)

Alergeni: ou, gluten, mustar

Cantitate neta: 420 g

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	322,45 Kcal / 1347,84 Kj,
Grăsimi:.....	25.12 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6.09 g
Glucide:.....	14.15 g
Din care zaharuri:.....	1.25 g
Sare:.....	0.72 g

STARTERE& BRUSCHETTE

BRUSCHETE CU TON – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare), ton in ulei 50 g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), crema de branza 40 g [lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood) **Alergeni:** gluten, lactoza, peste

Cantitate neta: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	329,11 Kcal / 1375,68 Kj
Grăsimi:.....	14,46 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,86 g
Glucide:.....	31,5 g
Din care zaharuri:.....	3,54 g
Proteine:.....	17,92 g
Sare:.....	1,49 g

BRUSCHETE CU SOMON AFUMAT– produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], crema de branza 40g [lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice], somon afumat*, ansoa (contine peste), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood) **Alergeni:** gluten, lactoza, peste **Cantitate neta:** 100 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	336,76 Kcal / 1407,66 Kj
Grăsimi:.....	16,85 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,08 g
Glucide:.....	31,73 g
Din care zaharuri:.....	3,33 g
Proteine:.....	13,95 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 3,42 g

BRUSCHETE CU ROSII – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], rosii bruschette 50 g [rosii, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, busuioc], branza dura rasa (lapte, sare, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	216,82 Kcal / 906,31 Kj
Grăsimi:.....	5,71 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,76 g
Glucide:.....	31,8 g
Din care zaharuri:.....	3,66 g
Proteine:.....	8,22 g
Sare:.....	0,99 g

BRUSCHETE CU PATE DE CURCAN SI MERISOARE- produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare], pate de curcan cu merisoare 50 g [supă de pui (apă, carne de pui, ceapă, țelină, morcov, ulei vegetal de floareasoarelui, sare), ficat de curcan 25%, carne curcan 9.3%, sfeclă roșie, ceapă, morcov, unt 82% grasime, băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea-soarelui, untură de porc, merișoare, sare, piper], mix salata (decor)

Alergeni: gluten, lactoza, telina,

Cantitate neta: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	369,7 Kcal / 1545,35 Kj
Grăsimi:.....	18,37 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,07 g
Glucide:.....	36,48 g
Din care zaharuri:.....	2,33 g
Proteine:.....	12,57 g
Sare:.....	1,45 g

BRUSCHETE CU MASLINE KALAMATA– produs care se serveste exclusiv in restaurante

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE

Ingrediente: paine cu cartofi 100 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare], pasta de masline 50 g [masline kalamata, mix de ulei (floarea soarelui, masline), capere in otet (capere, sare, apa, otet din vin), piper negru], masline verzi (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood) (decor)

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti

Cantitate neta: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	341,5 Kcal / 1427,47 Kj
Grăsimi:.....	15,16 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,92 g
Glucide:.....	42,97 g
Din care zaharuri:.....	2,41 g
Proteine:.....	7,49 g,
Sare:.....	2,08 g.

STARTER 1/2/4 PERSOANE CU ICRE SI PAINE CU CARTOFI– produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: salata de icre 50/100/200 g [ulei de floarea soarelui, icre de crap (icre de crap, sare, agenti de ingrosare: guma de guar, guma de xantan; conservanti: benzoat de sodiu, acid sorbic), gris de grau, suc de lamaie, ceapa, apa minerala, sare, conservant: sorbat de potasiu, dextroza], paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano **Alergeni:** peste, gluten, lactoza

Cantitate neta: 75/150/300 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	606,93 Kcal / 2536,98 Kj
Grăsimi:.....	54,76 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,96 g
Glucide:.....	23,17 g
Din care zaharuri:.....	1,23 g
Proteine:.....	4,83 g
Sare:.....	1,57 g

STARTER SALATA DE VINETE SI PAINE CU CARTOFI 1/2/4 PERSOANE – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: salata de vinete 50/100/200 g {vinete coapte*, ceapa alba, rosii cherry, sos maioneza [ulei vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru}, paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: ou, gluten, lactoza, mustar

Cantitate neta: 75/150/300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	556,95 Kcal / 2328,04 Kj
Grăsimi:.....	48,07 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,43 g
Glucide:.....	26,13 g
Din care zaharuri:.....	2,51 g
Proteine:.....	4,49 g
Sare:.....	1,29 g

ZACUSCA CU ULEI DE TRUFE SI PAINÉ CU CARTOFI -1/2/4 PERSOANE – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: zacusca cu ulei aromatizat cu trufe 50/100/200 g [ciuperci, ardei gras, ceapa, ulei de floarea soarelui, zahar, sare, vinete coapte, pasta de tomate, condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin 6,4% (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), piper alb , foi de dafin], paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: 75/150/300 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	260,5 Kcal / 1088,9 Kj
Grăsimi:.....	18,6 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,5 g
Glucide:.....	19,06 g
Din care zaharuri:.....	3,06 g
Proteine:.....	2,8 g
Sare:.....	1,19 g

STARTER SPICY SALSA CU PAINÉ CU CARTOFI -1/2/4 PERSOANE – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], sos salsa* 50/100/200 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, ulei vegetal de masline extra virgin, usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de condimente], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate netă: 75/150/300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	567,9 Kcal / 2373,84 Kj
Grăsimi:.....	54,95 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,02 g
Glucide:.....	15,39 g
Din care zaharuri:.....	1,99 g
Proteine:.....	2,67 g
Sare:.....	1,19 g

STARTER CU HUMUS SI PAINE CU CARTOFI -1/2/4 PERSOANE – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala, mix de ulei (masline, floarea soarelui), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel verde, turta 50g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie, apa)

Alergeni: susan, gluten

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	534,31 Kcal /2235,55 Kj
Grăsimi:.....	42,09 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,27 g
Glucide:.....	29,36 g
Din care zaharuri:.....	4,82 g
Proteine:.....	7,42 g
Sare:.....	0,88 g

ZACUSCA CU VINETE COAPTE SI PAINE CU CARTOFI 1/2/4 PERSOANE– produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: zacusca cu vinete 50/100/200 g (vinete coapte *, ardei gras, ceapa, ulei de floarea soarelui, zahar, sare, pasta de tomate, amestec de condimente), paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate netă: 75/150/300 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	212,83 Kcal / 889,63 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	12,15 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,22 g
Glucide:.....	23,66 g
Din care zaharuri:.....	1,5 g
Proteine:.....	3,15 g
Sare:.....	0,99 g

STARTER COMBO CU PAINÉ CU CARTOFI -4 PERSOANE – produs care se serveste exclusiv in restaurante (3 E)

Ingrediente: paine cu cartofi 125 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], salata de vinete 50 g {vinete coapte*, ceapa alba, rosii cherry, sos maioneza [ulei vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru}, humus 50 g {humus* [năut, usturoi, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), ulei cu aromă cu trufe, zeamă de lămâie, sare, piper], apa minerala, ulei de masline cu aroma de trufe (ulei de masline extra virgin, aroma 1.4%, aroma naturala de trufe albe (Tuber magnatum pico) 0.03%), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel verde}, sos salsa* 50 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, ulei vegetal de masline extra virgin, usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de condimente], salata asortata 50 g (rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie), mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar, susan, sulfiti

Cantitate neta: 300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	262,64 Kcal / 1097,84 Kj
Grăsimi:.....	15,66 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,41 g
Glucide:.....	25,34 g
Din care zaharuri:.....	5,56 g
Proteine:.....	4,27 g
Sare:.....	1,2 g

MENIU PENTRU COPII

SPAGHETTE BOLOGNESE JUNIOR

Ingrediente: spaghetti prefierate 75 g [spaghetti (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sos bolognese* 75 g {sos de rosii [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ulei de masline extravirgin, zahar, sare, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], carne tocata (carne de vita, spata de porc, continut de grasimi mai mic decat 25%), ceapa, telina, morcov, pasta de tomate, ulei de floarea soarelui, sare, piper negru}, sos napoli* 50g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)),

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, ulei de masline, usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], branza dura rasa (lapte, sare, cheag)

Alergeni: gluten, lactoză, țelină

Cantitate netă: 200 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	189,34 Kcal / 791,42 Kj
Grăsimi:.....	4,92 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,34 g
Glucide:.....	28,82 g
Din care zaharuri:.....	3,18 g
Sare:.....	0.5 g

MENIU CRISPY JUNIOR

Ingrediente: cartofi twisters 100 g {cartofi condimentati, preprajiti si congelati* [cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (contine antispumant (dimetil polisiloxan)), piept de pui marinat nepicant 100 g [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui], faina alba de grau, oua pasteurizate 25 ml [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (contine antispumant (dimetil polisiloxan)), sare iodată (sare, iodat de potasiu, antiaglomerant (E536))

Alergeni: gluten, ou

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs congelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	440,43 Kcal / 1841,02 Kj
Grăsimi:.....	34,67 g
Din care Acizi grași saturati:.....	14,02 g
Glucide:.....	19,15 g
Din care zaharuri:.....	0,42 g
Proteine:.....	12,9 g
Sare:.....	1,56 g

MENIU JUNIOR CU PIEPT DE PUI (1 E)

Ingrediente: piept de pui, piure din fulgi de cartofi [apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), unt 82% grasime], sare, piper negru

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	185,01 Kcal / 773,34 Kj
Grăsimi:.....	8,74 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,03 g
Glucide:.....	10,73 g
Din care zaharuri:.....	0,91 g
Proteine:.....	15,13 g
Sare:.....	0,83 g

MENIU ȘNIȚEL BABY DE PUI (6 E)

Ingrediente: cartofi twisters 100 g {cartofi condimentați, preprajiti și congelați [cartofi, învelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenți de creștere (difosfați, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (contine antispumant (dimetil polisiloxan)), piept de pui condimentat 75 g [piept pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare)], oua pasteurizate 25 g [oua de gaina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], pesmet 25 g [faina de grau, sare, ulei vegetal de rapita, drojzii, condimente (tumeric), colorant natural (extract de paprika)], faina alba de grau, sare, ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], piper negru

Alergeni: gluten, ou

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs congelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	443,97 Kcal / 1855,77 Kj
Grăsimi:.....	33,85 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13,94 g
Glucide:.....	22,74 g
Din care zaharuri:.....	8,57 g
Sare:.....	1,5 g

MENIURI FESTIVE PENTRU COPII

PLATOU CRISPY – (NEPICANT)

Ingrediente: piept pui marinat {piept de pui, pastă de ardei dulce [ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], pastă de ardei iute [ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly}, oua pasteurizate [oua de gaina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))

Alergeni: ou, gluten

Cantitate netă: 1000 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	351,67 Kcal / 1469,96 Kj
Grăsimi:.....	25,08 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,72 g
Glucide:.....	11,74 g
Din care zaharuri:.....	0,38 g
Sare:.....	1.12 g

PLATOU MINISNITELE (DE PUI)

Ingrediente: piept de pui ușor condimentat (piept pui, apă, sare, piper), ouă pasteurizate [ouă de găina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], pesmet (conține gluten), făina albă de grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))

Alergeni: gluten, ou

Cantitate netă: 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	429,72 Kcal / 1796,23 Kj
Grăsimi:.....	24,52 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,8 g
Glucide:.....	26,58 g
Din care zaharuri:.....	0,63 g
Sare:.....	1.67 g

PLATOU CU PIEPT DE PUI

Ingrediente: piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru

Alergeni: nu conține alergeni

Cantitate netă: 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	198,37 Kcal / 829,19 Kj
Grăsimi:.....	8,57 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,09 g
Glucide:.....	0,47 g
Din care zaharuri:.....	0,09 g
Proteine:.....	27,8 g
Sare:.....	0,6 g

PLATOU CARTOFI WEDGES

Ingrediente: cartofi ușor condimentați, preprașiți *, [cartofi, înveliș (făina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (difosfați, carbonat de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza),

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

ulei de floarea soarelui (8%)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 1000 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	326,3 Kcal / 1363,93 Kj
Grăsimi:.....	23,86 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,98 g
Glucide:.....	26 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	2,6 g
Sare:.....	0 g

PLATOU CARTOFI PAI

Ingrediente: cartofi preprați* [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, făina de orez, sare, dextrina, agent de creștere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de îngrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare

Cantitate netă: 1000 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	395,55 Kcal / 1653,4 Kj
Grăsimi:.....	26,84 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,86 g
Glucide:.....	34,38 g
Din care zaharuri:.....	0,63 g
Proteine:.....	3,13 g
Sare:.....	1,63 g

PLATOU CARTOFI TWISTERS

Ingrediente: cartofi ușor condimentați, preprați* (twisters) [cartofi, înveliș (făina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (difosfati, carbonat de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)) **Alergeni:** gluten

Cantitate netă: 1000 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	475,73 Kcal / 1988,57 Kj
Grăsimi:.....	37,55 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13,31 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Glucide:.....	30,67 g
Din care zaharuri:.....	0,8 g
Proteine:.....	3,47 g
Sare:.....	1,6 g

PENNE CU ȘUNCĂ ȘI SMÂNTÂNĂ LA CUPTOR JUNIOR (10 E)

Ingrediente: penne prefierate 75 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], sunca de porc 50 g [pulpa de porc, apa, carne de porc, sorici, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), fibre vegetale, stabilizatori (trifosfati), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, antioxidanti (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie, aroma, aroma naturala, conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], smantana amestec 50 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], mix branzeturi Mammia 25 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], supa de legume 25 g (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (80% ulei de floarea soarelui, 20% ulei de masline extravirgin), sare, piper negru

Alergeni: gluten, lactoză, soia, țelină

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	319,82 Kcal / 1336,85 Kj
Grăsimi:.....	18,99 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,24 g
Glucide:.....	27,95 g
Din care zaharuri:.....	23,89 g
Proteine:.....	11,05 g
Sare:.....	1,05 g

SALATA DE VARZA JUNIOR

Ingrediente: varza alba, oțet, sare, ulei vegetal de floarea soarelui **Cantitate netă:** 100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	75,93 Kcal / 317,37 Kj
Grăsimi:.....	5,19 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,25 g
Glucide:.....	5,7 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	1,6 g
Sare:.....	0,5 g

SALATA DE ROSII SI CASTRAVETI JUNIOR

Ingrediente: rosii cherry, castraveti verzi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare **Cantitate netă:** 100 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	16,5 Kcal / 68,97 KJ
Grăsimi:.....	0,15 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,02 g
Glucide:.....	3,76 g
Din care zaharuri:.....	2,17 g
Proteine:.....	0,79 g
Sare:.....	0,01 g

PLATOU MINI BURGERI – 10 Bucati

Ingrediente: miniburger mammamia cu sos burger Mammamia 5 X150 g {carne burger de vita* (carne vită, apă, sare, piper), minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (85% cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei, seminte susan), sos burger Mammamia* [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate:acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar), paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion macinat, piper negru)], gouda, castraveti in otet (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, benzoat de poatasiu, CaC12, acid citric), mix salata}, miniburgerul casei cu sos burger Mammamia 5X 150 g [carne burger curcan* (contine gluten), minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (85% cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei, seminte susan), rosii cherry, sos burger Mammamia* (ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar), paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion macinat, piper negru)), gouda, mix salata],

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar

Cantitate netă: 1500 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	316,6 Kcal / 1323,39 KJ,
Grăsimi:.....	17,56 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,21 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Glucide:.....	24,85 g
Din care zaharuri:.....	5,96 g
Proteine:.....	14,32 g
Sare:.....	1,62 g.

PIZZA PALLA CU PUI SI PORUMB 480 G/ 950 G

Ingrediente: blat pizza 250/550 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 100 /250 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], piept de pui (prefiert)*80/200 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 50/100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], porumb dulce 30/50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare)

Alergeni: gluten, lactoză, mustar

Cantitate netă: 480/950 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	238,19 Kcal / 995,63 KJ
Grăsimi:.....	7,8 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	3,25 g
Glucide:.....	27,3 g
Din care zaharuri:.....	2,21 g
Proteine:.....	13,9 g
Sare:.....	0,99 g.

PIZZA PALLA CU SUNCA DE PUI SI PORC 430 G/ 1000 G

Ingrediente blat pizza 250 /550 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 100/250 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], sunca de pui 40/60 g [piept de pui, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, agent de ingrosare (alga marina Eucheuma prelucrata), proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), proteina vegetala din mazare, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), arome, conservant (nitrit de sodiu)], sos de rosii dulce 50 /100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], sunca de porc 40 /60 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafață (lactat de sodiu, acid lactic)]

Alergeni: gluten, lactoză, soia, telina

Cantitate netă: 430 G/ 1000 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	277,75 Kcal / 1160,99 KJ
Grăsimi:.....	9,22 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,92 g,
Glucide:.....	33,53 g,
Din care zaharuri:.....	2,83 g,
Proteine:.....	14,17 g,
Sare:.....	1,51 g.

PREPARATE DIN PUI

ARIPIOARE BARBEQUE

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite, congelate)* 350 g (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), cartofi wedges 200 g [cartofi ușor condimentați, preprajiti * (cartofi, înveliș (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente: piper negru, ardei iute, piper roșu, praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză), ulei de floarea soarelui], salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floare-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], sos barbecue* 100 g [ketchup (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), sos Worcester (apă, oțet din alcool, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare (guma de guar)), băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: (caramel cu sulfid de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper], supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ulei vegetal de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], semințe de susan

Alergeni: gluten, țelină, susan, muștar, ou, lactoză, sulfiti

Cantitate netă: 650 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	357,41 Kcal / 1493,97 KJ
Grăsimi:.....	28,47 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,61 g
Glucide:.....	11,46 g
Din care zaharuri:.....	3,22 g
Sare:.....	1,04 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

ARIPIOARE CHILI

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 350 g (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), cartofi wedges 200 g [cartofi usor condimentati, preprajiti* (cartofi, invelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente: piper negru, ardei iute, piper rosu, praf de usturoi, praf de ceapă, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză), ulei de floarea soarelui] , salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floareasoarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], glazura chilli* 100 g [sos chilly și usturoi (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia 26,5% (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), ulei vegetal de măsline, usturoi, ghimbir, chilly], supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ulei vegetal de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)]

Alergeni: gluten,soia, mustar, ou, lactoza, telina

Cantitate netă: 650 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	353,56 Kcal / 1477,86 Kj,
Grăsimi:.....	27,15 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,66 g
Glucide:.....	15,8 g,
Din care zaharuri:.....	5,34 g
Sare:.....	1,19 g.

PUI CU SMÂNTÂNĂ, CIUPERCI ȘI USTUROI

Ingrediente: baza pui (gatita sous vide si congelata)* 250 g [piept de pui fragezit (piept de pui, sare), cremă vegetală (apă, grăsimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de măsline), zer praf, amidon modificat de porumb, maltodextrină, emulsifianți: lecitină din soia, stabilizatori: gumă guar, gumă caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aromă de lapte, colorant: betacaroten), ulei vegetal de floarea-soarelui, făină albă de grâu, ciuperci, ceapă, sare], mamaliguta 200 g (faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), smântână mix 50 ml [smântână 20%, smântână uht (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)], mujdei de usturoi, marar

Alergeni: gluten, lactoză, soia

Cantitate netă: 500 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	188,78 Kcal / 789,11 KJ
Grăsimi:.....	14,38 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,63 g
Glucide:.....	10,64 g
Din care zaharuri:.....	5,15 g
Proteine:.....	4,36 g
Sare:.....	0,56 g

CORDON BLEU

Ingrediente: baza cordon bleu (gatita sous vide si congelata)* 260 g [piept de pui, mozzarella (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermeți lactici, sare), șuncă de porc (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, proteină vegetală din soia, zaharuri (dextroză), agent de îngroșare (caragenan), proteină animală din porc, stabilizator (difosfați, trifosfați), arome, condimente, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (erisorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrit de sodiu)), sos salsa (roșii, ardei, ceapă, ulei vegetal de măsline, usturoi, oțet de mere: (oțet de mere, antioxidant (metabisulfid de potasiu), chilly, zahar, sare), zahăr, sare, piper, paprika dulce], piure de cartofi cu pasta de trufe 200 g [piure de cartofi (fulgi din cartofi, apa, lapte 1.5%, unt 82% grăsime), crema cu trufe, ulei vegetal de masline aromatizat cu trufe, branza dura rasa (conține: lactoză)], pesmet, ou pasteurizat 50 ml [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], făină albă din grâu

Alergeni: lactoză, gluten, ou, soia

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	423,26 Kcal / 1769,22 KJ
Grăsimi:.....	22,82 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10,4 g
Glucide:.....	37,36 g
Din care zaharuri:.....	1,16 g
Proteine:.....	16,84 g
Sare:.....	1,5 g

CRISPY SANDWICH usor picant/ nepicant

Ingrediente: piept de pui crispy 100 g [piept de pui marinat (usor picant) (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly)/ piept de pui marinat (nepicant) (piept de pui, apă, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari (87%), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, sare), ou uht [oua intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași)], ulei vegetal de floarea soarelui (antispumant: dimetil polisiloxan),

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

făină albă din grâu], cartofi prajiti 100 g [cartofi extra preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], castraveti in oțet 100 g (castraveti, saramura, acid acetic: benzoat de sodiu, CaC12, acid citric), sos cocktail 70 g [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți(benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar, concentrat citric, sare]/ sos maioneza cu usturoi 70 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate: acid citric), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare)]/ sos maioneza simpla 70 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate: acid citric), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare)], lipie

Alergeni: gluten, ou, lactoză, mustar

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	231,14 Kcal / 966,14 Kj
Grăsimi:.....	17,27 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,01 g
Glucide:.....	12,59 g
Din care zaharuri:.....	3,11 g
Sare:.....	0,54 g

MENIU ARIPIOARE

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 350 g (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), cartofi prajiti 200 g [cartofi extra preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], sos tzatziky 100 ml [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), marar, menta, sare], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan)

Alergeni: mustar, lactoză, ou

Cantitate netă: 700 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	353,12 Kcal / 1476,04 KJ
Grăsimi:.....	31,46 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13,1 g
Glucide:.....	6,89 g
Din care zaharuri:.....	1,35 g
Proteine:.....	11,3 g
Sare:.....	0,18 g

MENIU CRISPY usor picant/ nepicant

Ingrediente: cartofi prajiti 200 g [cartofi extra preprajiti * (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], piept de pui marinat 160 g (usor picant) [piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly]/ piept de pui marinat 160 g (nepicant) [piept de pui, apă, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari (87%), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, sare], salată coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], sos de maioneză cu usturoi 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan), făină albă de grâu

Alergeni: gluten, ou, lactoză, mustar

Cantitate netă: 550 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	311,25 Kcal / 1301,02 KJ
Grăsimi:.....	25,54 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,09 g
Glucide:.....	11,87 g
Din care zaharuri:.....	1,64 g
Proteine:.....	8,53 g
Sare:.....	0,56 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MENIU SHAWARMA

Ingrediente: carne de pui usor picanta (marinata, preprajita) 200 g [piept de pui, apă, pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapă, piper, curry, busuioc, muștar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrină, aromatizant], cartofi prajiti 200 g [cartofi extra preprajiti congelati* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], sos maioneza cu usturoi 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare]

Alergeni: lactoză, ou, mustar

Cantitate netă: 550 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,2 Kcal / 937,14 Kj
Grăsimi:.....	18,24 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,87 g
Glucide:.....	8,23 g
Din care zaharuri:.....	1,26 g
Sare:.....	0,66 g

MENIU ȘNIȚEL DE PUI

Ingrediente: șnițel de pui 200 g [piept de pui, ou pasteurizat (ouă întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași)), pesmet galben (conține gluten), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan), făină albă din grâu, sare, piper alb], cartofi prăjiti 200 g [cartofi extra preprajiti congelati* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], salată coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], sos maioneza cu usturoi 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare]

Alergeni: gluten, lactoză, ou, muștar

Cantitate netă: 550

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	301,25 Kcal / 1259,23 KJ
Grăsimi:.....	21,94 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,73 g
Glucide:.....	17,11 g
Din care zaharuri:.....	7,17 g
Proteine:.....	8,84 g
Sare:.....	0,25 g

PUI CU LEGUME

Ingrediente: bază pui cu legume (gatita sous vide si congelata)* 270 g [piept de pui, legume (ardei, ceapă, morcov), sos de roșii dulce (roșii, ulei vegetal de măsline, zahăr, sare, sos de busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc (36%), sare, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator (clorură de calciu), agent conservant (acetați de sodiu), (mono- și digliceride ale acizilor grași)), dextroză), cremă vegetală UHT (apă, grăsimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de măsline), zer praf, amidon modificat de porumb, maltodextrină, emulsifianți: lecitină din soia, stabilizatori: gumă guar, gumă caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aromă de lapte, colorant: betacaroten), ulei vegetal de floarea-soarelui, făină albă de grâu, sare], cartofi prefierti 100 g (cartofi, sare), mix brânzeturi mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], rosii cherry

Alergeni: lactoză, gluten, soia

Cantitate netă: 400 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	194,8 Kcal / 814,25 KJ
Grăsimi:.....	12,65 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,63 g
Glucide:.....	12,52 g
Din care zaharuri:.....	0,8 g
Sare:.....	0,41 g

PUI SHANGHAI

Ingrediente: piept de pui (marinat, impesmetat, preprajit si congelat) *160 g [piept de pui marinat (pui, apă, sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant: sorbat de potasiu), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), usturoi, sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, făină albă de grâu, sare], sos bechamel 50 g [ou pasteurizat (oua întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(mono și digliceride ale acizilor grași)), făină albă din grâu, mustar, sare, piper negru, marar, mujdei de usturoi], orez prefiert 100 g (orez cu bob lung, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), ardei copti 100 g (ardei kapia roșii copti, ardei piquillo, apă, zahăr, oțet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de întărire (clorură de calciu)), ciuperci sote 50 g (ciuperci champignon, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), smântână mix [smântână 20%, smântână uht 50 ml (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)], ceapă, supă de legume (conține: țelină), sos de soia, sare

Alergeni: țelină, ou, lactoză, soia, mustar, gluten

Cantitate netă: 500 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	269,55 Kcal / 1126,73 Kj
Grăsimi:.....	16,28 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,51 g
Glucide:.....	23,69 g
Din care zaharuri:.....	13,59 g
Proteine:.....	7,88 g
Sare:.....	1,28 g

PUI TERIAKY

Ingrediente: piept de pui cu sos terriaky (gatit sous vide si congelat)* 400 g {piept de pui frăgezit (pui, apă, sare), sos terriaky [sos chilly și usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare (gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), supă bază de legume (apă, ceapă, morcov, țelină, sare), reducere de oțet balsamic (must din struguri , oțet balsamic de Modena IGP (oțet din vin, must concentrat de struguri, colorant (caramel sulfat-amoniu)), oțet din vin alb, amidon de porumb, agent de îngroșare (gumă de xanthan)), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), apă, melasa, amidon de porumb modificat), sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), miere de albine, mujdei de usturoi, ghimbir], ardei, ceapă, ciuperci, făină albă de grâu, ulei vegetal de floarea-soarelui}, orez prefiert 150 g (orez cu bob lung, apă, sare), unt, supa de legume (conține: țelină), sare, piper

Alergeni: țelină, soia, gluten, sulfiți, lactoza

Cantitate netă: 500 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	358,82 Kcal / 1499,86 Kj
Grăsimi:.....	22,04 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,64 g,
Glucide:.....	30,05 g
Din care zaharuri:.....	19,65 g,
Proteine:.....	10,16 g
Sare:.....	1,28 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PUI THAILANDEZ

Ingrediente: baza pui thailandez* (gatita sous vide si congelata) 330 g [piept de pui, faina alba de grau tip 550, aromatizant: apa, arome naturale, sare, usturoi granulat, bautura de cocos (94% extract din nuca de cocos, apa, stabilizatori: carboximetilceluloza de sodiu, guma de xantan, guma de guar, emulsifiant: monostearat polioxietilena sorbitan (polisorbat 60)), supă de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov, ulei de floarea-soarelui, sare), pasta curry (chilli uscat, ceapa, usturoi, lemongrass, sare, galangal, turmeric, chimion, seminte de coriandru, condimente), ghimbr], orez prefiert 200 g (orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), unt 82% grasime, supă de legume 150 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), sare , piper negru

Alergeni: gluten, țelină, lactoza

Cantitate netă: 400 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	402,44 Kcal / 1682,21 Kj
Grăsimi:.....	23,99 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,2 g
Glucide:.....	37,29 g
Din care zaharuri:.....	32,14 g
Proteine:.....	9,2 g
Sare:.....	2,03 g

PUI VIENEZ

Ingrediente: pui vienez bază (gatita sous vide si congelata)* 250 g [piept de pui osmozat (piept de pui, sare), cremă vegetală (apă, grăsimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de măsline), zer praf, amidon modificat de porumb, maltodextrină, emulsifianți: lecitină din soia, stabilizatori: gumă guar, gumă caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aromă de lapte, colorant: betacaroten), ulei vegetal de floarea-soarelui, făină albă de grâu, ciuperci, ceapă, sare], cartofi prefierti 100 g (cartofi, apă, sare), mix brânzeturi mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]

Alergeni: gluten, soia, lactoză

Cantitate netă: 400 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	291 Kcal / 1215 Kj
Grăsimi:.....	22 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10 g
Glucide:.....	14 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Proteine:.....	9 g
Sare:.....	0.66 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PULPE DE PUI CU BROCOLI LA CUPTOR

Ingrediente: baza pulpe pui 200 g (gatita sous vide si congelata)* {pulpe pui marinate (pulpe pui, apa, sare, boia de ardei dulce, usturoi, mustar, paprika, rozmarin, piper), crema vegetala [apa, grasimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de masline), zer praf, amidon modificat de porumb, maltodextrina, emulsifianti: lecitina din soia, stabilizatori: guma guar, guma caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aroma de lapte, colorant: betacaroten], faina alba de grau tip 550, ceapa alba, ulei vegetal de floarea soarelui, sare}, brocoli* prefiert, supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix branzeturi mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], rosii cherry, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru

Alergeni: lactoză, muștar, țelină, gluten, soia, sulfiti

Cantitate netă: 400 G

* Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	214,89 Kcal / 898,25 Kj
Grăsimi:.....	16,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,97 g
Glucide:.....	3,67 g
Din care zaharuri:.....	0,73 g
Sare:.....	1,01 g

SHAWARMA SANDWICH

Ingrediente: carne de pui usor picanta (marinata, preprajita)100 g [piept de pui, apă, pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapă, piper, curry, busuioc, muștar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrină, aromatizant], cartofi prajiti 100 g [cartofi extra preprajiti * (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], sos cocktail 70 g [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar, concentrat citric, sare]/ sos maioneza cu usturoi 70 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate: acid citric), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare)]/ sos maioneza simpla 70 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

aciditate: acid citric), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare)], salata de varza 50 g (varza alba, oțet din alcool, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), castraveti la oțet 50 g (castraveti, saramura, acid acetic: benzoat de sodiu, CaCl₂, acid citric), lipie (conține gluten)

Alergeni: lactoză, ou, muștar, gluten

Cantitate netă: 430 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	153,38 Kcal / 641,14 KJ
Grăsimi:.....	10,79 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,66 g
Glucide:.....	8,7 g
Din care zaharuri:.....	2,51 g
Proteine:.....	4,95 g
Sare:.....	0,57 g

FICATEI LA TIGAIIE

Ingrediente: cartofi prajiti 200 g [cartofi extra preprajiti * (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare]/ cartofi wedges 200 g [cartofi usor condimentati, preprajiti* (cartofi, invelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză)), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))], ficat de pui*, salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), sos de maioneza cu usturoi 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare)]/ sos de maioneza 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), ulei vegetal de floarea soarelui, ceapă, mujdei de usturoi, sare, piper negru

Alergeni: lactoză, ou, muștar, țelină

Cantitate netă: 550 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	281,93 Kcal / 1178,46 KJ
Grăsimi:.....	24,5 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care Acizi grași saturati:.....	6,92 g
Glucide:.....	8,67 g
Din care zaharuri:.....	1,31 g
Proteine:.....	6,74 g
Sare:.....	0,36 g

SANDWICH MAMMAMIA – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: blat (aluat) 250 g (faina alba din grau, ulei, sare, zahar, drojdie)], ciuperci, smantana mix 100 g (smantana 20%, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator (caragenan)), piept caesar* (piept de pui marinat, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de pui, cimbru verde, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), piper, sare], cartofi prajiti 100 g [cartofi preprajiti si congelati* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], mix branzeturi mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], telemea 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), ou pasteurizat (galbenus de ou pasteurizat, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)), branza dura rasa (contine lactoza), sare, piper

Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 550 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	327,63 Kcal / 1369,49 Kj
Grăsimi:.....	19,27 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,33 g
Glucide:.....	26,2 g
Din care zaharuri:.....	2,58 g
Proteine:.....	13,28 g
Sare:.....	1,25 g

CHIFTELE DE PUI CU GLAZURA CHILLI SI OREZ CREMOS CU UNT

Ingrediente: chiftele de pui (formate si congelate)* 200 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare (contine antiaglomerant E535), piper alb], orez prefierat 150 g (orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), supa de legume 100 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), glazura chilli* 70 g [sos chilly cu usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare, (gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, ghimbir, extract de chilly], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), ceapa alba, branza dura rasa (lapte, sare, cheag), unt 82% grasime, sare , piper negru

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: gluten, lactoza, ou, telina, soia

Cantitate netă: 430 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	257.19 Kcal / 1150.31 Kj
Grăsimi:.....	10.83 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3.69 g
Glucide:.....	33.03 g
Din care zaharuri:.....	0.72 g
Proteine:.....	11.1 g
Sare:.....	1.49 g

CHIFTELE DE PUI CU SMANTANA SI MAMALIGUTA

Ingrediente: chiftele de pui* (formate si congelate) 200 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare (contine antiaglomerant E535), piper alb], mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), smantana mix 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], supă de legume 150 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ceapa alba, ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], mix branzeturi Mammamia [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], unt 82% grasime, mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerala, sare], marar verde, sare , piper negru

Alergeni: gluten, lactoza, ou, telina

Cantitate netă: 550 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	177,23 Kcal / 740,81 Kj
Grăsimi:.....	12,75 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,24 g
Glucide:.....	48,54 g
Din care zaharuri:.....	7,69 g
Proteine:.....	43,27 g
Sare:.....	5,57 g

MENIU QUESADILLA DE PUI

Ingrediente: quesadilla de pui 250 g {carne shawarma (marinata, preprajita) [piept de pui, apă, pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapă, piper, curry, busuioc, muștar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrină, aromatizant], mix brânzeturi mammamia [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], ardei gras, sos cocktail [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortişoară), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar, concentrat citric, sare), ceapă marinată, sos picant, totilla [faina de grau, apa, ulei de rapita, stabilizator: glicerol, gluten din grau, corector de aciditate: acid malic. sare, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agent de creștere: carbonati de sodiu, glucoza (contine grau), conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratarea fainii: L cisterina]], cartofi prajiti 200 g [cartofi preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de creștere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei vegetal de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan, sare), sos picant* 50 g [supă de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly]

Alergeni: lactoză, țelină, ou, muștar, gluten

Cantitate netă: 450 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	194,65 Kcal / 813,62 Kj
Grăsimi:.....	12,75 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,9 g
Glucide:.....	10,98 g
Din care zaharuri:.....	3,29 g
Proteine:.....	8,98 g
Sare:.....	0,84 g

QESADILLA DE PUI

Ingrediente: carne shawarma (marinata si preprajita pe placa) 100 g [piept de pui, apă, pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapă, piper, curry, busuioc, muștar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrină, aromatizant],

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

tortilla 60 g (faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), agent de creștere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)), mix branzeturi mammamia 75 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], ardei gras, sos cocktail 40 g [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)], ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: caramel), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate: acid citric), muștar, concentrat citric, sare], ceapa marinata, sos picant * [ketchup (apa, pasta de tomate (23.6%), zahar, otet, amidon de porumb, sare, condimente (ceapa pudra, usturoi, frunze de dafin), acidifiant (acid tartic), conservanti (benzoat de sodiu, acid sorbic)), pudra de ardei din soiul chayenne, chimion macinat, supa de pui (oase pui, telina, morcov, ceapa, ulei de floarea soarelui, apa, sare), ceapa*, usturoi, ardei copti (ardei capia rosii copti, apa, zahar, otet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de intarire (clorura de calciu)), brandy (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza, aroma, colorant (caramel)), ulei de floarea soarelui, sare]

Alergeni: lactoza, ou, muștar, telina, gluten

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	199,71 Kcal / 834,78 KJ
Grăsimi:.....	12,51 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,16 g
Glucide:.....	8,4 g
Din care zaharuri:.....	3,8 g
Proteine:.....	12,22 g
Sare:.....	1,05 g

PIEPT DE CURCAN CU OREZ ȘI BROCOLI

Ingrediente: piept de curcan tras in unt 200 g {piept de curcan*(gatit sous vide si congelat) [piept curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente (paprika dulce afumata, usturoi pudra, muștar pudra, piper), sare], vin demisec alb, unt 82% grasime, ulei vegetal de floarea soarelui}, orez cu broccoli 200 g {orez prefiert, broccoli* prefiert, smantana amestec [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], branza cu mușcegai, supa baza de legume (contine telina), unt 82% grasime, sare, piper negru }, sos de muștar 50 g [smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), muștar, supa de legume (telina, morcov, ardei gras, ceapa), ceapa alba, vin alb, sare, piper negru]

Alergeni: muștar, țelină, lactoză, sulfiți

Cantitate netă: 450 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valoare energetică:.....	223,97 Kcal / 936,18 Kj
Grăsimi:.....	12,58 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,48 g
Glucide:.....	14,45 g
Din care zaharuri:.....	11,68 g
Proteine:.....	12,98 g
Sare:.....	1,11 g

PREPARATE DIN PORC

COASTE DE PORC BARBEQUE 670 g/ 870 g

Ingrediente: coaste de porc (semipreparate)* 300/500 g (coaste de porc, apă, sare, glucoza, extract de condimente, aromă), cartofi wedges 200 g [cartofi ușor condimentați, preprașiți* (cartofi, învelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], salată coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], sos barbecue*50/ 100 g [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), sos Worcester (apă, oțet din alcool, oțet din vin alb (conține sulfiți), zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare (guma de guar)), băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper]

Alergeni: muștar, gluten, lactoză, ou, sulfiți

Cantitate netă: 670 / 870 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	205,14 Kcal / 857,49 Kj
Grăsimi:.....	13,55 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,18 g
Glucide:.....	8,63 g
Din care zaharuri:.....	2,11 g
Sare:.....	0,51 g

COASTE DE PORC CU CHILLI 670 g/ 870 g

Ingrediente: coaste de porc (semipreparate)* 300/500 g (coaste de porc, apă, sare, glucoza, extract de condimente, aromă), cartofi wedges 200 g [cartofi ușor condimentați preprașiți* (cartofi, învelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

negru), dextroză)), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))), salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], glazura chilli *100/50 g [sos chilli cu usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare (gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, ghimbir, extract de chilli]

Alergeni: mustar, gluten, ou, lactoză, soia

Cantitate netă: 670/ 870 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	210,43 Kcal / 879,6 Kj
Grăsimi:.....	13,65 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,39 g
Glucide:.....	7,47 g
Din care zaharuri:.....	1,88 g
Sare:.....	0,4 g

COASTE DE PORC LA GRATAR 630 g/830 g

Ingrediente: coaste de porc (semipreparate)* 300/ 500 g (coaste de porc, apă, sare, glucoza, extract de condimente, aromă), cartofi wedges 200 g [cartofi usor condimentati, preprajiti* (cartofi, invelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză)), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))), salata coleslaw 130 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare]

Alergeni: gluten, ou, mustar, lactoză, sulfiti

Cantitate netă: 630/ 830 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	196,3 Kcal / 820,55 Kj
Grăsimi:.....	13,73 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,9 g
Glucide:.....	6,94 g
Din care zaharuri:.....	1,1 g
Proteine:.....	10,92 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 0,4 g

TOCHITURA MOLDOVENEASCĂ

Ingrediente: tochitura (baza preparata si congelata)* 300 g [spatã de porc, piept de porc, carnati afumati 100g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], cimbru, unturã, vin (conține sulfiți), usturoi, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, piper], mamaliguță 200 g (fãinã din porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui)/ mamaliguta gratinata 200 g (valabil doar in restaurante) (fãinã din porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, mix branzeturi mammamia), ou 1 buc , ulei vegetal de floarea soarelui, brânzã burduf 50 g (urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacã, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), supã de legume 50 ml (țelinã, ardei gras, morcov, ceapã), mujdei de usturoi, vin

Alergeni: lactozã, ou, țelinã, sulfiți, soia

Cantitate netã: 550 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energeticã:.....	521,28 Kcal / 2178,97 Kj
Grãsimi:.....	50,02 g
Din care Acizi grași saturati:.....	16,73 g
Glucide:.....	6,38 g
Din care zaharuri:.....	3,97 g
Proteine:.....	11,18 g
Sare:.....	2,91 g

MENIU MICI

Ingrediente: pasta mici (condimentata, formata si congelata)* 320 g (spata porc 65%, supa baza de vita (oase vita, morcov, telina, ceapa) grasime (seu) de vita, bicarbonat de sodiu, sare, arome naturale, zeama de lamaie, boia dulce, cimbru, coriandru, ienupar), cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], mustar 50 g [apã, mustar boabe, oțet din alcool, zahãr, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente]

Alergeni: mustar, telina

Cantitate netã: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energeticã:.....	219,05 Kcal / 915,64 Kj
Grãsimi:.....	16,02 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care Acizi grași saturați:.....	5,91 g
Glucide:.....	8,76 g
Din care zaharuri:.....	3,77 g
Proteine:.....	10,79 g
Sare:.....	1,16 g

PURCELUȘ GRATINAT

Ingrediente: bază purceluș (gatita sous vide si congelata)* 270 g [cotlet de porc, ceapă, cremă vegetală (apă, grăsimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de măsline), zer praf, amidon modificat de porumb, maltodextrină, emulșifiant: lecitină din soia, stabilizatori: gumă guar, gumă caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aromă de lapte, colorant: betacaroten), sos de roșii dulce [roșii, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahăr, sare), sos busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc, sare, potențiator de aromă: (monoglutamat de sodiu), zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator: (clorură de calciu), agent conservant: (acetați de sodiu), (mono- și digliceride ale acizilor grași)), ciuperci, făină albă de grâu, ulei vegetal de floarea-soarelui, paprika, usturoi, sare, muștar, piper], cartofi prefierți 100 g (cartofi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), mix brânzeturi mammamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]

Alergeni: muștar, gluten, lactoză, soia

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	180,11 Kcal / 752,86 KJ
Grăsimi:.....	10,34 g
Din care Acizi grași saturați:.....	4,43 g
Glucide:.....	13,16 g
Din care zaharuri:.....	0,99 g
Proteine:.....	8,51 g
Sare:.....	0,5 g

FASOLE CU CARNATI

Ingrediente: fasole taraneasca (gatita sous vide si congelata) * 400 g [fasole alba, supă de pui (apa, carne de pui, ceapa alba, telina, morov, ulei de floarea soarelui, sare), carnati afumati [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)), ceapa, pasta de tomate, ulei de floarea soarelui, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), ardei copti, smantana lichida din lapte, pentru gatit, 32% grasime (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), sare, piper alb]

Alergeni: țelină, lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	201,28 Kcal / 841,33 Kj
Grăsimi:.....	11,73 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,4 g
Glucide:.....	13,81 g
Din care zaharuri:.....	2,6 g
Proteine:.....	8,06 g
Sare:.....	1,07 g

BULZ

Ingrediente: mămăliguță 200 g (făină de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), carne afumată 100 g [carne porc 86%, sau de vita, carne porc, sare, usturoi granulată, amestec de condimente, zahăr, condiment burger (amidon modificat (fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potenciator de aromă: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati și trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], ouă, smântână 20% grăsime, brânză de burduf 50 g (urda, caș din lapte de vacă, caș din lapte de oaie, telemea din lapte de vacă, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), telemea 30 g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), unt 82% grăsime

Alergeni: lactoză, ou

Cantitate netă: 450 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	231,4 Kcal / 967,23 Kj
Grăsimi:.....	21,16 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,78 g
Glucide:.....	5,77 g
Din care zaharuri:.....	4,9 g
Proteine:.....	6,6 g
Sare:.....	1,06 g

CHIFTELUTE MOLDOVENEȘTI CU SOS

Ingrediente: chiftele porc-vita (formate, preprajite și congelate)* 200 g [carne tocată (carne porc 70%, carne vită 30%), cartofi, pesmet (conține gluten), ou UHT (ouă de găină fără coajă, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), morcovi, ceapă, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, apă, sare), mărar, sare, piper], piure de cartofi cu ceapa verde 200 g [piure din fulgi (85% cartofi, grăsime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoză deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)], apă, unt 82% grăsime, ceapă verde, brânza dură (conține lactoză), ceapă fulgi (conține gluten), sos tomat* 120 g [roșii, supă de legume (apă, ceapă, morcov, țelină, sare), ceapă, pastă de tomate (concentrat din pastă de tomate), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, apă, sare), pastă de ardei iute (ardei 87% (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, sare, piper, foi de dafin], supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă)

Alergeni: gluten, lactoză, țelină, ou

Cantitate netă: 500 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	188 Kcal / 784 Kj
Grăsimi:.....	11.3 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6 g
Glucide:.....	15.67 g
Din care zaharuri:.....	5.23 g
Proteine:.....	5.74 g
Sare:.....	0.77 g

SARMALE MOLDOVENEȘTI

Ingrediente: sarmale (formate, gatite și congelate)* 300 g [varză murată, carne tocată (carne porc 70%, carne vită 30%) apă, ceapă, morcov, orez, pastă de tomate (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortişoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, mărar, sare, piper], mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui)/ mamaliguta gratinata (valabil doar în restaurante) 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, mix branzeturi mammamia), smântână 20% grăsime

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 550 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	113 Kcal / 470 Kj
Grăsimi:.....	5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	7 g
Proteine:.....	6 g
Sare:.....	0,44 g

OBRAJORI CU PIURE DE TRUFE

Ingrediente: obrajori de porc 81,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, untura de porc (slanina de porc, sare), usturoi pudra, glazura chilly* 100 g [sos chilly și usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare,(gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), ulei vegetal de măsline, usturoi, ghimbir, chilly], supă de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), piure de cartofi 190 g [[cartofi fulgi (cartofi, grăsime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), apă, unt 82% grăsime] crema cu trufe [ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez, amidon din tapioca, drojdie de bere, ulei de măsline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahăr, agent de îngroșare (guma de guar), (hidroxipropilmetilceluloză),

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

sare, fibre vegetale, corector de aciditate (nitrat de potasiu), arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome], ulei vegetal de masline aromatizat cu trufe, mix de brânză tare (conține lactoză)].

Alergeni: lactoză, țelină, soia, muștar

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	183.29 Kcal / 766.17 Kj
Grăsimi:.....	11.59 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3.39 g
Glucide:.....	0.93 g
Din care zaharuri:.....	0.22 g
Proteine:.....	10.66 g
Sare:.....	2 g

OBRAJORI CU PIURE DE TELINA SI FISTIC

Ingrediente: obrajori de porc 81,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, untura de porc (slanina de porc, sare), usturoi pudra, piure de telina* 200g [telina, supă de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov, ulei de floarea-soarelui, sare), smântână 32% grăsime uht (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)), ceapa, ulei de floarea-soarelui, sare], fistic.

Alergeni: lactoză, țelină, fistic

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	183.29 Kcal / 766.17 Kj
Grăsimi:.....	11.59 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3.39 g
Glucide:.....	0.93 g
Din care zaharuri:.....	0.22 g
Proteine:.....	10.66 g
Sare:.....	2 g

OBRAJORI CU SPARANGHEL SI SOS DE MUSTAR

Ingrediente: obrajori de porc 81,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, untura de porc (slanina de porc, sare), usturoi pudra, cartofi prefierți 100 g (cartofi, sare), sos de mustar 50 g [mustar (apă, mustar boabe, oțet din alcool, zahăr, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(betacaroten), amestec condimente), smântână uht (smântână din lapte de vacă, stabilizator: aragenan), supă de legume (țelină, morcov, ceapă, ardei gras, sare), vin alb (conține sulfiți), sare, piper negru], supă de legume 50 m (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ciuperci, dovlecei, sparanghel, roșii cherry.

Alergeni: lactoză, țelină, muștar

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	183.29 Kcal / 766.17 Kj
Grăsimi:.....	11.59 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3.39 g
Glucide:.....	0.93 g
Din care zaharuri:.....	0.22 g
Proteine:.....	10.66 g
Sare:.....	2 g

FARFURIA COPILARIEI

Ingrediente: cartofi extra preprajiti congelati* 150 g [(cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], carnati facuti de noi *150g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], telemea 100 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), oua 100g 2 buc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare,

Alergeni: lactoza, ou, mustar, telina, sulfiti, soia

Cantitate netă: 500 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	416,16 Kcal / 1741,22 Kj
Grăsimi:.....	31,84 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,9 g
Glucide:.....	17,36 g
Din care zaharuri:.....	0,59 g
Proteine:.....	14,08 g
Sare:.....	1,79 g.

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

CARNATI FACUTI DE NOI CU PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: carnati facuti de noi *200g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], piure de cartofi 200 g [cartofi fulgi (cartofi, grăsime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza eshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)], apă, unt 82% grăsime]

Alergeni: mustar, telina, sulfiti, soia, lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	197,65 Kcal / 826,97 Kj
Grăsimi:.....	14,38 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,98 g
Glucide:.....	6,37 g
Din care zaharuri:.....	0,18 g
Proteine:.....	9,27 g
Sare:.....	1 g

PREPARATE DIN PEȘTE

CREVETI PANE – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: creveti * 200 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), sos bechamel 100 g [ou pasteurizat (oua intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi)), faina alba din grau, mustar, sare, piper negru, marar, mujdei de usturoi], glazura chilli 50 g [sos chilly cu usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare(gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia(apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, ghimbir, extract de chilly]], sos maioneza cu smantana 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), smantana, muștar, concentrat citric, sare], faina alba din grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispuant: dimetil polisiloxan), sare

Alergeni: crustacee, ou, gluten, mustar, lactoza, soia

Cantitate neta: 250 g

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	487,03 Kcal / 2035,78 Kj
Grăsimi:.....	25,9 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,29 g
Glucide:.....	39,24 g
Din care zaharuri:.....	9,47 g
Proteine:.....	24,06 g
Sare:.....	1,12 g

PĂSTRĂV LA GRĂȚAR

Ingrediente: pastrav*, mamaliguta 200 g (faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), mujdei de usturoi 50 g (usturoi, ulei de floarea soarelui, apă), mix de ulei (masline, floarea soarelui), sare, piper negru **Alergeni:** pește

Cantitate netă: 450 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	189,76 Kcal / 793,18 Kj
Grăsimi:.....	14,68 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,23 g
Glucide:.....	6,3 g
Din care zaharuri:.....	5,28 g
Proteine:.....	9,6 g
Sare:.....	0,59 g

SARAMURĂ DE PĂSTRĂV

Ingrediente: pastrav*, mamaliguta 200 g (faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), supă de legume 70 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ardei gras, ceapă, roșii cherry, vin alb (conține sulfiți), ardei iute, mujdei de usturoi, foi de dafin, mix de ulei vegetal (masline, floarea soarelui), sare, piper negru, piper boabe

Alergeni: pește, țelină, sulfiți

Cantitate netă: 550 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	141,43 Kcal / 591,17 Kj
Grăsimi:.....	5,79 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,03 g
Glucide:.....	7,53 g
Din care zaharuri:.....	4,76 g
Proteine:.....	14,15 g
Sare:.....	1,47 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

SOMON CU LEGUME STIR FRY

Ingrediente: somon*, legume stir fry 200 g (ardei gras, dovlecel, morcov, ciuperci, usturoi, unt 82% grăsimi, mix de ulei (masline, floarea soarelui) patrunjel verde, vin alb (conține sulfiți), sare, piper negru), lămâie

Alergeni: pește, sulfiți, lactoză

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	179,84 Kcal / 751,73 Kj
Grăsimi:.....	12,89 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,75 g
Glucide:.....	5,01 g
Din care zaharuri:.....	0,93 g
Proteine:.....	11,19 g
Sare:.....	0,19 g

SOMON CU OREZ ȘI SOS DE MUȘTAR

Ingrediente: somon*, orez prefierat 100 g (orez cu bob lung, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), sos de mustar 50 g [mustar (apă, mustar boabe, oțet din alcool, zahăr, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), smântână uht (smântână din lapte de vacă, stabilizator: caragenan), supă de legume (țelină, morcov, ceapă, ardei gras, sare), vin alb (conține sulfiți), sare, piper negru], supă de legume 50 m (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ciuperci, dovlecei, sparanghel, roșii cherry, mix de ulei (masline, floarea soarelui), susan negru, sare, piper negru

Alergeni: mustar, lactoză, țelină, sulfiți, pește, susan

Cantitate netă: 450 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,03 Kcal / 936,43 Kj
Grăsimi:.....	12,41 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,86 g
Glucide:.....	16,93 g
Din care zaharuri:.....	14,09 g
Proteine:.....	11,4 g
Sare:.....	0,87 g

SOMON LA GRĂȚAR

Ingrediente: somon*, lămâie, mix de ulei (masline, floarea soarelui), sare, piper negru

Alergeni: pește

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	307,33 Kcal / 1284,66 Kj
Grăsimi:.....	22,59 g
Din care Acizi grași saturați:.....	10,13 g
Glucide:.....	2,52 g
Din care zaharuri:.....	0,63 g
Proteine:.....	25,33 g
Sare:.....	0,5 g

NOODLES CU CREVEȚI

Ingrediente: creveți*(creveți, apa, sare, stabilizator: tripolifosfați de sodiu, polifosfați), ardei gras, ceapă roșie, dovlecei, morcov, glazura chilli 50 ml [sos chilli cu usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare(gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, ghimbir, extract de chilli], sos soia 50 ml [zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome], ciuperci negre hidratate 50 g (ciuperci negre, apă), taitei (hidratate) 50 g (amidon de fasole Mung, amidon din cartofi, amidon de porumb), supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), usturoi, mix de ulei (floarea soarelui, masline), ulei de susan, susan seminte

Alergeni: soia, țelină, susan, crustacee

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	196,25 Kcal / 820,3 Kj
Grăsimi:.....	5,53 g
Din care Acizi grași saturați:.....	0,85 g
Glucide:.....	27,36 g
Din care zaharuri:.....	12,33 g
Proteine:.....	9,15 g
Sare:.....	1,06 g

PREPARATE VEGANE

ȘNIȚEL DE LEGUME

Ingrediente: cartofi prefierți, amestec mexican* prefierț 50 g (fasole verde pastai, mazare verde boabe, porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras), pesmet 30 g (faina de grau, sare, ulei vegetal de rapita, drojdii, condimente (tumeric), colorant natural (extract de paprika)), apa, faina alba de grau 550, mustar [apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente], mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionată de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerala, sare], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare , piper negru

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: gluten, mustar

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	530,14 Kcal / 2215,99 Kj
Grăsimi:.....	42,65 g
Din care Acizi grași saturati:.....	19,12 g
Glucide:.....	32,49 g
Din care zaharuri:.....	14,18 g
Proteine:.....	4,9 g
Sare:.....	0,92 g

FASOLE BĂTUTĂ

Ingrediente: fasole alba* (prefiarta si congelata) 200 g (fasole, sare), ceapa fulgi (ceapa, ulei de palmier, faina de grau, sare), ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerala, sare], sare

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	195,08 Kcal / 815,41 Kj
Grăsimi:.....	8,39 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,55 g
zaharuri:.....	0,38 g
Sare:.....	0,7 g

HUMUS

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala, mix de ulei (masline, floarea soarelui), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel verde **Alergeni:** susan

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	185,17 Kcal / 773,99 Kj
Grăsimi:.....	11,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,6 g
Glucide:.....	14,86 g
Din care zaharuri:.....	2,87 g
Proteine:.....	5,67 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 0,14 g

SALATĂ DE VINETE

Ingrediente: vinete*, rosii cherry , ceapa alba, sos de maioneza 30 g [ulei de floarea-soarelui, galbenus de ou lichid pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt 3% grasime, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu), sare, conservant: acetat de sodiu, dextroza], ulei vegetal de floarea soarelui, sare , piper negru

Cantitate netă: 250 G

Alergeni: lactoza, ou, mustar

*Produs din produs decongelat

**în perioada postului acest produs se servește fără maioneză

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	235,03 Kcal / 982,43 Kj
Grăsimi:.....	22,6 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,34 g
Glucide:.....	8,12 g
Din care zaharuri:.....	0,04 g
Sare:.....	0,87 g

CIUPERCI SOTE CU MAMALIGUTA

Ingrediente: ciuperci sote 200 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper, ceapa, ulei vegetal de floarea soarelui, marar verde, piper negru, sare), mamaliguta 200 g (apa, porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui)

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	61,78 Kcal / 258,22 Kj
Grăsimi:.....	2,89 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,24 g
Glucide:.....	7,79 g
Din care zaharuri:.....	5,33 g
Proteine:.....	1,98 g
Sare:.....	0,54 g

QUINOA FRITTERS&SPICY SALSA

Ingredient: quinoa fritters*(amestec de legume fiert,format si congelat) 300 g [quinoa, cartofi, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), dovlecei, morcov, faina alba de grau tip 550, marar, sare, piper negru], sos salsa* 100 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

condimente], ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)]

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 340 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	307,25 Kcal / 1284,31 Kj
Grăsimi:.....	13,75 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,12 g
Glucide:.....	39,68 g
Din care zaharuri:.....	27,44 g
Proteine:.....	6,76 g
Sare:.....	0,45 g

SARMALE DE POST

Ingrediente: sarmale de post (rulate, prefierite si congelate)* 250 g (varza murata, ciuperci, ceapa, pasta de tomate, morcov, orez, ulei de floarea soarelui, soia fulgi, marar, sare, piper negru), mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui)

Alergeni: soia

Cantitate netă: 450 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	113 Kcal / 473 Kj
Grăsimi:.....	5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2 g
Glucide:.....	14 g
Din care zaharuri:.....	9 g
Proteine:.....	3 g
Sare:.....	0,57 g

SCRAMBLE CU TOFU

Ingrediente: tofu 120 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], ardei copti 100 g (ardei piquillo, sare, acidifiant: E330), bagheta cu masline 50 g (faina alba din grau, apa, masline kalamata 12%, ulei de masline, drojdie, zahar, sare), supa de legume 30 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ciuperci, ardei gras, sos pesto rosu*25 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid citric)), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, caju, pătrunjel, busuioc, zahăr, sare iodată], ceapa rosie, ulei vegetal de floarea soarelui, mix salata , patrunjel verde, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: soia, gluten, țelină, caju

Cantitate netă: 300 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	184,68 Kcal / 771,96 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	12,01 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,98 g
Glucide:.....	15,01 g
Din care zaharuri:.....	6,26 g
Proteine:.....	6,8 g
Sare:.....	0,4 g

TOCĂNIȚĂ DE LEGUME

Ingrediente: dovlecei, ciuperci presotate 100 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), supă de legume 100 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), morcov, ardei gras, glazura chilli* 30 ml [sos chilli cu usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare (gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, ghimbir, extract de chilli], ceapa alba, sos tomat* 70 g {rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), supă de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare), ceapa, pasta de tomate, mujdei (ulei de floarea soarelui, usturoi, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant; acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, pasta de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), sare, piper negru, foi de dafin}, usturoi, patrunjel verde, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru

Alergeni: țelină

Cantitate netă: 400/200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	87,5 Kcal / 365,74 Kj
Grăsimi:.....	4,59 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,75 g
Glucide:.....	9,76 g
Din care zaharuri:.....	5,67 g
Proteine:.....	1,66 g
Sare:.....	0,38 g

WRAP CU TOFU CROCANT

Ingrediente: tortilla 100 g [faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator (glicerol), gluten din grau, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grași), agent de crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (lcisteina)], tofu 100 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], sos pesto rosu 50 g [ardei copti (ardei kapia rosii copti, ardei piquillo, apa, zahar, otet din alcool, sare, usturoi, acidifiant: acid citric, agent de intarire: clorura de calciu), nuci caju, busuioc, patrunjel, mix de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar], fasole rosie in sos BBQ* (gatit sous vide si congelat) 50 g {fasole roșie 75%, sos barbeque 25% [sos rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant:caramel), miere de albine, ienibahar, sare, piper negru]], porumb dulce 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), mix salata 30 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ardei gras, ceapa rosie, rosii cherry, vinegreta, usturoi

Alergeni: gluten, soia, caju, mustar

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	189,37 Kcal / 791,58 Kj
Grăsimi:.....	9,73 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,17 g
Glucide:.....	18,59 g
Din care zaharuri:.....	6,96 g
Proteine:.....	6,36 g
Sare:.....	0,01 g

TIGAIIE CU LEGUME GRATINATE

Ingrediente: ciuperci sote 100 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), dovlecei, cartofi prefierți, specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 50 g (apa, ulei de palmier 23%, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ceapa alba, vin, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru, oregano

Alergeni: sulfiți, țelină

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	134,15 Kcal / 560,76 Kj
Grăsimi:.....	8,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,46 g
Glucide:.....	11,04 g
Din care zaharuri:.....	0,19 g
Proteine:.....	1,96 g
Sare:.....	0,51 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

IAHNIE DE FASOLE

Ingrediente: fasole alba, supa legume (apa, ceapa, morcov, telina, sare), ceapa, pasta de tomate, ulei de floarea soarelui, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), ardei copti, sare, amestec de condimente, marar verde

Alergeni: țelină

Cantitate netă: 400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	88,39 Kcal / 369,46 Kj
Grăsimi:.....	4,26 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,44 g
Glucide:.....	8,32 g
Din care zaharuri:.....	0,59 g
Proteine:.....	3,01 g,
Sare:.....	0,59 g

NOODLES CU CIUPERCI NEGRE ȘI LEGUME

Ingrediente: taitei hidratati 100 (orez, amidon de orez, sare, agent de ingrosare, guma de guar), ardei gras, ceapa rosie, dovlecei, morcov, ciuperci negre hidratate, supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), sos soia 50 ml [zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome], usturoi, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), ulei de susan, susan prajit

Alergeni: țelină, susan, soia

Cantitate netă: 350 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	209,23 Kcal / 874,6 Kj
Grăsimi:.....	6,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,33 g
Glucide:.....	33,09 g
Din care zaharuri:.....	25,07 g
Proteine:.....	4,31 g
Sare:.....	1.03 g

TACOS CU LEGUME

Ingrediente: tortilla 2 buc [faina din grâu, apă, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grâu, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), agent de crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)], ciuperci, ardei gras, dovlecel, mix branzeturi mammmamia 50 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 50 g ((apa, ulei de palmier 23%, amidon modificat, amidon, sare (2%), aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), ceapa, salata coleslaw 50 g [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare]/ salata de varza 50 g (varza alba, oțet din alcool, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), ceapa rosie, vin alb, sos picant* [supă de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucozafrunctoză, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], mix de ulei (floarea soarelui, masline), mujdei de usturoi, sos de soia [zahar, sos de soia, (apa, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome], sare, piper negru

Alergeni: gluten, soia, lactoza, ou, muștar, telina, sulfiti

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	115,31 Kcal / 482,02 Kj
Grăsimi:.....	7,61 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,73 g
Glucide:.....	4,66 g
Din care zaharuri:.....	0,46 g
Proteine:.....	6,14 g
Sare:.....	0,62 g

PREPARATE FARA GARNITURA

CEAFA LA GRATAR

Ingrediente: ceafa* (condimentata, sigilata termic, gatita sous vide si congelata) 250 g (ceafa porc, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, amestec de condimente, muștar pudra, usturoi granulat), ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, (paprika afumata dulce, sare, usturoi granulat, muștar pudra, piper negru macinat)

Alergeni: muștar

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	183,29 Kcal / 766,13 Kj
Grăsimi:.....	14,44 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,59 g
Glucide:.....	2,69 g
Din care zaharuri:.....	0,42 g
Proteine:.....	9,88 g
Sare:.....	4.81 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PIEPT DE PUI LA GRATAR

Ingrediente: piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper

Alergeni: nu contine

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	198,37 Kcal / 829,19 Kj
Grăsimi:.....	8,57 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,09 g
Glucide:.....	0,47 g
Din care zaharuri:.....	0,09 g
Proteine:.....	27,8 g
Sare:.....	0,6 g

PIEPT DE CURCAN TRAS IN UNT

Ingrediente: piept curcan (gatit sous vide)* 230 g [piept curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente (paprika dulce afumata, usturoi pudra, mustar pudra, piper), sare], vin, unt 82% grasime, ulei vegetal de floarea soarelui **Alergeni:** mustar, lactoza, sulfiti

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	160,17 Kcal / 669,49 Kj
Grăsimi:.....	7,03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,42 g
Glucide:.....	1 g
Din care zaharuri:.....	0,36 g
Proteine:.....	22,51 g
Sare:.....	1.06 g

ARIPIOARE BARBEQUE fara garnitura

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 450 g (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), sos barbeque* 100 g [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), sos Worcester (apă, oțet din alcool, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare (guma de guar)), băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucozăfructoză, arome, colorant: (caramel cu sulfid de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper], supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ulei vegetal de floarea soarelui profesional

[ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], seminte de susan

Alergeni: mustar, susan, țelină, sulfiti

Cantitate netă: 350 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	438,9 Kcal / 1834,59 KJ
Grăsimi:.....	35,33 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10,39 g
Glucide:.....	8,27 g
Din care zaharuri:.....	5,07 g
Proteine:.....	21,76 g
Sare:.....	1.07 g

ARIPIOARE CU SOS CHILLI fara garnitura

Ingrediente: aripioare (marinate, preprajite si congelate)* 450 g (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), glazura chilly* 100 g [sos chilly și usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare,(gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), ulei vegetal de măsline, usturoi, ghimbir, chilly], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)) **Alergeni:** mustar, țelină, soia

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	438,89 Kcal / 1834,57 KJ
Grăsimi:.....	33,7 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	9,58 g,
Glucide:.....	12,7 g,
Din care zaharuri:.....	8,68 g,
Proteine:.....	21,39 g,
Sare:.....	2,15 g.

CORDON BLEU FG

Ingrediente: baza cordon bleu* (formata, gatita sous vide si congelata) 200 g [piept de pui, mozzarella (cas (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), sare), sunca (pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, sorici, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), fibre vegetale, stabilizatori (trifosfati), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, antioxidanti (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie, aroma, aroma naturala, conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)), sos salsa (rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, ulei vegetal de masline extra virgin, usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de condimente), paprika afumata], pesmet galben 100 g [faina de grau, sare, ulei vegetal de rapita, drojdii, condimente (tumeric), colorant natural (extract de paprika)], oua pasteurizate 50 ml [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], făina albă de grau 550, ulei vegetal de floarea soarelui profesional

Alergeni: gluten, ou, lactoză, soia

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	558,62 Kcal / 2335,01 KJ
Grăsimi:.....	28,45 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,07 g
Glucide:.....	43,76 g
Din care zaharuri:.....	1,77 g
Proteine:.....	29,89 g
Sare:.....	0,93 g

CRISPY– usor picant/ nepicant

Ingrediente: piept de pui marinat 160 g [piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], pastă de ardei iute [ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly]/piept de pui marinat (nepicant)160 g [piept de pui, apă, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric),conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de floarea-soarelui, sare], ou pasteurizat 50 ml [oua de găina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan), făină albă de grâu

Alergeni: ou, gluten

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	351,67 Kcal / 1469,96 KJ
Grăsimi:.....	25,08 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,72 g
Glucide:.....	11,74 g
Din care zaharuri:.....	0,38 g
Sare:.....	1.12 g

FICATEI LA TIGAIE fara garnitura

Ingrediente: ficat de pui*, supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), ulei vegetal de floarea soarelui, ceapă, mujdei de usturoi, vin alb, sare, piper negru

Alergeni: țelină, sulfiti

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	472,79 Kcal / 1976,24 KJ
Grăsimi:.....	29,64 g
Din care Acizi grași saturați:.....	8,24 g
Glucide:.....	2,59 g
Din care zaharuri:.....	0,38 g
Proteine:.....	44,43 g
Sare:.....	0,54 g

PUI SHANGHAI fara garnitura

Ingrediente: piept de pui (marinat, panetat si preprajit)* 160 g [piept de pui, faina alba de grau, aromatizant: apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535), sos de soia (zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, grau), conservant (sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat), sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome), usturoi], sos bechamel [ou pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)), faina alba de grau, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), sare, piper negru, marar verde, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, apa, sare)], sos soia [zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome].

Alergeni: soia, gluten, ou, mustar

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	368,24 Kcal / 1539,24 KJ
Grăsimi:.....	26,26 g
Din care Acizi grași saturați:.....	11,64 g
Glucide:.....	19,76 g
Din care zaharuri:.....	1,02 g
Proteine:.....	13,59 g
Sare:.....	0,92 g

SHAWARMA fara garnitura

Ingrediente: carne shawarma (marinata si preprajita) 200 g [piept pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare), pasta de ardei iute [ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], ulei de floarea-soarelui, pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), sos cu aroma de lamaie [apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu]], ardei iute conservat (ardei iute, sare, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), usturoi granulat, amestec condimente, sare, hidrolizat proteic vegetal, maltodextrina, ierburi]

Cantitate netă: 200 G

Alergeni: mustar, sulfiti

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	110,9 Kcal / 463,56 Kj
Grăsimi:.....	3,92 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,08 g
Glucide:.....	0,88 g
Din care zaharuri:.....	0,21 g
Proteine:.....	16,81 g
Sare:.....	1.43 g

SNITEL DE PUI

Ingrediente: piept de pui ușor condimentat 160 g (piept pui, apă, sare, piper), ouă pasteurizate 50 ml [ouă de găina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], pesmet (conține gluten), făina albă de grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)) **Alergeni:** gluten, ou

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	429,72 Kcal / 1796,23 Kj
Grăsimi:.....	24,52 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,8 g
Glucide:.....	26,58 g
Din care zaharuri:.....	0,63 g
Sare:.....	1.67 g

CARNATI FACUTI DE NOI FG

Ingrediente: [carne porc 86%, sau de vită, mătă porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahăr, condiment burger (amidon modificat (fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potențiator de aromă: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfați și trifosfați), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)]

Alergeni: mustar, telina, sulfiti, soia

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	138,14 Kcal / 577,42 Kj
Grăsimi:.....	11,13 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,93 g
Glucide:.....	0,42 g
Din care zaharuri:.....	0,35 g
Proteine:.....	8,62 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 1,5 g

ARIPIOARE fara garnitura

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 450 g (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)] **Alergeni:** mustar

Cantitate netă: 300 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	463,44 Kcal / 1937,18 Kj
Grăsimi:.....	40,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,68 g
Glucide:.....	0,92 g
Din care zaharuri:.....	0,33 g
Proteine:.....	24,49 g
Sare:.....	0,74 g

GARNITURI

FOCCACIA CU MOZZARELLA

Ingrediente: blat 250 g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie), mix brânzeturi mammamia 80 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)], oregano

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: 300 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	380,98 Kcal / 1592,51 Kj
Grăsimi:.....	12,4 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,59 g
Glucide:.....	52,52 g
Din care zaharuri:.....	5,05 g
Proteine:.....	14,78 g
Sare:.....	1,61 g

FOCCACIA CU OREGANO ȘI ULEI DE MĂSLINE

Ingrediente: blat 250 g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie), mix de ulei (floarea soarelui, masline), 0.5% oregano

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 220 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	311,07 Kcal / 1300,27 Kj
Grăsimi:.....	8,82 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,98 g
Glucide:.....	51,91 g
Din care zaharuri:.....	5,05 g
Proteine:.....	7,03 g
Sare:.....	1,38 g

FOCACCIA CU SUSAN

Ingrediente: blat 250 g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie), 1% susan seminte, mix de ulei (floarea soarelui, masline)

Alergeni: gluten, susan

Cantitate netă: 230 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	335,48 Kcal / 1402,3 Kj
Grăsimi:.....	11,17 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,03 g
Glucide:.....	51,67 g
Din care zaharuri:.....	5,08 g
Proteine:.....	7,85 g
Sare:.....	1,38 g

FOCACCIA CU USTUROI

Ingrediente: blat 250 g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie), 4.5% mujdei de usturoi, mix de ulei (floarea soarelui, masline)

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 230 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	334,23 Kcal / 1397,08 Kj
Grăsimi:.....	11,29 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,09 g
Glucide:.....	52,13 g
Din care zaharuri:.....	5,37 g
Proteine:.....	7,07 g
Sare:.....	1,4 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

BRÂNZĂ CU SMÂNTÂNĂ ȘI MĂMĂLIGUȚĂ

Ingrediente: mămăliguță 200 g (făina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), produs din branza 150 g (lapte de vacă degresat pasteurizat, grăsime vegetală, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate), smântână 20% grăsime

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 450 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	120,95 Kcal / 505,58 Kj
Grăsimi:.....	6,68 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,67 g
Glucide:.....	8,14 g
Din care zaharuri:.....	5,23 g
Proteine:.....	6,18 g
Sare:.....	0,28 g

MAMALIGUTA

Ingrediente: apă, făina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui **Cantitate netă:** 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	57,53 Kcal / 240,45 Kj
Grăsimi:.....	0,57 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,26 g
zaharuri:.....	1,7 g
Sare:.....	0,67 g

MAMALIGUTA GRATINATA (doar in restaurante)

Ingrediente: apă, făina de porumb, mix brânzeturi mammamia 80 g [cașcaval 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)] sare, ulei vegetal de floarea soarelui

Cantitate netă: 200 G

Alergeni: lactoza

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	68,34 Kcal / 285,66 Kj
Grăsimi:.....	1,67 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,76 g
zaharuri:.....	10,01 g
Sare:.....	0,66 g.

TURTA

Ingrediente: făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie, apa **Alergeni:** gluten

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Cantitate netă: 100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	271,83 Kcal / 1136,26 Kj
Grăsimi:.....	7,37 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0 g
Glucide:.....	45,33 g
Din care zaharuri:.....	4,43 g
Proteine:.....	6,13 g
Sare:.....	1,98 g

SALATA ASORTATA

Ingrediente: roșii cherry, castraveti verzi, mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ardei gras, ceapă roșie, vinegreta [ulei de masline, otet (otet de mere, antioxidant: metabisulfid de potasiu), sare, piper negru]

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	63,75 Kcal / 266,47 Kj
Grăsimi:.....	4,6 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0 g
Glucide:.....	4,52 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	1,08 g
Sare:.....	0,02 g

SALATA DE ARDEI COPTI

Ingrediente: ardei piquillo intregi 200 g (ardei kapia roșii copti, ardei picquillo, oțet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de întărire (clorură de calciu))

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	23,2 Kcal / 96,98 Kj
Grăsimi:.....	0,5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,5 g
Glucide:.....	5,1 g
Din care zaharuri:.....	3 g
Sare:.....	0,9 g

SALATA DE CASTRAVETI IN OȚET

Ingrediente: castraveti murati in otet 200 g (castraveti cornichon, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric)

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	16 Kcal / 66,88 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	0,2 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0 g
Glucide:.....	1,7 g
Din care zaharuri:.....	1,7 g
Proteine:.....	1 g
Sare:.....	0,2 g

SALATA DE CONOPIDA MURATA CU ARDEI

Ingrediente: ardei piquillo întregi 100 g (ardei kapia roșii copti, ardei picquillo, oțet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de întărire (clorură de calciu)), conopida in otet 100 g (conopida, apa, sare, conservanti: benzoat de sodiu, metabisulfid de potasiu, otet, regulator de aciditate: acid citric, clorura de calciu)

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	24,1 Kcal / 100,74 Kj
Grăsimi:.....	0,5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,25 g
Glucide:.....	4,3 g
Din care zaharuri:.....	1,5 g
Proteine:.....	2,25 g
Sare:.....	0,45 g

SALATA DE ROȘII CHERRY CU BRÂNZĂ FETA

Ingrediente: roșii cherry, brânză feta 50 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice, clorură de calciu), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline)

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	125,2 Kcal / 523,34 Kj
Grăsimi:.....	10,75 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,84 g
Glucide:.....	3,18 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	5,1 g
Sare:.....	0,05 g

SALATA DE SFECLA ROȘIE CU HREAN

Ingrediente: sfecla rosie 92%, otet de alcool, hrean in otet (hrean razuit 58%, apa, zahar, lapte praf, ulei de rapita, sare, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; antioxidant: vitamina C, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: metasulfid de sodiu, sare)

Cantitate netă: 200 G

Alergeni: lactoza, sulfiti

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	96,85 Kcal / 404,83 Kj
Grăsimi:.....	0,37 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,01 g
Glucide:.....	21,06 g
Din care zaharuri:.....	1,52 g
Proteine:.....	3,47 g
Sare:.....	2,57 g

SALATA DE VARZA

Ingrediente: varza alba, oțet, sare, ulei vegetal de floarea soarelui **Cantitate netă:** 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	75,93 Kcal / 317,37 Kj
Grăsimi:.....	5,19 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,25 g
Glucide:.....	5,7 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	1,6 g
Sare:.....	0,5 g

SALATA COLESLAW

Ingrediente: varză albă, varză roșie, sos de maioneză [ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate: acid citric), iaurt, muștar, concentrat citric, sare], morcov, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare **Alergeni:** lactoza, ou, mustar

Cantitate netă: 130 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	183,23 Kcal / 765,91 Kj
Grăsimi:.....	15,69 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,4 g
Glucide:.....	9,25 g
Din care zaharuri:.....	4,59 g
Proteine:.....	1,35 g
Sare:.....	0,55 g

BROCOLI SOTE

Ingrediente: broccoli prefierat 200 g (broccoli*, apă), unt 82% grăsime, branza dura rasa, sare, piper negru

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	130,39 Kcal / 545,01 Kj
Grăsimi:.....	10,07 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,35 g
Glucide:.....	7,46 g
Din care zaharuri:.....	0,03 g
Proteine:.....	4,17 g
Sare:.....	0,5 g

CARTOFI NATURE

Ingrediente: cartofi prefierți 200 g (cartofi, sare), unt 82% grăsime, sare, marar verde Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	199,42 Kcal / 833,55 Kj
Grăsimi:.....	12,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,57 g
Glucide:.....	20,23 g
Din care zaharuri:.....	0,04 g
Proteine:.....	2,03 g
Sare:.....	0,5 g

CARTOFI PRAJITI CU BRANZA RAZA SI USTUROI

Ingrediente: cartofi extra preprajiti congelati* 250 g [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, branza dura rasa, usturoi, patrunjel verde **Alergeni:** lactoză

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	443,2 Kcal / 1852,58 Kj
Grăsimi:.....	29,7 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,15 g
Glucide:.....	36,34 g
Din care zaharuri:.....	1,91 g
Proteine:.....	6,9 g
Sare:.....	1,63 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

CARTOFI PRAJITI

Ingrediente: cartofi extra preprajiti congelati* 250 g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	395,55 Kcal / 1653,4 Kj
Grăsimi:.....	26,84 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,86 g
Glucide:.....	34,38 g
Din care zaharuri:.....	0,63 g
Proteine:.....	3,13 g
Sare:.....	1,63 g

CARTOFI TARANESTI

Ingrediente: cartofi prefierți 160 g (cartofi, sare), bacon 50 g [piept de porc fara os, pulpă de porc, amidon, apă, sare, zaharuri (dextroză), stabilizatori (di și tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ceapă, supă de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), marar verde, sare, piper negru

Alergeni: țelină

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	438,22 Kcal / 1831,74 Kj
Grăsimi:.....	36,14 g
Din care Acizi grași saturati:.....	16,73 g
Glucide:.....	20,79 g
Din care zaharuri:.....	0,75 g
Proteine:.....	8,62 g
Sare:.....	1,31 g

CARTOFI TWISTERS CU SOS TZATZIKY

Ingrediente: cartofi twisters 150 g [cartofi condimentati, preprajiti si congelati* (cartofi, invelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))], sos tzatziky 100 g [iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

Alergeni: lactoză, gluten

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Cantitate netă: 250 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,16 Kcal / 936,97 Kj,
Grăsimi:.....	17,99 g
Din care Acizi grași saturați:.....	7,16 g
Glucide:.....	13,16 g
Din care zaharuri:.....	1,55 g
Proteine:.....	2,44 g
Sare:.....	0.82 g

CARTOFI TWISTERS

Ingrediente: cartofi condimentați, preprajiti și congelați* 200 g [cartofi, învelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroză)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antisfumant (dimetil polisiloxan))

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	475,73 Kcal / 1988,57 Kj
Grăsimi:.....	37,55 g
Din care Acizi grași saturați:.....	13,31 g
Glucide:.....	30,67 g
Din care zaharuri:.....	0,8 g
Proteine:.....	3,47 g
Sare:.....	1,6 g

CARTOFI WEDGES

Ingrediente: cartofi wedges* (condimentați, preprajiti și congelați) 260 g [cartofi, condimente (amidon de cartofi modificat, făină de orez, sare, pudră de usturoi, pudră de ceapă, condiment (ardei gras, piper negru), dextrină, agenți de creștere (difosfat disodic, carbonat de sodiu), aromă naturală (extract de paprika), agent de îngroșare (guma de xantan)), ulei de floarea-soarelui], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antisfumant (dimetil polisiloxan))

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	326,3 Kcal / 1363,93 Kj
Grăsimi:.....	23,86 g
Din care Acizi grași saturați:.....	8,98 g
Glucide:.....	26 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care zaharuri:.....	0 g
Proteine:.....	2,6 g
Sare:.....	0 g

CIUPERCI CU SMÂNTÂNĂ

Ingrediente: smântână mix 120 g [smântână 20% grasime, smântână uht [smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)], ciuperci (presotate) 100 g (ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui), ulei vegetal de floarea soarelui, ceapă, marar verde, sare, piper

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	247,97 Kcal / 1036,49 Kj
Grăsimi:.....	24,83 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,08 g
Glucide:.....	3,93 g
Din care zaharuri:.....	1,44 g
Proteine:.....	3,27 g
Sare:.....	0,5 g

CIUPERCI SOTE

Ingrediente: ciuperci (presotate) 200 g (ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui), mujdei de usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui, ceapa, marar verde, sare, piper negru **Cantitate netă:** 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	123,84 Kcal / 517,65 Kj
Grăsimi:.....	10,87 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,01 g
Glucide:.....	5,02 g
Din care zaharuri:.....	0,75 g
Proteine:.....	3,29 g
Sare:.....	0,55 g

LEGUME LA GRATAR

Ingrediente: ciuperci, dovlecei, ardei gras, ceapă roșie, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, piper negru

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	75,29 Kcal / 314,69 Kj
Grăsimi:.....	5,23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,26 g
Glucide:.....	6,12 g
Din care zaharuri:.....	0,01 g
Sare:.....	0,5 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

OREZ CU BROCOLI

Ingrediente: orez prefierit 80 g (apă, orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), broccoli prefierit (broccoli*, apă), supă de legume 30 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), smântână mix 30 g [smântână 20% grasime, smântână uht (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan))], unt 82% grasime, brânză cu mușcăi (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), sare, piper negru

Alergeni: lactoză, țelină

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	335,55 Kcal / 1402,6 Kj
Grăsimi:.....	21,18 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10,64 g
Glucide:.....	30,47 g
Din care zaharuri:.....	24,99 g
Proteine:.....	6 g
Sare:.....	1,82 g

OREZ CU LEGUME

Ingrediente: orez prefierit 150 g (apă, orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), amestec mexican de legume prefierit 50 g [amestec de legume* in proportii variabile (fasole verde pastai rotunde, mazare verde boabe, porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras)], unt 82% grăsime, supă de legume (conține țelină), patrunjel, sare, piper negru

Alergeni: lactoză, țelină

Cantitate netă: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	394,74 Kcal / 1649,99 Kj
Grăsimi:.....	16,92 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,57 g
Glucide:.....	54,53 g
Din care zaharuri:.....	0,04 g
Proteine:.....	6,04 g
Sare:.....	2,5 g

RISOTTO CU BROCCOLI (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: risotto 200 g (orez, ceapa alba, vin alb, mix de branza tare, mix de ulei (floarea soarelui, masline), unt 82% grasime, supa de legume (contine: telina), sare, piper negru), broccoli*, supa de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), vin alb, unt 82% grasime, branza dura rasa (chips), sare, piper negru

Alergeni: lactoză, țelină, sulfiti

Cantitate netă: 350 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	141,85 Kcal / 592,93 Kj
Grăsimi:.....	9,04 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	5,25 g,
Glucide:.....	10,41 g
Din care zaharuri:.....	1,01 g
Proteine:.....	2,41 g,
Sare:.....	0,4 g.

RISOTTO CU CREVETI (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: risotto 200 g (orez, ceapa alba, vin alb, mix de branza tare, mix de ulei (floarea soarelui, masline), unt 82% grasime, supa de legume (contine: telina), sare, piper negru), creveti*(creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), supa de legume 50 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), vin alb, unt 82% grasime, branza dura rasa (chips), sare, piper negru

Alergeni: lactoză, țelină, sulfiti, crustacee

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	188,24 Kcal / 786,86 Kj
Grăsimi:.....	12,47 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,15 g
Glucide:.....	9,91 g
Din care zaharuri:.....	0,82 g
Proteine:.....	6,92 g
Sare:.....	1,11 g

OREZ PRAJIT (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: orez, morcov, ceapa verde, sare, piper, patrunjel, porumb dulce 50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), rodie, muguri de pin, susan negru, sos curry (apa, lemon gras, usturoi, esalota, ulei de floarea soarelui, galangal tumeric, sare, ardei iute, coaja de lime, amidon modificat de tapioca, coriandru, curmin, nucsoara, cardamon, cuisoare, corector de aciditate (acid citric)), mere, ulei de susan, ulei de masline

Alergeni: susan, nuci

Cantitate netă: 200 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	393,84 Kcal / 1647,88 Kj
Grăsimi:.....	24,72 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,94 g
Glucide:.....	39,75 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care zaharuri:.....	4,62 g
Proteine:.....	4,43 g
Sare:.....	1,7 g.

PIURE DE CARTOFI CU CEAPĂ VERDE

Ingrediente: piure de cartofi 200 g [cartofi fulgi (cartofi, grăsimi din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), apă, unt 82% grăsimi], ceapă verde, branza dura rasa (conține lactoză), ceapă fulgi (conține gluten)

Alergeni: lactoză, gluten

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	198,2 Kcal / 828,48 Kj
Grăsimi:.....	11,93 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,03 g
Glucide:.....	19,08 g
Din care zaharuri:.....	1,33 g
Proteine:.....	4,08 g
Sare:.....	1,01 g

PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: apă, cartofi fulgi [cartofi, grăsimi din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome]], unt 82% grăsimi

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	90,85 Kcal / 379,75 Kj
Grăsimi:.....	4,14 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,67 g,
Glucide:.....	12,05 g
Din care zaharuri:.....	0,56 g
Sare:.....	0,04 g

PIURE DE CARTOFI CU PASTE DE TRUFE

Ingrediente: piure de cartofi 190 g [cartofi fulgi (cartofi, grăsimi din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), proteine din lapte, arome)), apă, unt 82% grăsimi] crema cu trufe [ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez, amidon din tapioca, drojdie de bere, ulei de măsline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahăr, agent de îngroșare (guma de guar),

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(hidroxipropilmetilceluloză), sare, fibre vegetale, corector de aciditate (nitrat de potasiu), arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome], ulei vegetal de masline aromatizat cu trufe, mix de brânză tare (conține lactoză)

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 200 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	302,68 Kcal / 1265,2 Kj
Grăsimi:.....	18,63 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,31 g
Glucide:.....	29,37 g
Din care zaharuri:.....	0,5 g
Proteine:.....	5,14 g
Sare:.....	1,92 g

DESERT DE BUCATARIE

COLTUNAȘI CU BRÂNZĂ

Ingrediente: coltunasi cu branza* 120 g (faina de grau 650, branza dulce de vaci, urda de vaci, apa, zahar, gris, oua, sare iodată, aroma de vanilie), smantana amestec 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], zahar

Alergeni: lactoză, ou, gluten

Cantitate netă: 300 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	234,58 Kcal / 980,56 Kj
Grăsimi:.....	11,97 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,59 g
Glucide:.....	25,81 g
Din care zaharuri:.....	13,3 g
Proteine:.....	5,96 g
Sare:.....	0,44 g

CLATITE MAMMAMIA

Ingrediente: foi clatite cacao 100 g [apa minerala carbogazoasa, faina alba din grau, ou uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași)), cacao, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, esenta de vanilie], crema vegetala 150 g [apa, grasime vegetala complet hidrogenata (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: sorbitol, E463, emulsifianti: esteri lactici, lecitina din soia, corectori de aciditate: fosfat de sodiu, fosfat de potasiu, sare, aroma, colorant: caroteni], visine fara samburi*, banane, ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, praf de frisca, zer praf dulce, lactoza, emulsifiant: lecitina din soia, extract de vanilie)

Alergeni: lactoză, ou, gluten, soia

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	287,04 Kcal / 1199,83 Kj
Grăsimi:.....	15,01 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,56 g
Glucide:.....	33,89 g
Din care zaharuri:.....	17,27 g
Proteine:.....	3,87 g
Sare:.....	0,1 g

CLATITE CU DULCEATA DE VIȘINE/AFINE

Ingrediente: foi clatite* 120 g (apă, făină albă din grâu, zahăr, masa ou întreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenți de creștere: difosfați, carbonați de sodiu), sare, vanilie), dulceața vișine/afine 100 g (vișine/afine, zahăr, acidifiant: acid citric)

Alergeni: lactoză, ou, gluten

Cantitate netă: 220 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	248,86 Kcal / 1040,22 Kj
Grăsimi:.....	5,71 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,57 g
Glucide:.....	45,07 g
Din care zaharuri:.....	10,73 g
Proteine:.....	3,36 g
Sare:.....	0 g

CLATITE CU NOCCIOLĂ ȘI BANANE

Ingrediente: foi clatite* 120 g (apă, făină albă din grâu, zahăr, masa ou întreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenți de creștere: difosfați, carbonați de sodiu), sare, vanilie), banane, crema nocciola 50 g [zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea soarelui, shea, rapita), alune 12%, pudra de cacao redusă în grăsime, lapte praf degresat, praf din zer, emulgator: lecitina din soia]

Alergeni: gluten, ou, soia, lactoză, alune

Cantitate netă: 240 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	285,21 Kcal / 1192,17 Kj
Grăsimi:.....	13,91 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,41 g
Glucide:.....	34,85 g
Din care zaharuri:.....	18,79 g
Proteine:.....	5,38 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 0,28 g

CLATITE CU BRÂNZĂ LA CUPTOR

Ingrediente: compoziție 200 g [produs din branza cu grasime vegetala (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasime vegetala, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate), zahar, zahar vanilat, stafide, oua uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grasi), esenta de rom], foi clatite* 120 g (apa, faina alba din grau, zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonat de sodiu), sare, vanilie), smantana 20% grasime 100 g (lapte de vaca pasteurizat, smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), zahar **Alergeni:** lactoză, ou, gluten

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	209,8 Kcal / 876,97 KJ
Grăsimi:.....	10,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,39 g
Glucide:.....	20,25 g
Din care zaharuri:.....	8,4 g
Proteine:.....	8,1 g
Sare:.....	0,21 g

PLATOU DESERTURI

Ingrediente: clatite Mammamia 300 g {foi clatite cacao [apa minerala carbogazoasa, faina alba din grau, ou uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi)), cacao, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, esenta de vanilie], visine fara samburi*, banane, crema vegetala (apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)), smantana 30% grasime (smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate), zahar vanilat , zahar tos, ciocolata alba [zahar, unt de cacao, lapte praf integral, praf de frisca, zer praf dulce, lactoza, emulsifiant: lecitina din soia, extract de vanilie], esenta vanilie}, clatite cu noccioala si banane 120 g {foi clatite* (apă, făină albă din grâu, zahăr, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), banane, crema noccioala [zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea soarelui, shea, rapita), alune 12%, pudra de cacao redusa in grăsimi, lapte praf degresat, praf din zer, emulgator: lecitina din soia]}, clatite cu dulceata de visine 120 g [foi clatite* (apă, făină albă din grâu, zahăr, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), dulceata vișine (vișine, zahăr, acidifiant: acid citric)], clatite cu dulceata de afine 120 g [foi clatite* (apă, făină albă din grâu, zahăr, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), dulceata afine (afine, zahăr, acidifiant: acid citric)], inghetata de vanilie [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru inghetata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, esterii acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, agent de ingrosare:

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata), pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza, apa, vanilie, arome, coloranti (riboflavina, carotenoide)], rodie, menta, visine*, ciocolata alba **Alergeni:** lactoză, ou, gluten, soia, alune

Cantitate netă: 750 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	287,04 Kcal / 1199,83 Kj
Grăsimi:.....	15,01 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,56 g
Glucide:.....	33,89 g
Din care zaharuri:.....	17,27 g
Proteine:.....	3,87 g
Sare:.....	0,1 g

SOSURI

SOS COCKTAIL (5 E)

Ingrediente: sos de rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza

Alergeni: lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 100 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	394,25 Kcal / 1647,98 Kj
Grăsimi:.....	36,34 g
Din care Acizi grași saturati:.....	16,2 g
Glucide:.....	13,41 g
Din care zaharuri:.....	11,28 g
Proteine:.....	1,11 g
Sare:.....	1,31 g

SOS DE MAIONEZĂ

Ingrediente: ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou pasteurizat [gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate: acid citric], iaurt 3.5% grasime (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare

Alergeni: lactoză, ou, muștar

Cantitate neta: 100 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	791,71 Kcal / 3309,35 Kj
Grăsimi:.....	87,22 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,86 g
Glucide:.....	0,27 g
Din care zaharuri:.....	0,25 g
Sare:.....	0,56 g

SOS DE MAIONEZĂ CU USTUROI

Ingrediente: ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou pasteurizat [gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate: acid citric], mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare **Alergeni:** lactoza, ou, muștar

Cantitate netă: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	784,01 Kcal / 3277,17 Kj
Grăsimi:.....	86,14 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,99 g
Glucide:.....	0,94 g
Din care zaharuri:.....	0,67 g
Sare:.....	0,56 g

SOS DE ROSII DULCE

Ingrediente: rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric); mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline); zahar; sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 36%, sare, potentiatori de aroma: monoglutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu); conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza. **Cantitate netă:** 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	36,97 Kcal / 154,55 Kj
Grăsimi:.....	1,63 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,61 g
Glucide:.....	4,33 g
Din care zaharuri:.....	1,27 g
Proteine:.....	1,15 g
Sare:.....	1,26 g

SOS DE ROSII PICANT (4 E)

Ingrediente: rosii decojite [rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

sare, potențiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu], conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza, extract de chilly 0,38%. **Cantitate netă:** 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	38,13 Kcal / 159,37 Kj
Grăsimi:.....	1,68 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,62 g
Glucide:.....	4,4 g
Din care zaharuri:.....	1,29 g
Proteine:.....	1,2 g
Sare:.....	1,29 g

SOS TZATZIKI

Ingrediente: iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, mujdei (ulei de floarea-soarelui; usturoi 30%; sos cu aroma de lamaie [apa, aroma emulsionata de lamaie 0,5%, aroma de lamaie 0,04%, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)], apa minerala, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), marar, sare

Alergeni: lactoză

Cantitate netă: 100 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	114,39 Kcal / 478,16 Kj
Grăsimi:.....	9,77 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,43 g
Glucide:.....	4,15 g
Din care zaharuri:.....	3,12 g
Proteine:.....	2,84 g
Sare:.....	0,54 g

SOS BARBEQUE*

Ingrediente: ketchup [apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale], sos Worcester [apă, oțet din alcool, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant: caramel amoniacal, condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare: guma de guar], băutură spirtoasă [apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: caramel cu sulfid de amoniu], miere de albine, sare, ienibahar, piper **Alergeni:** muștar, sulfiți

Cantitate netă: 100 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	136,05 Kcal / 568,69 Kj
Grăsimi:.....	0,37 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,14 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Glucide:.....	27,45 g
Din care zaharuri:.....	22,41 g
Proteine:.....	0,89 g
Sare:.....	2,96 g

MUJDEI

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerala, sare

Cantitate netă: 50 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	563,31 Kcal / 2354,64 Kj,
Grăsimi:.....	57,93 g
Din care Acizi grași saturati:.....	26,07 g
Glucide:.....	11,46 g
Din care zaharuri:.....	7,45 g
Proteine:.....	2,22 g
Sare:.....	0,46 g

PREPARATE GOURMET

(produse valabile doar in restaurante)

COTLET DE VITEL REGAL

Ingrediente: cotlet de vitel (gatit sous vide)*240 g [cotlet de vitel, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), mustar, usturoi, sare, rozmarin, piper], rosii cherry, lamaie, mix salata 30 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), unt 82% grasime, morcov, otet balsamic [must din struguri, otet balsamic de Modena IGP (otet din vin, must concentrat de struguri, colorant (caramel sulfat-amoniu)), otet din vin alb, amidon de porumb, agent de îngroșare (gumă de xanthan)], marar, branza dura rasa (lapte, sare, cheag), sare

Alergeni: lactoza, muștar, sulfiți

Cantitate netă: 300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	146,72 Kcal / 613,27 Kj,
Grăsimi:.....	7,09 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	4,13 g
Glucide:.....	4,09 g,
Din care zaharuri:.....	2,17 g,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Proteine:..... 17,07 g
Sare:..... 1,55 g.

MUSCHIULET DE PORC REGAL

Ingrediente: muschi de porc *150 g (muschi de porc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, usturoi, rozmarin, piper), piure de legume 150 g (ceapa, cartofi, morcovi, ardei gras, pastarnac, sare, supă de legume, fulgi de cartofi, unt 82% grasime, smantana 30% grasime, sare), smantana 30% grasime, unt 82% grasime, supă de legume 80 ml (țelină, morcov, ceapă, ardei gras, sare), mustar (apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), mix salata, piper boabe mozaic

Alergeni: lactoza, muștar, telina

Cantitate netă: 400 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	255,23 Kcal / 1066,84 Kj
Grăsimi:.....	22,15 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,45 g
Glucide:.....	3,79 g
Din care zaharuri:.....	1,43 g,
Proteine:.....	8,94 g,
Sare:.....	0,54 g

MUSCHI DE VITA LA GRATAR

Ingrediente: muschi de vita (gatit sous vide)*230 g [muschi de vita, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline) sare, piper], lamaie, unt 82% grasime, marar, sare

Alergeni: lactoza

Cantitate netă: 250 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	313,56 Kcal / 1310,66 Kj
Grăsimi:.....	26,56 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13,8 g,
Glucide:.....	1,78 g
Din care zaharuri:.....	0,44 g,
Proteine:.....	16,99 g
Sare:.....	2,53 g.

PULPA DE RATA CU RISOTTO SI SOS DE VISINE

Ingrediente: risotto 250 g (orez, ceapa alba, vin alb, branza dura rasa, mix de ulei (floarea soarelui, masline), unt 82% grasime, supă de legume (contine: telina), sare, piper negru), pulpa de rata confiata

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

150 g (pulpa de rata, grasime de rata, sare), sos de visine 70 g (visine fara samburi*, vin alb, sirop de zahar, amidon alimentar, sare, piper, cimbrisor), mix salata

Alergeni: lactoza, sulfiti, telina

Cantitate netă: 400 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	197,88 Kcal / 827,15 Kj,
Grăsimi:.....	12 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,79 g
Glucide:.....	14,19 g
Din care zaharuri:.....	3,48 g,
Proteine:.....	7,1 g
Sare:.....	0,71 g.

PULPA DE RATA CU MERE COAPTE SI OREZ PRAJIT (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: pulpa de rata confiata 150 g (pulpa de rata, grasime de rata, sare), mere 100g, dressing de lamaie 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, suc de lamaie, ulei de masline, miere de albine, pudra turmeric, sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], rodii, susan negru, orez prajit 200g [orez, morcov, ceapa verde, sare, piper, patrunjel, porumb dulce 50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), rodie, muguri de pin, susan negru, sos curry (apa, lemon gras, usturoi, esalota, ulei de floarea soarelui, galangal tumeric, sare, ardei iute, coaja de lime, amidon modificat de tapioca, coriandru, curmin, nucsoara, cardamon, cuisoare, corector de aciditate (acid citric)), mere, ulei de susan, ulei de masline]

Alergeni: susan, lactoza, nuci

Cantitate netă: 400 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	341,62 Kcal / 1429,34 Kj
Grăsimi:.....	23 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,52 g
Glucide:.....	23,5 g
Din care zaharuri:.....	5,28 g
Proteine:.....	8,92 g
Sare:.....	1,58 g.

HUMUS CU CREVETI

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala, mix de ulei (masline, floarea soarelui), creveti*(creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), vin alb, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare, patrunjel, sos pesto rosu*100 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid citric)), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, caju, pătrunjel, busuioc, zahăr, sare], turta 50g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Alergeni: susan, sulfiți, crustacee, nuci, gluten

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	554,17 Kcal /2318,64 Kj
Grăsimi:.....	45,94 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,17 g
Glucide:.....	21,97 g
Din care zaharuri:.....	4,1 g
Proteine:.....	10,68 g
Sare:.....	1,35 g

HUMUS CU MUSCHI DE VITA (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala, mix de ulei (masline, floarea soarelui), muschi de vita (gatit sous vide si congelat)* 100 g (mușchi de vită, ulei vegetal de măsline, sare, piper), mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, apa), sare, cogniac 40%, turta 50g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru

Alergeni: gluten, nuci, susan, gluten

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	436,63 Kcal /1826,86 Kj
Grăsimi:.....	31,42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,07 g
Glucide:.....	19,17 g
Din care zaharuri:.....	3,63 g
Proteine:.....	16 g
Sare:.....	0,99 g

HUMUS CU PUI

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala, mix de ulei (masline, floarea soarelui), piept de pui Caesar* [(condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 150 g (piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente)], turta 50g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru

Alergeni: nuci, gluten, fistic, susan

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Cantitate netă: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	536,08 Kcal / 2242,95 Kj
Grăsimi:.....	43,05 g
Din care Acizi grași saturați:.....	8,19 g
Glucide:.....	21,15 g
Din care zaharuri:.....	3,76 g
Proteine:.....	43,07 g
Sare:.....	1,18 g

HUMUS CU OU POSAT (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03%)), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala, mix de ulei (masline, floarea soarelui), ouă 2 bc, oțet, sare, rodie, seminte de pin, susan negru, turta 50g (făină albă din grâu, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahăr, drojdie, apa)

Alergeni: nuci, gluten, susan, ou

Cantitate netă: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	425,88 Kcal /1781,89 Kj
Grăsimi:.....	33,14 g
Din care Acizi grași saturați:.....	5,23 g
Glucide:.....	21,03 g
Din care zaharuri:.....	3,89 g
Proteine:.....	8,71 g
Sare:.....	0,72 g

PLATOURI

GERONIMO

Ingrediente: cartofi nature 600 g (cartofi prefierți, unt 82% grasime, sare, marar verde), chiftele de pui* (formate, preprajite si congelate) 400 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare iodată (contine antiaglomerant E535), piper alb], castraveti la otet 300 g (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi), ceafa la gratar 200 g [ceafa* (condimentata, sigilata termic, gatita

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

sous vide și congelată) (ceafa porc, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, amestec de condimente, mustar pudră, usturoi granulat), ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, (paprika afumată dulce, sare, usturoi granulat, mustar pudră, piper negru macinat)], piept de pui la gratar 200 g (piept de pui, sare, piper, ulei vegetal de floarea soarelui), ardei copti 200 g (ardei piquillo, sare, acidifiant: acid citric)

Alergeni: lactoză, mustar, gluten, ou

Cantitate netă: 1900 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	302,68 Kcal / 1265,2 Kj
Grăsimi:.....	18,63 g
Din care Acizi grași saturați:.....	8,31 g
Glucide:.....	29,37 g
Din care zaharuri:.....	0,5 g
Proteine:.....	5,14 g
Sare:.....	1,92 g

PLATOU CALD DE POST

Ingrediente: salata de varza 400 g (varza alba, otet, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), snitel de legume 250 g {cartofi prefierți, amestec mexican prefierț (fasole verde pastai, mazare verde boabe, porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras), pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal de rapita, drojzii, condimente (tumeric), colorant natural (extract de paprika)), apa, faina alba de grau 550, mustar [apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente], mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionată de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerală, sare], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, piper negru}, cartofi wedges 200 g {cartofi condimentați, preprași și congelați [cartofi, condimente (amidon de cartofi modificat, făină de orez, sare, pudră de usturoi, pudră de ceapă, condiment (ardei gras, piper negru), dextrină, agenți de creștere (difosfat disodic, carbonat de sodiu), aromă naturală (extract de paprika), agent de îngroșare (guma de xantan)), ulei de floarea-soarelui], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))}, legume la gratar 200 g [ciuperci, dovlecei, ardei gras, ceapa roșie, mix ulei vegetal (80% ulei vegetal de floarea soarelui, 20% ulei de masline extravirgin), sare, piper negru], ciuperci sote 200 g {ciuperci presotate (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionată de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerală, sare], ceapa alba, sare, piper negru, marar verde}, rosii cherry

Alergeni: gluten, mustar

Cantitate netă: 1200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	175,65 Kcal / 734,2 Kj
Grăsimi:.....	13,27 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care Acizi grași saturati:.....	3,59 g
Glucide:.....	12,06 g
Din care zaharuri:.....	0,34 g
Proteine:.....	2,55 g
Sare:.....	0,64 g

PLATOU ALEGRIA – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: piept curcan (marinat, gatit sous vide)* 70 g (piept de curcan, apă, zahăr, usturoi, paprika dulce, fenicul, muștar, piper), branza bie 70 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag), ardei gras, branza emmentaler, rosii cherry, salam chorizo 50 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], salam de cerb 50 g (carne de cerb 51.6% origine UE, carne de porc 27.4% origine UE, slanina 19%, carne de vita 2% sare, zaharuri: dextroza, maltodextrina; condimente, pudra din suc de mangold, pudra de acerola, pudra din suc de morcov, cultura starter), invelis 3% (gelatina de porc si condimente: mustar, ardei verde si rosu deshidratat, chimen), branza cu mucegai 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), masline verzi 50 g [masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric], mix salata Alergeni:

mustar, lactoza

Cantitate neta: 600 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	208,79 Kcal / 872,74 Kj
Grăsimi:.....	15,68 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,31 g
Glucide:.....	2,15 g
Din care zaharuri:.....	0,99 g
Proteine:.....	14,37 g
Sare:.....	0,94 g

PLATOU BELLEZA – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: rosii cherry, ardei gras, branza brie 70 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag), salam chorizzo 50 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], bacon 50 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 50 g [carne de porc, pulpa de porc, apa, amidon, sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), gelifiant (clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], sunca de pui 50 g [piept de pui, apa, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, agent de ingrosare (alga marina Euchema prelu crata), proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), proteina vegetala din mazare, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), arome,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

conservant (nitrit de sodiu)], branza cu mușcăi 50 g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), gouda 50 g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), cascaval 50 g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), castraveți verzi, mix salată

Alergeni: lactoza, soia, telina

Cantitate netă: 600 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	196,16 Kcal / 819,93 Kj
Grăsimi:.....	14,11 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,31 g
Glucide:.....	2,72 g
Din care zaharuri:.....	1,4 g
Proteine:.....	14,61 g
Sare:.....	1,39 g

PLATOU MINI BURGERI

Ingrediente: miniburger MM cu sos burger MammaMia 150 g {carne burger vita* [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan), sos burger Mammamia* [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru)}, castraveți la otet [castraveți cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaCl₂, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], branza gouda [lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], mix salată (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, miniburger MM cu sos pentru burgeri 150 g {carne burger vita* [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan), sos pentru burger [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

antioxidanți (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni)], castraveti la otet [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)], branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, miniburgerul casei cu sos burger Mammamia 150 g {carne mix burger (curcan, porc)* [pulpa de curcan, fleica de porc, aromatizant (apa, arome naturale, sare), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), piper negru], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan), rosii cherry , sos burger Mammamia* [ketchup dulce (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale}, ananas rondele (ananas, apa, zahar, regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru]}, branza gouda(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, miniburgerul casei cu sos pentru burgeri 150g {carne mix burger (curcan, porc)* [pulpa de curcan, fleica de porc, aromatizant (apa, arome naturale, sare), pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), piper negru], minichifla burger (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan), rosii cherry , sos pentru burger [piure de rosii, ulei vegetal de soia, otet, zahar, mustar(apa, seminte de mustar, otet, sare, arome, condimente), amidon modificat de porumb, sos worchestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt de orz, zahar, sare, arome, extract de ceapa, pasta de ansoa (ansoa, sare, apa, ulei de masline, otet din vin), suc concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, ulei vegetal de floarea soarelui], galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), arome, antioxidanți (calciu disodiu etilendiamina), colorant (caroteni), branza gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)}, cartofi prajiti 100 g [cartofi preprajiti congelati(cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui , sare] cartofi twisters 100 g [cartofi condimentati preprajiti si congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui], cartofi wedges 100 g [cartofi condimentati preprajiti si congelati [cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza),ulei vegetal de floarea soarelui], sos burger Mammamia* 50 g {ketchup dulce [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ananas rondele (ananas, apa, zahar,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

regulator de aciditate: acid citric), suc de portocale, sos worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], paprika afumata, sare (contine antiaglomerant E536), chimion, piper negru}}, sos cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuiisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, peste, soia

Cantitate neta: 1000 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	322,14 Kcal / 1346,56 Kj
Grăsimi:.....	20,99 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,43 g
Glucide:.....	21,78 g
Din care zaharuri:.....	4,05 g
Proteine:.....	9,66 g
Sare:.....	1,2 g

PLATOU HAIDUCESC

Ingrediente: cartofi taranesti 400 g {cartofi prefierți, bacon [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ceapa, mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), apa minerala, sare], supa de legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru, marar verde}, ceafa la gratar 250 g [ceafa* (condimentata, sigilata termic, gatita sous vide si congelata)(ceafa porc, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, amestec de condimente, mustar pudra, usturoi granulata), ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, (paprika afumata dulce, sare, usturoi granulata, mustar pudra, piper negru macinat)], carnati afumati 250 [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulata, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], chiftele porc vita* (formate, preprajite si congelate) 200 g [carne tocata (spata de porc, fleica de vita, seu de vita), cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, piper alb], branza burduf 200 g (urda, cas din

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), ardei copti 200 g (ardei piquillo, sare, acidifiant: E330), castraveti la otet 200 g (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi))

Alergeni: mustar, țelină, ou, gluten, lactoză

Cantitate netă: 1800 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,75 Kcal / 939,44 Kj
Grăsimi:.....	17,22 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,29 g
Glucide:.....	7,22 g
Din care zaharuri:.....	1,6 g
Sare:.....	1.5 g

PLATOU MIX BRANZETURI – produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: branza cu mucegai 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), branza gouda 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), branza emmentaler 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial, agent de intarire: clorura de calciu), branza brie 50 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag), cascaval 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), masline verzi 50 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), ardei gras, rosii cherry, mere

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 400 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	256,06 Kcal / 1070,33 Kj
Grăsimi:.....	20,04 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,27 g
Glucide:.....	2,67 g
Din care zaharuri:.....	1,82 g
Sare:.....	15,75 g

PLATOU MIX PUI

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)*350 g [aripioare de pui, ulei vegetal din floarea soarelui, amestec de condimente (contine mustar), sare, usturoi pudra)], salata coleslaw 260 g {varza alba, varza rosie, sos de maioneza [ulei de floarea-soarelui, galbenus de ou lichid pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si dgliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt 3% grasime, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbit de potasiu)), conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], morcov, ceapa, zahar, otet de alcool, sare, aroma de otet de cidru}, cartofi wedges* 200 g (condimentati, preprajiti si congelati)[cartofi, condimente (amidon de cartofi modificat,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

făină de orez, sare, pudră de usturoi, pudră de ceapă, condiment (ardei gras, piper negru), dextrină, agenți de creștere (difosfat disodic, carbonat de sodiu), aromă naturală (extract de paprika), agent de îngroșare (guma de xantan)), ulei de floarea-soarelui], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)) , crispy 200 g {piept de pui marinat [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui], faina alba de grau, oua pasteurizate [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)]}, sos barbecue* 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], sos worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuișoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)], bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], miere de albine, ienibahar, sare, piper negru], glazura chilli*50 g [sos chilly cu usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare,(gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), sos de soia (zahăr, sos de soia (apă, boabe de soia, sare, grâu, conservant (sorbit de potasiu)), apă, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, ghimbir, extract de chilly], seminte de susan

Alergeni: mustar, gluten, susan, ou, lactoză, sulfiți

Cantitate netă: 1100 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	256,56 Kcal / 1072,43 KJ
Grăsimi:.....	19,52 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,62 g
Glucide:.....	8,84 g
Din care zaharuri:.....	2,59 g
Sare:.....	0.75 g

PLATOU SARMALE MOLDOVENESTI

Ingrediente: sarmale moldovenesti (formate, prefierite)* 1500 g [varză murată, carne tocată (carne porc 70%, carne vită 30%) apă, ceapă, morcov, orez, pastă de tomate (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortişoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, mărar, sare, piper], mamaliguta 800 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), smântână 20% grăsime, ardei iute **Alergeni:** lactoză

Cantitate netă: 2660 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	113 Kcal / 470 KJ
Grăsimi:.....	5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	7 g
Proteine:.....	6 g
Sare:.....	0,44 g

PLATOU SARMALE DE POST

Ingrediente: sarmale de post (formate, prefierate)* 1250 g [varză murată, ciuperci, apă, ceapă, morcov, pastă de tomate (pastă de tomate , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), orez, ulei vegetal de floarea-soarelui, soia, mărar, sare, piper], mamaliguta 800 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), ardei iute **Alergeni:** soia

Cantitate netă: 2110 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	113 Kcal / 473 KJ
Grăsimi:.....	5 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2 g
Glucide:.....	14 g
Din care zaharuri:.....	9 g
Proteine:.....	3 g
Sare:.....	0,57 g

PLATOU MAMMAMIA

Ingrediente: coaste de porc la gratar 300 g (coaste semipreparate)*(coaste, apă, sare, glucoza, extract de condimente, aromă), chiftelute porc-vita (formate, preprajite)* 200 g {carne tocată (carne porc 70%, carne vită 30%), cartofi, pesmet (contine gluten), ou pasteurizat [ouă de găină fără coajă, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)], morcovi, ceapă, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, apă, sare), mărar, sare, piper}, ficatei de pui 200 g (ficat de pui*, sare, piper, ulei vegetal de floarea soarelui), cartofi taranesti 200 g {cartofi, ceapă, ulei vegetal de floarea soarelui, supă de legume (țelină, morcov, ardei gras, ceapă), bacon [piept de porc fara os, pulpă de porc, amidon, apă, sare, zaharuri (dextroză), stabilizatori (di și tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu), ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi, marar verde, sare, piper negru]}, carnati afumati 200 g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potenciator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], ceafa de porc 200 g (marinata, gatita sous vide)* (ceafă de porc, sare, boia dulce, muștar, usturoi, paprika dulce, rozmarin, piper, ulei vegetal de floarea soarelui), condiment gratar (paprika afumata dulce, mustar pudra, sare, piper negru macinat, usturoi pudra), ulei vegetal de floarea

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

soarelui], castraveti in oțet 100 g (castraveti cornichon, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaCl₂, acid citric), ardei copti in oțet 100 g (ardei kapia roșii copti, ardei piquillo, apă, zahăr, oțet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de întărire (clorură de calciu)), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru, condiment pentru gratar (conține mustar)

Alergeni: gluten, ou, țelină, mustar, sulfiti

Cantitate netă: 1500 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	273,04 Kcal / 1141,32 Kj
Grăsimi:.....	19,93 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,45 g
Glucide:.....	7,01 g
Din care zaharuri:.....	2,01 g
Proteine:.....	15,74 g
Sare:.....	1.08 g

PLATOU VEGETARIAN

Ingrediente: fasole batuta 200 g [fasole (prefiarta)*200 g (apă, fasole, sare), mujdei de usturoi, ceapă fulgi (contine gluten), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], humus 200 g [humus (produs semipreparat)* (năut, usturoi, ulei vegetal din măslina, ulei cu aromă cu trufe, zeamă de lămâie, sare, piper), apa minerala, ulei de masline cu aroma de trufe (ulei de masline extra virgin, aroma 1.4%, aroma naturala de trufe albe (Tuber magnatum pico) 0.03%), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel verde], salata de vinete 200 g (vinete coapte*, roșii cherry, ceapă alba, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru], roșii cherry

Alergeni: gluten, susan

Cantitate netă: 650 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	152,45 Kcal / 637,25 Kj
Grăsimi:.....	9 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,24 g
Glucide:.....	13,44 g
Din care zaharuri:.....	2,01 g
Proteine:.....	1,1 g
Sare:.....	0.52 g

PLATOU DE PEȘTE

Ingrediente: pastrav la gratar (pastrav*, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), cartofi 300 g (cartofi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), somon la gratar (file de somon*, sare), carne burger peste* 160 g (somon, șalău, pesmet (contine gluten), apă, suc de lămâie, sare, piper), lamaie, ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], sare, piper negru

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 800 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	141,05 Kcal / 589,59 Kj
Grăsimi:.....	5,53 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,47 g
Glucide:.....	6,63 g
Din care zaharuri:.....	0,26 g
Sare:.....	0,24 g

PLATOU AMUSE BOUCHE VEGAN

Ingrediente: bagheta cu masline 300 g [faina alba din grau, apa, masline kalamata, mix de ulei (masline, floarea soarelui)], snitel de legume 200 g {cartofi prefierți, amestec mexican* (fasole verde pastai, mazare verde boabe, porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras), pesmet (contine gluten), sos bechamel [faina alba de grau, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), sare, piper negru, apa, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, apa, sare)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))}, ciuperci sote 100 g [ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, apă), marar verde, sare, piper negru], tofu 120 g [apa, soia boabe, fum, saramura (apa, sare)], zacusca cu vinete 60 g (vinete coapte, ardei kapia, ceapa alba, ardei gras, ulei de floarea soarelui, pasta de tomate, boia, sare, zahar, piper, foi de dafin), fasole batuta 60 g [fasole (prefiarta)*, mujdei de usturoi, ceapă fulgi (contine gluten), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], humus 60 g [humus (produs semipreparat)* (năut, usturoi, ulei vegetal din măslina, ulei cu aromă cu trufe, zeamă de lămâie, sare, piper), apa minerala, ulei de masline cu aroma de trufe (ulei de masline extra virgin, aroma 1.4%, aroma naturala de trufe albe (Tuber magnatum pico) 0.03%), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel verde], salata de vinete 60 g (vinete coapte*, roșii cherry, ceapă alba, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru), roșii cherry, mix salata 50 g (,dovlecei panne (dovlecel, faina alba de grau, ou), masline verzi, ardei gras, salata de sfecla rosie

Alergeni: gluten, mustar, soia, susan

Cantitate netă: 1500 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	221,5 Kcal / 925,86 Kj
Grăsimi:.....	11,24 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,01 g
Glucide:.....	23,68 g
Din care zaharuri:.....	4,69 g
Sare:.....	0,35 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PLATOURI FESTIVE

PLATOU BANCHETTO

Ingrediente: chiftele de pui 300 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gâina fara coaja, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, piper alb], bastonase de cascaval 200 g [cascaval (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), faina alba de grau, oua pasteurizat (oua de gâina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)), pesmet, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), rulada curcan 300 g [pulpă de curcan, curmale, caise confiate, ou uht (ouă de găină întregi fără coajă, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), pesmet (contine gluten), sare, boia dulce, usturoi, paprika, muștar, piper, rozmarin], dobos 300 g [cascaval (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sunca de porc (sunca de porc (pulpa de porc, apa, emulsie sorici, proteina vegetala din soia, sare, stabilizatori (polifosfati de sodiu, difosfati, trifosfati), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), emulgator (caragenan, clorura de potasiu), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acetat de sodiu, eritrorbal de sodiu, extrac bogat in locoferol), arome, colorant (carmin), conservant (nitrit de sodiu), agent de intarire (lactat de sodiu), zaharuri (dextroza), condimente (telina), gelifiant (clorura de potasiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)}, unt (smantana pasteurizata, culturi lactice, acid lactic)], rulada porc 200 g [carne de porc, ou uht (ouă de găină întregi fără coajă, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), merișoare, caise confiate, pesmet (făină albă de grâu, drojdie, sare), sare, piper, paprika, usturoi, muștar], straifuri cu susan 200 g [piept pui, oua uht [oua de gâina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)], pesmet, faina alba de grau, susan, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, piper negru], bulete cu branza* 200 g [apa, faina din grau, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita, ulei total hidrogenat de floarea soarelui), branza gouda, lapte integral, amidon modificat din cartofi, amidon (grau, porumb, cartofi, mazare), proteina din soia, sare, gelatina, arome (soia, grau, lactoza), agent de ingrosare: metil celuloza, extract de drojdie, condimente, dextroza, emulsifiant: guma xantan, E466, guma guar), lapte praf, proteine din lapte], rosii cherry

Alergeni: gluten, susan, lactoză, ou, soia, mustar, telina

Cantitate netă: 1400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	446,08 Kcal / 1864,6 Kj
Grăsimi:.....	26,43 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,82 g
Glucide:.....	27,55 g
Din care zaharuri:.....	0,77 g
Proteine:.....	24,03 g
Sare:.....	1,24 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PLATOU ALESSA

Ingrediente: branza cheddar 200 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), grana padano 200 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizoim din ou)), brie 125 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai: penicillium candidum si gheotricum cadidum), branza cu mucegai 100 g (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti), mere, pere, portocale, minimozzarella 125 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), struguri, mix salata 100 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry , caju, masline kalamata, sos pesto verde (busuioc, ulei de floarea soarelui, apa, branzeturi italiene (grana padano, pecorino), sirop de glucoza, fulgi de cartofi, sare , faina de nuci caju, ulei de masline, seminte de pin, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi), fistic in ciocolata

Alergeni: lactoză, ou, fructe cu coaja lemnoasa (caju, fistic)

Cantitate netă: 1400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	231,29 Kcal / 966,78Kj
Grăsimi:.....	16,33 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,79 g
Glucide:.....	5,89 g
Din care zaharuri:.....	0,85 g
Proteine:.....	14,79 g
Sare:.....	0,59 g

PLATOU BELLUNO

Ingrediente: sunca de porc 300 g [pulpa de porc, apa, carne de porc, sorici, amidon, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), fibre vegetale, stabilizatori (trifosfati), agent de ingrosare (caragenan), proteina animala din porc, antioxidanti (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie, aroma, aroma naturala, conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)], cascaval 200 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), crema branza 200g (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), rosii cherry, minimozzarella 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), castraveti verzi, pate de curcan cu merisoare 100 g [supă de pui (apă, carne de pui, ceapă, țelină, morcov, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare), ficat de curcan, carne curcan, sfeclă roșie, ceapă, morcov, unt 82% grasime, băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea-soarelui, untură de porc, merișoare, sare, piper], muschi file, tarte sarate 60 g [faina de grau, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz] , decor: alune, afine, susan negru, sumac

Alergeni: lactoză, soia, gluten, țelină, susan, arahide

Cantitate netă: 1300 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	177,95 Kcal / 743,85Kj
Grăsimi:.....	11,11 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,07 g
Glucide:.....	8,6 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Din care zaharuri:.....	1,97 g
Proteine:.....	10,11 g
Sare:.....	0,93 g

PLATOU DELIGHT

Ingrediente: piersici cu mozzarella, busuioc si prosciutto 200 g [piersici din compot (piersici galbene, apa, zahar, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric), prosciutto crudo (carne de porc, sare), minimozzarella (lapte de vacă, pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), busuioc verde], trufe de branza de capra cu merisoare si fistic 200 g [branza capra (lapte de capra pasteurizat, fermenti lactici, cheag, sare de mare, maghiran, salvie, rozmarin, busuioc, oregano, cimbru, cimbrisor si menta), crema branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare: guma de caruba, corector de aciditate: acid citric), fistic, arahide, merisoare, miere de albine], pere coapte cu sirop de agave, prosciutto si branza feta 200 g [pere, branza feta (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice, clorura de calciu), sirop de agave, prosciutto crudo (carne de porc, sare)], pepene galben cu prosciutto 200 g [pepene galben, prosciutto crudo (carne de porc, sare)], buratta cu pesto 160 g [buratta, (lapte, smântână uht 35%, sare, corector de aciditate: acid citric, cheag), sos pesto (busuioc proaspăt, ulei de floarea soarelui, apa, grana padano (lapte, oua), fulgi de cartofi, zahar, sare, faina de nuci caju, muguri de pin, aroma naturala, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi)], mousse de avocado cu feta in cosulet de parmezan 160 g [avocado, branza feta (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice, clorura de calciu), specialitate de branza tare (lapte, sare, cheag, conservant: liozim din ou), sare, piper negru], paste umplute cu branza 160 g [ravioli cu branza [faina din grau dur, pesmet(faina alba din grau comun,sare,drojdie), oua, apa, pudra de zer din lapte, ulei de floarea soarelui, branza (lapte, sare, cheag), branza ricotta (zer din lapte, lapte, sare), arome], rosii aromatizate/uscate (rosii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)), sos pesto [busuioc proaspăt, ulei de floarea soarelui, apa, grana padano (lapte, oua), fulgi de cartofi, zahar, sare, faina de nuci caju, muguri de pin, aroma naturala, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi)], tacos de sfecla cu crema de branza 140 g [crema branza simpla (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), sfecla rosie, fistic, busuioc verde, ardei gras umplut cu branza 120 g [crema branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), ardei gras], mortadella 100 g, branza cheddar 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), ementaler 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de intarire (clorura de calciu)), coacaze rosii

Alergeni: lactoză, fructe cu coaja lemnoasa (nuci caju, fistic), ou, gluten, arahide **Cantitate netă:** 1900 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	228,14 Kcal / 953,64
Grăsimi:.....	15,78 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,45 g
Glucide:.....	10,4 g
Din care zaharuri:.....	1,85 g
Proteine:.....	11,37 g
Sare:.....	0,88 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PLATOU PIACENZA

Ingrediente: castraveti verzi, rulouri cu șuncă și salata de cruditati 300 g [salata de cruditati (țelină, morcov, mere, lămâie, maioneza), șuncă de porc (carne de porc, pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, proteină vegetală din soia, zaharuri (dextroză), agent de îngroșare (caragenan), proteină animală din porc, stabilizatori (difosfati și trifosfati), arome, condimente, extracte de condimente (țelină), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafață (lactat de sodiu, acid lactic)), maioneza (galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou pasteurizat, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)), mustar, sare fina, ulei de floarea soarelui, iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteină din lapte, culturi lactice selectionate), hellas)], roșii cherry cu brânză 300 g [roșii cherry, crema de brânză (brânză proaspata de vacă, apă, lapte praf degresat, sare, agent de îngroșare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric)], chiftele de pui 300 g {compozitie chiftele * [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare (contine antiaglomerant E535), piper alb], ulei vegetal de floarea soarelui}, tarlete cu ciuperci, straihuri cu susan 200 g {piept pui, oua pasteurizate [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)], pesmet, faina alba de grau, susan, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, piper negru}, masline verzi 200 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric)

Alergeni: ou, gluten, lactoza, caju, telina

Cantitate netă: 1400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	335,06 Kcal / 1400,55 Kj
Grăsimi:.....	22,78 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,67 g
Glucide:.....	23,03 g
Din care zaharuri:.....	0,98 g
Proteine:.....	11,86 g
Sare:.....	0,7 g

PLATOU ROSTED YUM

Ingrediente: cartofi wedges 700 [cartofi preprajiti wedges* (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei de floarea soarelui], aripioare cu mac 400 g [aripioare marinate* (aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, muștar, rozmarin, piper), faina alba de grau, oua uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), mac], buzduwane cu pui si susan 400 g [copanele

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

marinate*, pesmet, faina alba de grau, oua uht [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), susan], salata de varza 300 g (varza alba, otet, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), bulete cu branza 200 g [apa, faina din grau, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita, ulei total hidrogenat de floarea soarelui), branza gouda, lapte integral, amidon modificat din cartofi, amidon (grau, porumb, cartofi, mazare), proteina din soia, sare, gelatina, arome (soia, grau, lactoza), agent de ingrosare: metil celuloza, extract de drojdie, condimente, dextroza, emulsifiant: guma xantan, E466, guma guar), lapte praf, proteine din lapte], chiftele de pui 100 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou uht (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, piper alb], rosii cherry

Alergeni: mustar, gluten, ou, susan, lactoză, soia

Cantitate netă: 1800/400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	552,9 Kcal / 2311,11 Kj
Grăsimi:.....	38,76 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,34 g
Glucide:.....	34,68 g
Din care zaharuri:.....	0,61 g
Proteine:.....	17,14 g
Sare:.....	0,46 g

PLATOU RUSTIC

Ingrediente: telemea 350 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), muschiulet montana 300 g (mușchi de porc, sare, condimente, fum natural de lemn), carnati porc-vita picanti afumati 250 g (pulpa, piept, slanina de porc, carne de vita, condimente, sare, fum natural de lemn), slaninuta afumata 250 g (slanina de porc, condimente, sare), cotlet de porc afumat 250 g (cotlet de porc, condimente, sare, fum natural din lemn), salam sinaia 100 g [carne porc, slănină, carne vită, sare, dextroză, condimente, antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, extracte de condimente, extract de sfeclă roșie, usturoi, conservant (nitrit de sodiu), cultură starter], rosii cherry , ardei gras, ceapa rosie, mix salata **Alergeni:** lactoza

Cantitate neta: 1800 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	217,38 Kcal / 908,67Kj
Grăsimi:.....	16,95 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,02 g
Glucide:.....	2,92 g
Din care zaharuri:.....	0,22 g
Proteine:.....	12,82 g
Sare:.....	1,34 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

PLATOU SCHATZ

Ingrediente: ementaler 200 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de intarire (clorura de calciu)), artesana branza maturata cu nuca 200 g (lapte integral de vaca neomogenizat, trufe negre de vara, sare de mare neiodata, fermenti lactici selectionati, cheag), tarte sarate cu crema de branza si trufe 150 g [crema branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), tarte sarate (faina de grau, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz), ceapa verde, crema trufe (ciuperi champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez, amidon din tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: guma de guar, E464, sare, emulsifiant: guma de guar, E464, fibre vegetale, corector de aciditate: nitrat de potasiu, arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome)], coltunasi populari 150 g (faina de grau, pasta de curmale, coacaze negre, miez de nuca, faina de grau spelta, must concentrat de struguri, ulei de cocos, ulei de floarea soarelui, sare de mare), para cu gorgonzola si alune 150 g [pere, branza cu mucegai (lapte de vaca pasteurizat, smantana pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: penicillium roqueforti), arahide], cammembert 120 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai: penicillium candidum si gheotricum cadidum), salam milanese 80 g [carne de porc, sare, condimente (piper alb, piper negru, nucsoara, coriandru, ienibahar), zaharuri (maltodextrina, dextroza), aroma, sfecla rosie deshidratata, ierburi aromate (rozmarin, busuioc, maioran, organo, patrunjel, cimbru, fenicul), cultura starter], salam parmegiani 80 g [salam (carne de porc, sare, vin, condimente (piper alb, piper negru, usturoi, ienibahar, coriandru, nucsoara), zaharuri (maltodextrina, dextroza), aroma, sfecla rosie deshidratata, cultura starter), invelis décor (parmezan: lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, gelatina porc)], salam chorizo 80 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], salam senatore 80 g [salam (carne de porc, sare, vin, condimente (piper alb, piper negru, usturoi, ienibahar, coriandru, nucsoara), zaharuri (maltodextrina, dextroza), aroma, sfecla rosie deshidratata, cultura starter), invelis din ierburi aromate (rozmarin, busuioc, maioran, oregano, patrunjel, cimbru, fenicul, gelatina porc)], prosciutto, dulceata de afine 60 g (afine, zahar, acidifiant: acid citric), decor: afine, coacaze rosii, alune

Alergeni: lactoză, gluten, nuci, arahide

Cantitate netă: 1400 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	221,5 Kcal / 925,86 Kj
Grăsimi:.....	11,24 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,01 g
Glucide:.....	23,68 g
Din care zaharuri:.....	4,69 g
Sare:.....	0,35 g

TUTTI FORMAGGI

Ingrediente: telemea 300 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), kiwi, mere, rosii cherry, branza feta 200 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice), cascaval 200 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), bulete de branza 150 g [cascaval (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), specialitate de branza tare (lapte,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

sare, cheag, conservant: liozim din ou), crema de branza], minimozzarella 125 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), masline verzi 100 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), branza cu mușegai 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbial), mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), bulețe de branza cu alune, sos pesto verde (busuioc, ulei de floarea soarelui, apa, branzeturi italiene (grana padano, pecorino), sirop de glucoză, fulgi de cartofi, sare, făina de nuci caju, ulei de masline, semințe de pin, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi), arahide

Alergeni: lactoză, nuci caju, arahide, ou

Cantitate netă: 1800 g

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	201,19 Kcal / 840,97 KJ
Grăsimi:.....	14,17 g
Din care Acizi grași saturați:.....	6,28 g
Glucide:.....	6,71 g
Din care zaharuri:.....	0,36 g
Proteine:.....	11,5 g
Sare:.....	1,25 g

PLATOU VEGAN

Ingrediente: tofu 230 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], roșii uscate 200 g [roșii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente și plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)], pasta caju 200 g (nuci caju, lamaie, ulei de masline, patrunjel tocat, sare, piper negru), pate de morcov cu porumb dulce 200 g (morcov, porumb, ulei de masline, patrunjel verde, sare, piper negru), pesto roșu* 200 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid citric)), ulei vegetal de măsline, usturoi, caju, pătrunjel, busuioc, zahăr, sare), pasta de masline 200 g [masline kalamata, masline verzi, mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, apa), oregano, capere], pate vegetal 200 g [apa, ulei vegetal de floarea-soarelui, proteina vegetala din soia, amidon din cartofi, făina de grau, arome naturale, legume deshidratate(ceapa, telina), condimente(piper), fibra vegetala alimentara(orez), sare], castraveti verzi, mix salata 50 g (indivia ricca, baby spanac, bull's blood), tarte sarate 25 g [făina de grau tip 0, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, suc concentrat de lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz], decor: foi de orez, ceapa fulgi (contine gluten), susan negru, telina chips (contine telina și gluten), coacaze roșii **Alergeni:** gluten, caju, soia, telina, sulfiti, susan

Cantitate netă: 1200 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	419,49 Kcal / 1753,48KJ
Grăsimi:.....	28,67 g
Din care Acizi grași saturați:.....	4,9 g
Glucide:.....	27,88 g
Din care zaharuri:.....	5,44 g
Sare:.....	1,53 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PLATOU VEGGI VERONA

Ingrediente: tarte sarate 300 g [faina de grâu tip 0, margarina vegetală (grăsimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apă, sare, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, suc concentrat de lămâie, arome naturale), apă, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz], salata de vinete 200 g [vinete coapte*, roșii cherry, ceapă alba, ulei vegetal de floarea soarelui], humus cu trufe 200 g [humus* (năut, usturoi, ulei vegetal din măsline, ulei cu aromă cu trufe, zeamă de lămâie, sare, piper), apă minerală carbogazoasă, sumac, ulei aromatizat cu trufe], fasole batută 200 g [fasole (prefiartă)* (apă, fasole, sare), mujdei de usturoi, ceapă fulgi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare], pasta de ciuperci 200 g [ciuperci, mustar, mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, apă), sare, piper negru], roșii cherry, arancini cu ciuperci * 80 g [ceapă, orez, pesmet (conține gluten), făină albă de grâu, ou pasteurizat (ouă de găină întregi fără coajă, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), smântână 30% grăsime, ulei vegetal din măsline, ciuperci, unt 82% grăsime, mascarpone (smântână pasteurizată, corector de aciditate: acid citric), specialitate pe bază de brânză tare (lapte, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), sare, piper], roșii aromatizate [roșii uscate, ulei de floarea soarelui, oțet din vin, sare, mix de condimente și plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)], mix salata, tortilla [faina din grâu, apă, ulei de rapita, stabilizator (glicerol), gluten din grâu, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), agent de creștere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanți (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)], castraveti verzi, morcov, decor: afine, ceapa verde, ceapa fulgi (contine gluten), sumac, chips din morcov (contine gluten)

Alergeni: gluten, ou, lactoză, mustar, sulfiți

Cantitate netă: 1300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	221,5 Kcal / 925,86 Kj
Grăsimi:.....	11,24 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,01 g
Glucide:.....	23,68 g
Din care zaharuri:.....	4,69 g
Sare:.....	0,35 g

PLATOU VEGGI TORINO

Ingrediente: crochete de cartofi 300 g [cartofi, pesmet (contine: gluten), faina alba din grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei vegetal de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan), sare, piper negru], humus 200 g [humus* (năut, usturoi, ulei vegetal din măsline, ulei cu aromă cu trufe, zeamă de lămâie, sare, piper), apa minerală carbogazoasă, sumac, ulei de trufe], zacusca cu vinete 200 g (vinete coapte, ardei kapia, ceapa alba, ardei gras, ulei de floarea soarelui, pasta de tomate, boia, sare, zahar, piper, foi de dafin), fasole batută 200 g [fasole prefiartă* (apa, fasole, sare), mujdei de usturoi, ceapa fulgi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare], salata de sfecla rosie cu hrean 200 g [sfeclă roșie, hrean în oțet (hrean răzuit, apă, zahăr, ulei de rapiță, sare, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic, antioxidant: vitamina C, agent de îngroșare: gumă xanthan, conservant: metasulfid de sodiu) oțet de alcool etilic rafinat, sare], tarte sarate 170 g [faina de grau, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianți: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz], masline kalamata, mix

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

salata, decor: afine, susan negru, sumac, ceapa verde, chips din telina, morcov (contine gluten, telina)

Alergeni: gluten, lactoza, susan, telina

Cantitate neta: 1300 g

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	224,29 Kcal / 937,54 Kj
Grăsimi:.....	10,98 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,87 g
Glucide:.....	24,88 g
Din care zaharuri:.....	2,55 g
Sare:.....	0,93 g

DESERTURI DE PATISERIE

CHEC

Ingrediente: făină albă din grâu, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, miez nuca *, aromă de vanilie, ou, cacao 22% grăsime, zahăr pudra

Alergeni: gluten, nuci, ou

Cantitate netă: 650 G

*Produs din produs decongelat/ poate proveni și din produs proaspat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	564,32 Kcal / 2358,86 Kj
Grăsimi:.....	34,91 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,76 g
Glucide:.....	51,62 g
Din care zaharuri:.....	29,22 g
Proteine:.....	9,76 g
Sare:.....	0,01 g

COLACI

Ingrediente: făină albă din grâu, apă, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, aromă de lămâie, drojdie uscata, mix pentru aluaturi dulci (făină albă de grâu, dextroză, zahăr, aromă de vanilie 3.3%, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, faina de soia, coloranți: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, antiaglomerant: dioxid de șiciliu, aromă, vanilina, enzime), sare

Alergeni: gluten, soia

Cantitate netă: Kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	396,71 Kcal / 1658,25 Kj
Grăsimi:.....	13,08 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,71g
Glucide:.....	61,48 g
Din care zaharuri:.....	13,46 g
Proteine:.....	7,3 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Sare:..... 0,67 g

COLIVA*

Ingrediente: arpacas, apă, zahăr, miez nuca*, crema vegetală 30 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbitat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], paiete ciocolata neagra 20 g (zahăr, grăsimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier si cocos), pudra cacao degresata, 10-12% unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome), nuca de cocos fulgi, ulei vegetal de floarea soarelui, pesmet (contine gluten), cacao 22% grăsime, sare, arome

Alergeni: gluten, soia, nuci

Cantitate netă:KG

*Produs din produs decongelat/ poate proveni și din produs proaspat **DECLARAȚIE**

NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	315,23 Kcal / 1317,65 KJ
Grăsimi:.....	13,35 g
Din care Acizi grași saturati:.....	2,9 g
Glucide:.....	42,31 g
Din care zaharuri:.....	22,26 g
Proteine:.....	5 g
Sare:.....	0,36 g

PASCA CU SMÂNTÂNĂ ȘI STAFIDE

Ingrediente: smântână 30% grăsime, zahăr, făină albă din grâu, lapte 1.5% grăsime, amidon din porumb, stafide aurii, glazura 30 g [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbitat de potasiu)], ou, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscata, sare, aromă vanilie, unt 82% grăsime, zahăr vanilat, mix pentru aluat dulce (făină albă de grâu, dextroză, zahăr, aromă de vanilie, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, faina de soia, coloranti: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de siciliu, aromă, vanilina, enzime), sare

Alergeni: gluten, lactoză, ou, soia

Cantitate netă: kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	413,31 Kcal / 1727,61 KJ
Grăsimi:.....	26,41 g
Din care Acizi grași saturati:.....	15,28 g
Glucide:.....	37,98 g
Din care zaharuri:.....	19,63 g
Sare:.....	0,12 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

PASCA CU CIOCOLATA

Ingrediente: smântână 30% grăsime, zahăr, ciocolata neagra 170 g (masa de cacao 22% grăsime, zahăr, emulsifiant: lecitina din soia), făină albă din grâu, lapte 1.5% grăsime, cacao 22% grăsime, ou, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon din porumb, unt 82% grăsime, aromă vanilie, aromă de rom, drojdie uscata, mix pentru aluat dulce (făină albă de grâu, dextroză, zahăr, aromă de vanilie 3.3%, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, faina de soia, coloranți: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de șiciliu, aromă, vanilina, enzime)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, soia

Cantitate netă: Kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	462,85 Kcal / 1934,71 Kj
Grăsimi:.....	29,27 g
Din care Acizi grași saturati:.....	16,8 g
Glucide:.....	41,82 g
Din care zaharuri:.....	27,58 g
Sare:.....	0,16 g

PASCA CU BRÂNZĂ ȘI STAFIDE

Ingrediente: produs din brânză cu grasime vegetala 720 g (lapte de vacă degresat pasteurizat, grăsime vegetală, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate), zahăr, făină albă din grâu, lapte 1.5% grăsime, stafide aurii, ou, zahăr vanilat 30 g (zahăr, substanta aromatizanta vanilina), unt 82% grăsime, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscata, sare, aromă de vanilie, mix pentru aluat dulce (făină albă de grâu, dextroză, zahăr, aromă de vanilie 3.3%, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, faina de soia, coloranți: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de șiciliu, aromă, vanilina, enzime)

Alergeni: gluten, lactoză, ou, soia

Cantitate netă: Kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	328,38 Kcal / 1372,61 Kj
Grăsimi:.....	12,74 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5,19
Glucide:.....	37,68 g
Din care zaharuri:.....	20,33 g
Proteine:.....	14,67 g
Sare:.....	0,23 g

COZONAC CU NUCA

Ingrediente: făină albă din grâu, lapte 1.5% grăsime, miez nuca*, zahăr, ou, pesmet (conține gluten), unt 82% grăsime, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscata, mix pentru aluat dulci 25 g [făină albă de grâu, dextroză, zahăr, aromă de vanilie 3.3%, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, faina de soia, coloranți: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de siciliu, aromă, vanilina, enzime], cacao 22% grăsime, sare, arome

Alergeni: gluten, nuci, ou, lactoză, soia

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	520,67 Kcal / 2176,39 KJ
Grăsimi:.....	28,86 g
Din care Acizi grași saturați:.....	4,81 g
Glucide:.....	51,13 g
Din care zaharuri:.....	22,51 g
Proteine:.....	11,63 g
Sare:.....	0,27 g

COZONAC CU NUCA și RAHAT

Ingrediente: făină albă din grâu, lapte 1.5% grăsime, miez nuca*, zahăr, rahat asortat 150 g [zahăr, glucoza, amidon din porumb, apă, arome (capsuna, portocala, mar), coloranți], ou, pesmet (conține gluten), unt 82% grăsime, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscată, mix pentru aluaturi dulci 25 g (făină albă de grâu, dextroză, zahăr, aromă de vanilie 3.3%, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, făina de soia, coloranți: riboflavine, caroteni, agent de tratare a făinii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de șiciliu, aromă, vanilina, enzime), cacao 22% grăsime, sare, arome **Alergeni:** gluten, lactoză, ou, nuci, soia

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	488,51 Kcal / 2041,95 KJ
Grăsimi:.....	24,94 g
Din care Acizi grași saturați:.....	4,14 g
Glucide:.....	50,76 g
Din care zaharuri:.....	24,53 g
Proteine:.....	9,24 g
Sare:.....	0,23 g

PATEURI CU BRÂNZĂ DULCE

Ingrediente: aluat foietaj* 800 g [făina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita în proporții variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet din vin, acidifiant (acid citric)], produs din brânză cu grăsimi vegetale 600 g (lapte de vacă degresat pasteurizat, grăsime vegetală, lapte praf degresat, culturi lactice selecționate), ou, zahăr, stafide aurii, amidon din porumb, zahăr pudră 50 g (zahăr, antiaglomerant, fosfat tricalcic), aromă de vanilie **Alergeni:** gluten, lactoză, ou, sulfiți

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	744,67 Kcal / 3112,72 KJ
Grăsimi:.....	49,78 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care Acizi grași saturati:.....	13,97 g
Glucide:.....	63,83 g
Din care zaharuri:.....	21,75 g
Proteine:.....	11,37 g
Sare:.....	0,23 g

PATEURI CU BRÂNZĂ SĂRATĂ

Ingrediente: aluat foietaj* 800 g [faina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet din vin, acidifiant (acid citrit)], telemea 600 g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), ou, amidon din porumb, susan

Alergeni: gluten, lactoză, ou, susan, sulfiți

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	662,88 Kcal / 2770,84 Kj
Grăsimi:.....	47,06 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10,93 g
Glucide:.....	42,19 g
Din care zaharuri:.....	0,66 g
Sare:.....	18,71 g

PATEURI CU CIUPERCI

Ingrediente: ciuperci, aluat foietaj* 800 g [faina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet din vin, acidifiant (acid citrit)], ceapă alba, pesmet (conține gluten), ou, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon din porumb, sare, piper negru, mac

Alergeni: gluten, sulfiți, ou

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	581,21 Kcal / 2429,44 Kj
Grăsimi:.....	39,6 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,22 g
Glucide:.....	48,7 g
Din care zaharuri:.....	1,86 g
Proteine:.....	10,38 g
Sare:.....	0,77 g

PATEURI CU CARNE

Ingrediente: aluat foietaj* 800 g [faina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

din vin, acidifiant (acid citrit)], piept pui (condimentat, preferat și congelat)* 800 g (pui, sare, usturoi, piper negru macinat, busuioc sos, mustar, ulei de floarea soarelui), ou, ceapă albă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon din porumb, sare, piper negru

Alergeni: gluten, sulfiți, mustar, ou

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	588,34 Kcal / 2459,27 Kj
Grăsimi:.....	40,46 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,43 g
Glucide:.....	37,92 g
Din care zaharuri:.....	1,81 g
Sare:.....	1,39 g

PATEURI CU MERE

Ingrediente: mere, aluat foietaj* 800 g [faina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita în proporții variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet din vin, acidifiant (acid citrit)], zahăr, pesmet (conține gluten), amidon din porumb, scortisoara

Alergeni: gluten, sulfiți

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	441,87 Kcal / 1847 Kj
Grăsimi:.....	21,76 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,75 g
Glucide:.....	57,36 g
Din care zaharuri:.....	34,43 g
Sare:.....	0 g

FURSECURI CU FRUCTE DE PADURE

Ingrediente: făină albă din grâu, grăsimi vegetale pentru aluaturi 500 g [uleiuri vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahăr, apă, glucoza, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (extract bogat în tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], fructe de pădure* 160 g (coacaze negre, coacaze roșii, zmeură, mure), zahăr vanilat 150 g (zahăr, substanța aromatizantă vanilina), miez nuca*, arome

Alergeni: gluten, nuci

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	502,75 Kcal / 2101,49 Kj
Grăsimi:.....	27,79 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care Acizi grași saturati:.....	4,28 g
Glucide:.....	57,45 g
Din care zaharuri:.....	23,28 g
Proteine:.....	5,01 g
Sare:.....	0,18 g

FURSECURI CU NUCĂ DE COCOS

Ingrediente: făină albă din grâu, grăsime vegetală pentru aluaturi 450 g [uleiuri vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahăr, apă, glucoza, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (extract bogat în tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], glazura de cacao și alune 250 g [uleiuri rafinate și grăsimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahăr, cacao pudra cu conținut scăzut de grăsime, pasta de alune, emulgator (lecitina din soia), aromă], nuca de cocos, zahăr vanilat 50 g (zahăr, substanța aromatizantă vanilina), aromă de vanilie

Alergeni: gluten, soia, alune

Cantitate netă: Kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	496,05 Kcal / 2073,51 KJ
Grăsimi:.....	32,39 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,87 g
Glucide:.....	46,41 g
Din care zaharuri:.....	14,45 g
Proteine:.....	4,51 g
Sare:.....	0,09 g

SALEURI CU MAC

Ingrediente: aluat foietaj* 1600 g [faina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita în proporții variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet din vin, acidifiant (acid citric)], ou, mac, sare

Alergeni: gluten, ou, sulfiți

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	789,79 Kcal / 3301,31 KJ
Grăsimi:.....	55,34 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8,32 g
Glucide:.....	63,72 g
Din care zaharuri:.....	1,17 g
Proteine:.....	11,15 g
Sare:.....	1,2 g

CORNULEȚE CU NUCĂ

Ingrediente: făină albă din grâu, miez de nuca*, unt 82% grăsime, smântână 20% grăsime, zahăr, pesmet

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

(conține gluten), cacao, zahăr vanilat 40 g (zahăr, substanța aromatizantă vanilina), arome **Alergeni:** gluten, lactoză, nuci

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	504,94 Kcal / 2110,66 Kj
Grăsimi:.....	30,62 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,02 g
Glucide:.....	47,94 g
Din care zaharuri:.....	18,49 g
Sare:.....	0,44 g

CORNULEȚE CU RAHAT

Ingrediente: făină albă din grâu, rahat asortat 500 g [zahăr, glucoza, amidon din porumb, apă, arome (capsuna, portocala, mar), coloranți], unt 82% grăsime, zahăr, smântână 20% grăsime, zahăr vanilat 40 g (zahăr, substanța aromatizantă vanilina), sare

Alergeni: gluten, lactoză

Cantitate netă: Kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	480,94 Kcal / 2010,33 Kj
Grăsimi:.....	17,2 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10,8 g
Glucide:.....	65 g
Din care zaharuri:.....	28,65 g
Proteine:.....	4,09 g
Sare:.....	0,4 g

CORNULEȚE DE POST CU NUCĂ

Ingrediente: făină albă din grâu, grăsime vegetală pentru aluaturi 500 g [uleiuri vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahăr, apă, glucoza, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (extract bogat în tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], miez nuca*, zahăr, zahăr pudra 100 g (zahăr, antiaglomerant, fosfat tricalcic), pesmet (conține gluten), cacao, sare, arome

Alergeni: gluten, nuci

Cantitate netă: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	511,31 Kcal / 2137,3 Kj
Grăsimi:.....	27,03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	5 g
Glucide:.....	56,28 g
Din care zaharuri:.....	23,92 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Proteine:.....	9,14 g
Sare:.....	0,53 g

CORNULEȚE DE POST CU RAHAT

Ingrediente: făină albă din grâu, rahat asortat 500 g [zahăr, glucoza, amidon din porumb, apă, arome (capsuna, portocala, mar), coloranți], grăsime vegetală pentru aluaturi 500 g [uleiuri vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahăr, apă, glucoza, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (extract bogat în tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], zahăr pudra (zahăr, antiaglomerant, fosfat tricalcic), sare

Alergeni: gluten

Cantitate netă: Kg

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	420,18 Kcal / 1756,34 KJ
Grăsimi:.....	9,85 g
Din care Acizi grași saturați:.....	3,26 g
Glucide:.....	65,31 g
Din care zaharuri:.....	29,18 g
Proteine:.....	3,51 g
Sare:.....	0,42 g

DESERTURI - PRAJITURI

DULCINEEA

Ingrediente: făină albă din grâu, crema vegetală 26 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbitat 60, monosterat de sorbitan, esterii ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], crema de cacao cu ciocolata amaruie 21 g [zahăr, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grăsime (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodată], zahăr, glazura ciocolata neagra [sirop de glucoza, apă, zahăr, pudra de cacao, ciocolata bitter 5% (pudra de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitina), agent de îngroșare: pectina, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, aromă, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbit de potasiu], gem caise (caise, zahăr, sirop de glucozafructoza, gelifiant pectina, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), ulei vegetal de floarea soarelui, miez nuca*, cacao pudra, glazura ciocolata alba (sirop de glucoza, apă, zahăr, agent de îngroșare: pectina, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrați de sodiu, aromă, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbit de potasiu, indulcitor: aspartam, acesulfam-K, sursa de fenilalanina), bicarbonat, oțet, aromă

Alergeni: gluten, nuci, soia

Cantitate netă: 130 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	476,65 Kcal / 1992,41 KJ

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	26,53 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7,77
Glucide:.....	53,93 g
Din care zaharuri:.....	28,44 g
Proteine:.....	3,98 g
Sare:.....	0.32 g

APPLE PIE *

Ingrediente: mere, făină albă din grâu, zahăr, grasime vegetala pentru aluat 38 g [uleiuri vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahăr, apă, glucoza, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare iodată, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (extract bogat în tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], apă, glazura [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], scortisoara, cuisoare, sare, aromă de lămâie, înghețata de vanilie 50 g [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru înghețata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, ester acetici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, agent de îngroșare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata), pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza, apa, vanilie, arome, coloranti (riboflavina, carotenoide))/ înghețata de capsuni

Alergeni: gluten, lactoza/ gluten

Cantitate netă: 200 G/ 50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	326 Kcal / 1363 Kj
Grăsimi:.....	6.55 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,34 g
Glucide:.....	58.57 g
Din care zaharuri:.....	33.84 g
Proteine:.....	2.92 g
Sare:.....	0.32 g

MINIECLER

Ingrediente: premix pentru crema [zahăr, amidon modificat, zer pudra (lapte), uleiuri vegetale (cocos), stabilizator (fosfati de sodiu, difosfati, sulfat de calciu), agent gelatizant (alginat de sodiu), aromă, colorant (caroten)], făină albă din grâu, ou pasteurizat (oua de găina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)), crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbit 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], ulei vegetal de floarea soarelui, cuvertura de cacao (zahăr, grăsimi vegetale de palmier, pudra de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, aromă vanilie), nuca de cocos fulgi, sare

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 60 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	294 Kcal / 1230 Kj
Grăsimi:.....	16.98 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	7.17 g
Glucide:.....	31.47 g,
Din care zaharuri:.....	4.78 g
Proteine:.....	3,38 g
Sare:.....	0,3 g

DIPLOMAT BUCHET*

Ingrediente: crema vegetală 36 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], fructe de padure* 21 g (coacaze negre, coacaze roșii, zmeura, mure congelate), oua, foi rulada [faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbitat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome], lapte 3.5%, zahăr, crema de cacao cu ciocolata amaruie [zahăr, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grăsime (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodată], glazura [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbitat de potasiu)], gelatina alimentara, paiete din ciocolata neagra [zahăr, grăsimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier și cocos), pudra cacao degresată, 10-12% unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome], aromă de vanilie

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 120 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	269 Kcal / 1115 Kj
Grăsimi:.....	17.75 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12.88 g
Glucide:.....	27.12 g
Din care zaharuri:.....	10.88 g
Proteine:.....	3,12 g
Sare:.....	0.17 g

MINIPRĂJITURI CU CIOCOLATĂ*

Ingrediente: foi rulada de cacao 350 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbitat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonați de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de cacao cu ciocolata amaruie 310 g [zahăr, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grăsime (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodată], crema vegetală 260 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], glazura de cacao cu alune 80 g [uleiuri rafinate și grăsimi vegetale total hidrogenate (floarea

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

soarelui, palmier, sambure de palmier), zahăr, cacao pudra cu conținut scăzut de grăsime, pasta de alune, emulgator (lecitina din soia), aromă], paiete din ciocolata neagra (zahăr, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (samburi de palmier și cocos), pudra cacao degresată, 10-12% unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome), aromă rom

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou, alune

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	340,68 Kcal / 1424,05 Kj
Grăsimi:.....	11,55 g
Din care Acizi grași saturați:.....	7,41 g
Glucide:.....	53,26 g
Din care zaharuri:.....	32,38 g
Sare:.....	0,34 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MINIPRĂJITURI CU COCOS*

Ingrediente: foi rulada 330 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), unt 82% grăsime, crema vegetală 150 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], crema de ciocolata alba 150 g [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], mascarpone 100 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), lapte 1.5% grăsime, nuca de cocos fulgi, fulgi de migdale, aromă de cocos

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou, migdale

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	440,35 Kcal / 1840,68 Kj
Grăsimi:.....	31,12 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13,9 g
Glucide:.....	36,64 g
Din care zaharuri:.....	23,06 g
Sare:.....	0,36 g

MINIPRĂJITURI CU MIGDALE*

Ingrediente: foi de rulada 360 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba 270 g [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetală 180 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], unt 82% grăsime, fulgi de migdale, aromă de migdale

Alergeni: gluten, lactoză, soia, migdale, ou

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	492,65 Kcal / 2059,29 Kj
Grăsimi:.....	32,52 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13,54 g
Glucide:.....	45,32 g
Din care zaharuri:.....	30,06 g
Proteine:.....	5,52 g
Sare:.....	0,23 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MINIPRĂJITURI CU NESS*

Ingrediente: foi de rulada 360 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba 270 g [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetală 180 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbata 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], unt 82% grăsime, miez nuca*, ness

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou, nuci

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	518,29 Kcal / 2166,44 Kj
Grăsimi:.....	34,89 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,84 g
Glucide:.....	44,07 g
Din care zaharuri:.....	28,86 g
Proteine:.....	5,34 g
Sare:.....	0,26 g

MINIPRĂJITURI LĂMÂIE*

Ingrediente: foi de rulada 360 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba 310 g [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetală 180 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbata 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], unt 82% grăsime, sos de lămâie*, aromă de lămâie

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	484,88 Kcal / 2026,82 Kj
Grăsimi:.....	30,64 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12,19 g
Glucide:.....	47,31 g
Din care zaharuri:.....	32,15 g
Proteine:.....	4,23 g
Sare:.....	0,23 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

MINIPRĂJITURI VANILIE*

Ingrediente: crema de vanilie 400 g [apă, sirop de glucoza, zahăr, amidon modificat, aromă, stabilizator: sulfat de calciu și celuloza, extract din flori de soc (zahăr, apă, flori de soc, acidifiant: acid citric), grăsime vegetală parțial hidrogenată (soia), sare, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], foi de rulada 320 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași, polisorbitat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), pasta fină pe baza de ciocolată albă 240 g [grăsimi vegetale (miez de palmier, cocos, ulei de palmier), zahăr, lapte praf integral, ciocolată albă 10%, lapte praf degresat, emulsifiant (lecitina din soia), arome], unt 82% grăsime, crema vegetală 40 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier) 26%, zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], zahăr, paiete pe baza de grăsimi vegetale (zahăr, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (samburi de palmier, cocos), lapte praf degresat, emulsificator: lecitina din soia, aroma),

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	434,88 Kcal / 1817,8 Kj
Grăsimi:.....	20,96 g
Din care Acizi grași saturați:.....	6,76 g
Glucide:.....	56,23 g
Din care zaharuri:.....	32,62 g
Proteine:.....	3,65 g
Sare:.....	0,25 g

MINITARTE CU FRUCTE

Ingrediente: crema de vanilie 400 g [apă, sirop de glucoza, zahăr, amidon modificat, aromă, stabilizator: sulfat de calciu și celuloza, extract din flori de soc (zahăr, apă, flori de soc, acidifiant: acid citric), grăsime vegetală parțial hidrogenată (soia), sare, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], coji tarte 309 g [faina de grâu, uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, floarea soarelui), zahăr, oua, praf de albus din ou, apă, sirop de glucoza- fructoza, amidon din porumb, emulgator: lecitina de floarea soarelui, sare aruma], mandarine din compot 120 g (mandarine, apă, zahăr, corector de aciditate: acid citric), zmeura*, crema vegetală 60 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, % colorant (caroten din plante)], glazura 60 g [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbitat de potasiu)],

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	252 Kcal / 1053 Kj
Grăsimi:.....	7.78 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3.98 g
Glucide:.....	41.85 g
Din care zaharuri:.....	6.24 g
Proteine:.....	2.45 g
Sare:.....	0,1 g

PRĂJITURĂ CU CIOCOLATĂ*

Ingrediente: crema vegetală 33 g [apă, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara, guma gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aromă, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], lapte 1.5% grăsime, ou, zahăr, ciocolata alba (zahar, lapte praf integral, unt de cacao (masa), lecitina din soia emulsionata, extract natural de vanilie), ciocolata cu lapte (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, lichior de cacao (masa), lecitina din soia emulsionata, extract natural de vanilie), ciocolata neagra (lichior de cacao (masa), zahar, unt de cacao, lecitina de soia, emulsifiant: extract natural de vanilie), foi de rulada cu cacao (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfat disodic, carbonat de sodiu, agent de umezire: glicerina, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: (sorbitol de potasiu), arome), paiete de ciocolata neagra (zahăr, grăsimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier si cocos), pudra cacao degresata, 1012% unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome)

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 120 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	269 Kcal / 1126 Kj
Grăsimi:.....	15.91 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11.78 g
Glucide:.....	31.91 g
Din care zaharuri:.....	21.06 g
Proteine:.....	4.71 g
Sare:.....	0,08 g

PRĂJITURĂ CU IAURT ȘI ZMEURĂ*

Ingrediente: iaurt, crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], zmeura*, foi de rulada (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Îngroșare: gumă țară, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), premix pentru crema de iaurt (iaurt pulbere, zahăr, fructoza pulbere, lactoză, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), glazura cu aromă de vanilie (sirop de glucoză, apă, zahăr, agent de îngroșare: pectine, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrați de sodiu, aromă, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbat de potasiu, îndulcitor aspartam, acesulfam K, sursa de fenilalanina), zahăr, decoratiuni din ciocolata cu aroma de capsuni (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, praf de zer, lactoză, emulgator: lechitina din floarea soarelui, aromă naturală de vanilie, colorant: carmin), gelatina alimentară

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 120 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	185 Kcal / 773 Kj
Grăsimi:.....	10.52 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.68 g
Glucide:.....	17.87 g
Din care zaharuri:.....	4.99 g
Proteine:.....	4.17 g
Sare:.....	0,52 g

PRĂJITURĂ CU NUCĂ ȘI MASCARPONE*

Ingrediente: mascarpone 42 g (crema de lapte pasteurizată, acidifiant: acid citric), zahăr, ou, crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloză), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lechitina de soia, polisorbit 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], miez nuca*, glazura de caramel (sirop de glucoză, apă, zahăr, agent de îngroșare: pectine, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrați de sodiu, aromă, colorant: tartrazină, brun HT, albastru strălucitor FCF, conservant: sorbat de potasiu, îndulcitor: aspartam, acesulfam-K, sursa de fenilalanina), făină albă din grâu, amaretto, decoratiuni din ciocolata (zahăr, cacao masă, lapte praf integral, praf de zer, lactoză, emulgator: lechitina din floarea soarelui, aromă naturală de vanilie, colorant: polidextroză), aromă rom

Alergeni: gluten, lactoză, soia, nuci, ou

Cantitate netă: 120 G

*Produs din produs decongelat/ Poate proveni și din produs proaspăt **DECLARAȚIE**

NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	435 Kcal / 1819 Kj
Grăsimi:.....	29.81 g
Din care Acizi grași saturati:.....	13.2 g
Glucide:.....	32.89 g
Din care zaharuri:.....	16.68 g
Proteine:.....	6,63 g
Sare:.....	0,17 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

SAVARINĂ

Ingrediente: coji savarina* 110 g (zahăr, făină albă din grâu, ulei vegetal de floarea soarelui, ou, drojdie, arome (lămâie, rom, vanilie)), crema vegetală 56 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori:(sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], iaurt, smântână 30% grăsime, glazura capsuni (sirop de glucoza, apă, zahăr, agent de îngroșare: pectina, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrați de sodiu, aromă, colorant: roșu allura AG, conservant: sorbat de potasiu, îndulcitor: aspartam, acesulfam K, sursa de fenilalanina)

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 210 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	251 Kcal / 1047 Kj
Grăsimi:.....	10.67 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.26 g
Glucide:.....	36.14 g
Din care zaharuri:.....	24.44 g
Proteine:.....	13.59 g
Sare:.....	0,09 g

AMANDINĂ

Ingrediente: blat* (zahăr, făină albă din grâu, ou, cacao), umplutură de cremă [crema vegetala 45 g [apă, ulei total hidrogenat din sămburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, idroxipropilmetilceluloză, caragenan, carboximetilceluloză sodică, gumă Tara, gumă Gellan), emulsifiant (polisorbitat 60, monostearat de sorbitan, esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, leciting de SOIA), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrați de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)],crema cacao amaruie cu ciocolata [zahar, ulei (rapita, gloarea soarelui), cacao cu continut redus de grasimi (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant lecitina de soia, arome, sare iodată], sirop (apă, zahăr, esenta de rom), decor [fondant (zahar, sirop de glucoza, apa),crema de cacao (Uleiuri și răsimi vegetale rafinate și total hidrogenate în proporții variate (floarea soarelui, palmier, sămbure de palmier), zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsime (<20%), pastă de alune de pădure, emulgator (lecitină de soia (E322)), aromă de vanilie), crema vegetala 45 g [apă, ulei total hidrogenat din sămburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloză, caragenan, carboximetilceluloză sodică, gumă Tara, gumă Gellan), emulsifiant (polisorbitat 60, monostearat de sorbitan, esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, leciting de SOIA), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrați de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)],crema cacao amaruie cu ciocolata [zahar, ulei (rapita, gloarea soarelui), cacao cu continut redus de grasimi (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant lecitina de soia, arome, sare iodată], margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași, suc concentrat de lamaie, arome naturale)].

Alergeni: gluten, soia, ou

Cantitate netă: 135 G

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	374.58 Kcal / 1567.24 Kj
Grăsimi:.....	17.1 g
Din care Acizi grași saturati:.....	8.38 g
Glucide:.....	49.52 g
Din care zaharuri:.....	41.61 g
Proteine:.....	4.83 g
Sare:.....	0.05 g

TARTĂ CU MERISOARE ȘI CAJU*

Ingrediente: seminte de floarea soarelui, nuci caju, apa, merisoare, miere de albine, curmale, fulgi de migdale, nuca de cocos fulgi, arome

Alergeni: fructe cu coaja lemnoasa (nuci, migdale)

Cantitate netă: 130 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	391 Kcal / 1633 Kj
Grăsimi:.....	25.03 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3.8 g
Glucide:.....	27.68 g
Din care zaharuri:.....	19.46 g
Proteine:.....	10,36 g
Sare:.....	0 g

TIRAMISU*

Ingrediente: mascarpone 40 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), ou, crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], zahăr, piscoturi (faina de grâu, zahăr, oua, agenți de afanare: carbonat acid de sodiu, carbonat acid de amoniu, sirop de glucoza, arome naturale, sare), amaretto, cafea, cacao

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 120 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	349 Kcal / 1458 Kj
Grăsimi:.....	24.2 g
Din care Acizi grași saturati:.....	14.53 g
Glucide:.....	24,71 g
Din care zaharuri:.....	17.38 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Proteine:.....	4.58 g
Sare:.....	0.17 g

BOEMA

Ingrediente: crema vegetala 34 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], iaurt, fondant 27 g (pasta de zahar), zahar, faina alba din grau, crema de cacao cu ciocolata amaruie [zahăr, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grăsime (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodată], crema vegetală 260 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], smantana 30% grasime, crema de ciocolata neagra [grăsimi vegetale (miez de palmier, cocos, palmier), pudră de ciocolată 25% (zahăr, cacao. Cacao 35% min), zahăr, pudră de cacao degresată, lapte praf degresat, zer praf, emulgator: lecitină din soia, arome], oua, cacao 22% grasime, zahar pudra, zahar vanilat, arome

Alergeni: gluten, lactoză, soia, ou

Cantitate netă: 150 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	423 Kcal / 1766 Kj
Grăsimi:.....	19.03 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	12.67 g,
Glucide:.....	57.71 g,
Din care zaharuri:.....	44.17 g
Proteine:.....	15.34 g
Sare:.....	0,13 g.

TRUFE DE CIOCOLATĂ CU CAMEL

Ingrediente: coji trufe din ciocolata (masa de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de soia, aromă naturală de vanilie), crema de ciocolata alba [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema de caramel (sirop de glucoza, lapte degresat indulcit cu zahăr, zahăr, unt de cacao, amidon modificat, agar agar, arome, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași și lecitina din floarea soarelui, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu)

Alergeni: lactoză, soia

Cantitate netă: 10 G/ Buc

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	472 Kcal / 1973
Grăsimi:.....	12.7 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.4 g
Glucide:.....	86.3 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Din care zaharuri:.....	64.9 g
Proteine:.....	2.3 g
Sare:.....	0.4 g

CHEESECAKE CU FRUCTE DE PADURE*

Ingrediente: crema cu branza [branza, apa, zahar, sirop de glucoza, ou integral, albus de ou, amidon modificat, agent de ingrosare (celuloza, carboximetilceluloza, guma xantan), acidifiant (acid lactic), aroma naturala, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbitat de potasiu) sare, antioxidant (extracte de rozmarin, extract bogat in tocoferol)], fructe de padure*, apa, mix pulbere pentru chec [zahar, faina alba din grau, amidon, amidon modificat, faina pregelatinizata, zer pudra (lapte), agent de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), sare, pudra, agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), gluten, sare], faina alba din grau, zahar, ou, grăsimi vegetale pentru aluaturi [uleiuri vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahăr, apă, glucoza, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbitat de potasiu), antioxidant (extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], gelatina alimentara, arome

Alergeni: gluten, ou, lactoza

Cantitate netă: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	272,25 Kcal / 1137,99 Kj
Grăsimi:.....	9,71 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	5,9 g
Glucide:.....	38,48 g
Din care zaharuri:.....	28,54 g
Proteine:.....	5,1 g,
Sare:.....	0,16 g.

EMILIANA

Ingrediente: aluat foietaj* 60 g [faina din grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), sare, oțet din vin, acidifiant (acid citric)], zahăr, apă, crema vegetala 45 g [apă, ulei total hidrogenat din sămburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloză, caragenan, carboximetilceluloză sodică, gumă Tara, gumă Gellan), emulsifiant (polisorbitat 60, monostearat de sorbitan, esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, leciting de SOIA), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrati de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], premix pentru cremă [zahăr, amidon modificat, uleiuri vegetale (floarea soarelui), dextroză, sirop de glucoză, spabilizator (fosfat de sodiu, difosfati, sulfat de calciu), agent gelatinizant (alginat de sodiu), emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași (palmier)), aromă, colorant (caroteni), sare iodată], zahar pudra.

Alergeni: gluten

Cantitate netă: 160 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
---------------------	-------

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valoare energetică:.....	392,92 Kcal /
	1642,4 Kj
Grăsimi:.....	24,83 g,
Din care Acizi grași saturati:.....	9,82 g,
Glucide:.....	39,55 g,
Din care zaharuri:.....	7,86 g
Proteine:.....	3,36 g
Sare:.....	0,24 g.

PLATOU MINIECLERE

Ingrediente: premix pentru crema [zahăr, amidon modificat, zer pudra (lapte), uleiuri vegetale (cocos), stabilizator (fosfati de sodiu, difosfati, sulfat de calciu), agent gelatizant (alginat de sodiu), aromă, colorant (caroten)], făină albă din grâu, ou pasteurizat (oua de găina întregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbitol de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași)), crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitol 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], glazura ciocolata alba [grăsimi vegetale (seminte de palmier, nuca de cocos, palmier), zahăr, lapte praf integral, ciocolata alba 10% (lapte praf integral, unt de cacao, zahăr), lapte praf degresat, emulsifiant: lecitina din soia, arome], miez de nuca, decoratiuni din zahăr și grăsimi (zahăr, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (samburi de palmier, cocos), lapte praf degresat, emulsifiant: lecitina din soia, aroma)

Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, nuci

Cantitate netă: .. KG

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	448,12 Kcal / 1873,14 Kj
Grăsimi:.....	25,6 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11,24 g
Glucide:.....	47 g
Din care zaharuri:.....	5,96 g
Proteine:.....	7,28 g
Sare:.....	0,84 g

PLATOU MIX PRAJITURI

Ingrediente: minitarte cu fructe {crema de vanilie [apă, sirop de glucoza, zahăr, amidon modificat, aromă, stabilizator: sulfat de calciu și celuloza, extract din flori de soc (zahăr, apă, flori de soc, acidifiant: acid citric), grăsime vegetală parțial hidrogenată (soia), sare, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbitol de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], coji tarte [faina de grâu, uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, floarea soarelui), zahăr, oua, praf de albus din ou, apă, sirop de glucoza- fructoza, amidon din porumb, emulgator: lecitina de floarea soarelui, sare aruma], mandarine din compot (mandarine, apă, zahăr, corector de aciditate: acid citric), zmeura*, crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbata 60), sare, aromă, % colorant (caroten din plante)], glazura [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbitol de potasiu)], miniprajituri cu ciocolata {foi rulada de cacao (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbata 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonați de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de cacao cu ciocolata amaruie [zahăr, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grăsime (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodată], crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbata 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], glazura de cacao cu alune 80 g [uleiuri rafinate și grăsimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahăr, cacao pudra cu continut scăzut de grăsime, pasta de alune, emulgator (lecitina din soia), aromă], paiete din ciocolata neagra (zahăr, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (samburi de palmier și cocos), pudra cacao degresată, 10-12% unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome), aromă rom}, miniprajituri cu vanilie { crema de vanilie [apă, sirop de glucoza, zahăr, amidon modificat, aromă, stabilizator: sulfat de calciu și celuloza, extract din flori de soc (zahăr, apă, flori de soc, acidifiant: acid citric), grăsime vegetală parțial hidrogenată (soia), sare, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], foi de rulada (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbata 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), pasta fina pe baza de ciocolata alba [grăsimi vegetale (miez de palmier, cocos, ulei de palmier), zahăr, lapte praf integral, ciocolata alba 10%, lapte praf degresat, emulsifiant (lecitina din soia), arome], unt 82% grăsime, crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier) 26%, zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbata 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], zahar, paiete pe baza de grasimi vegetale (zahar, grasimi vegetale parțial hidrogenate (samburi de palmier, cocos), lapte praf degresat, emulsificator: lecitina din soia, aroma)}, miniprajituri cu ness {foi de rulada (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbata 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbata 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], unt 82% grăsime, miez nuca*, ness}, miniprajituri cu lamaie { foi de rulada (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbata 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetală 180 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALA

polisorbat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], unt 82% grăsime, sos de lămâie*, aromă de lămâie}, miniprajituri cu migdale {foi de rulada (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetală 180 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], unt 82% grăsime, fulgi de migdale, aromă de migdale}, miniprajituri cu cocos {foi rulada (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), unt 82% grăsime, crema vegetală [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], crema de ciocolata alba [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], mascarpone (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), lapte 1.5% grăsime, nuca de cocos fulgi, fulgi de migdale, aromă de cocos}

Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, alune, migdale

Cantitate netă: .. KG

DECLARAȚIE NUTRITIONALA

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	340,88 Kcal / 1424,87 KJ
Grăsimi:.....	17,02 g
Din care Acizi grași saturati:.....	9,34 g
Glucide:.....	42,69 g
Din care zaharuri:.....	12,25 g
Proteine:.....	3,33 g
Sare:.....	0,23 g.

TORTURI

TORT AMOR DIN VIITOR *

Ingrediente: iaurt 300 g, crema vegetală 160 g [apă, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aromă, regulator aciditate (fosfați de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], zmeura* 140 g, foi de rulada 80 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

arome), coacaze roșii, premix pentru crema de iaurt 42 g (iaurt pulbere, zahăr, fructoza pulbere, lactoză, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), zahăr, colorant alimentar spray (unt de cacao, colorant E170, E120, gaz propulsant LPG), gelatina alimentara

Alergeni: lactoză, soia, ou, gluten

Cantitate netă: 750 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	198 Kcal / 830 Kj
Grăsimi:.....	9.1 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6, 68 g
Glucide:.....	24.09 g
Din care zaharuri:.....	6.39 g
Proteine:.....	4.97 g
Sare:.....	0.56 g

TORT CU CIOCOLATĂ*

Ingrediente: crema vegetală 300 g [apă, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara, guma gelan), emulsifiant (polisorbato 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aromă, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], fructe (decor) 160 g (mandarine, struguri, coacaze roșii, kiwi), ou, lapte 3.5%, decoratiuni de ciocolata 130 g (zahăr, cacao masa, lapte praf integral, praf de zer, lactoză, emulgator: (lehitina din floarea soarelui), aromă naturală de vanilie, colorant: polidextroză), glazura ciocolata neagra 120 g [sirop de glucoza, apă, zahăr, pudra de cacao, ciocolata bitter 5% (pudra de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitina), agent de îngroșare: pectina, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, aromă, colorant: carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu)], ciocolata neagra 110 g (unt de cacao, zahăr, lichior de cacao, lecitina de soia emulsionata, extract natural de vanilie), ciocolata alba 110 g (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de soia, extract natural de vanilie), ciocolata cu lapte 110 g (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, lichior de cacao, lecitina de soia emulsionata, extract natural de vanilie), foi rulada cu cacao 57 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbato 80), albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonati de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome, gelatina alimentara,

Alergeni: soia, ou, lactoză, gluten

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	298 Kcal / 1246 Kj
Grăsimi:.....	15.86 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11.18 g
Glucide:.....	38.54 g
Din care zaharuri:.....	17.82 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 0,27 g

TORT FANTASIA*

Ingrediente: crema vegetală 385 g [apă, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aromă, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], blat 350 g [faina de grâu, zahăr, apă, ulei de floarea soarelui, gem de casise (caise, zahăr, sirop de glucozafuctoza, gelifiant pectina, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), aroma vanilie, bicarbonat de sodiu, oțet], gem caise 110 g (caise, zahăr, sirop de glucozafuctoza, gelifiant pectina, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), mix fructe din compot 140 g (ananas, pierșici, cirese, struguri), ananas din compot 100 g (ananas, suc de ananas), portocale confiate, fulgi de migdale, mandarine din compot 51 g (mandarine, apă, zahăr, corector de aciditate: acid citric), zahăr vanilat 30 g (zahăr, substanta aromatizanta vanilina)

Alergeni: gluten, soia, migdale

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	245 Kcal / 1022 Kj
Grăsimi:.....	10.45 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.64 g
Glucide:.....	33.98 g
Din care zaharuri:.....	10.91 g
Proteine:.....	3.51 g
Sare:.....	0,3 g

TORT CU NUCĂ ȘI MASCARPONE*

Ingrediente: mascarpone 340 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), ou, zahăr, crema vegetală 170 g [apă, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahăr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aromă, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], miez nuca*, glazura caramel 100 g (sirop de glucoza, apă, zahăr, agent de îngroșare: pectina, caragenan, regulator de aciditate acid citric, citrati de sodiu, aromă, colorant: tartrazină, brun HT, albastru strălucitor FCF, conservant: sorbat de potasiu, indulcitor: aspartam, acesulfam K, sursa de fenilalanina), făină albă din grâu, amaretto di saronno, pasta de zahăr 30 g, decoratiuni ciocolata (zahăr, cacao masa, lapte praf integral, praf de zer, lactoză, emulgator (lecitina din floarea soarelui), aromă naturală de vanilie, colorant: carmine), arome **Alergeni:** lactoză, ou, soia, nuci, gluten, alune

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	406.72 Kcal / 1700 Kj

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Grăsimi:.....	28.42 g
Din care Acizi grași saturati:.....	12.13 g
Glucide:.....	30.68 g
Din care zaharuri:.....	18.72 g
Proteine:.....	7.93 g
Sare:.....	0,09 g

TORT DIPLOMAT BUCHET*

Ingrediente: crema vegetală 385 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahăr, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], fructe de padure* 213 g (coacaze negre, coacaze roșii, zmeura, mure), crema cacao amaruie 128 g (zahăr, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grăsime (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodată), ou, lapte 3.5%, foi de rulada 85 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbitat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), glazura 71 g [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbitat de potasiu)], glazura ciocolata alba, zahăr, gelatina alimentara, arome **Alergeni:** lactoză, ou, soia, gluten

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	280.22 Kcal / 1171 Kj
Grăsimi:.....	16,34 g
Din care Acizi grași saturati:.....	10.94 g
Glucide:.....	32.32 g
Din care zaharuri:.....	11.9 g
Proteine:.....	3.08 g
Sare:.....	0.32 g

TORT FULGI DUPA EL*

Ingrediente: crema vegetală 150 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahăr, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], mascarpone 150 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), ou, crema de ciocolata alba 125 g (uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, cocos), zahăr, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome), migdale fulgi, lapte 3.5%, făină albă din grâu, unt 82% grăsime, zahăr, 5% nuca de cocos fulgi, zahăr vanilat, glazura [sirop de glucoza, apă, zahăr, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbitat de potasiu)], bomboane raffaello, aromă de cocos

Alergeni: soia, lactoză, ou, gluten, migdale

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	375.11 Kcal / 1568 Kj
Grăsimi:.....	28.19 g
Din care Acizi grași saturati:.....	11.54 g
Glucide:.....	23.53 g
Din care zaharuri:.....	13.5 g
Proteine:.....	6.75 g
Sare:.....	0,1 g

TORT IAURT ȘI ZMEURĂ*

Ingrediente: iaurt, crema vegetală 300 g [apă, grăsimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahăr, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono și diacetiltartric cu mono și digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aromă, colorant (caroten din plante)], zmeura, foi de rulada 150 g (faina de grâu, zahăr, ou, apă, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbitat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de îngroșare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), glazura ciocolata alba 100 g (sirop de glucoza, apă, zahăr, agent de îngroșare: pectine, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrați de sodiu, aromă, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbat de potasiu, indulcitor: aspartam, acesulfam K, sursa de fenilalanina), premix pentru crema de iaurt 55 g (iaurt pulbere, zahăr, fructoza pulbere, lactoză, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), zahăr, decoratiuni din ciocolata (zahăr, cacao masa, lapte praf integral, praf de zer, lactoză, emulgator: lecitina din floarea soarelui, aromă naturală de vanilie, colorant: carmine), gelatina alimentara

Alergeni: lactoză, soia, gluten, ou

Cantitate netă: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	185 Kcal / 774 Kj
Grăsimi:.....	9.64 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.46 g
Glucide:.....	23.2 g
Din care zaharuri:.....	4.24 g
Proteine:.....	3.22 g
Sare:.....	0,53 g

TORT PERLAT *

Ingrediente: iaurt, crema vegetala 270 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbitat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfați de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], zmeura*, foi de rulada 100 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianți: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbitat 80, albus de au praf, lapte praf, agenți de afanare: difosfați, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

arome), premix pentru crema de iaurt 67 g (iaurt pulbere, zahar, fructoza pulbere, lactoza, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), coacaze rosii*, zahar, pasta de zahar, colorant alimentar spray (unt de cacao, colorant E170, E120, gaz propulsant LPG)), gelatina alimentara **Alergeni:** lactoza, soia, gluten, ou

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	163.51 Kcal / 683 Kj
Grăsimi:.....	8,58 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.2 g
Zaharuri:.....	8.09 g
Sare:.....	0,47 g

TORT PROFITEROL*

Ingrediente: crema de vanilie 440 g [apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, aroma, stabilizator: sulfat de calciu si celuloza, extract din flori de soc (zahar, apa, flori de soc, acidifiant: acid citric), grasime vegetala partial hidrogenata (soia), sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina],coji miniecler 240 g [faina alba din grau, ou pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbitol de potasiu), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi)), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], ou, crema vegetala 160 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbitol 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], zahar, glazura ciocolata neagra 27 g (sirop de glucoza, apa, zahar, pudra de cacao, ciocolata bitter 5% (pudra de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitina), agent de ingrosare: pectine, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, aroma, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbat de potasiu), faina alba din grau, pudra de cacao 20-23% grasime

Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	465.58 Kcal / 1946 Kj
Grăsimi:.....	11.99 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,66 g
zaharuri:.....	51.34 g
Sare:.....	0,3 g

TORT RAZĂ DE SOARE *

Ingrediente: iaurt, crema vegetala 270 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbitol 60, monosterat de sorbitan, esterii ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], zmeura, foi de rulada 100

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), premix pentru crema de iaurt 67 g (iaurt pulbere, zahar, fructoza pulbere, lactoza, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), coacaze rosii, zahar, colorant alimentar spray (unt de cacao, colorant E170, E120, gaz propulsant LPG), gelatina alimentara

Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten

Cantitate neta: 850 G

*Produs din produs decongelat/ poate sa provina si din produs proaspat **DECLARAȚIE**

NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	153.65 Kcal / 642 Kj
Grăsimi:.....	8.58 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.2 g
zaharuri:.....	5.86 g
Sare:.....	0,47 g

TORT ROSU CATIFELAT (RED VELVET)*

Ingrediente: crema de branza 300 g (lapte integral, smântână, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma din seminte de caruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice), crema vegetala 220 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbati 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)] smântână 30% grasime, faina alba din grau, iaurt, zahar, ou, unt 82% grasime, zahar pudra, zahar vanilat, colorant alimentar, bicarbonat

Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	379.05 Kcal / 1584 Kj
Grăsimi:.....	23.8 g
Din care Acizi grași saturati:.....	16.31 g
zaharuri:.....	22.97 g
Sare:.....	0,27 g

TORTUL SAU NIMIC *

Ingrediente: iaurt, crema vegetala 270 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara, guma gelan), emulsifiant (polisorbati 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], zmeura*, foi de rulada 100 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grași-polisorbat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: gumă tara, sare, conservant: sorbat de potasiu,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

arome), premix pentru crema de iaurt 67 g (iaurt pulbere, zahar, fructoza pulbere, lactoza, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), coacaze rosii*, zahar, colorant alimentar spray (unt de cacao, colorant E170, E120, gaz propulsant LPG), gelatina alimentara

Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten

Cantitate neta: 850 G

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	153.65 Kcal / 642 Kj
Grăsimi:.....	8.58 g
Din care Acizi grași saturati:.....	7.2 g
zaharuri:.....	5.86 g
Sare:.....	0,47 g

TORT ZMEUL ZMEUREI*

Ingrediente: iaurt, fructe de padure *380 g (coacaze negre, coacaze rosii, zmeura, mure congelate), crema vegetala 250 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grași [palmier], lecitina de soia, polisorbitat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], ou, faina alba din grau, unt 82% grasime, premix pentru crema de iaurt 50 g (iaurt pulbere, zahar, fructoza pulbere, lactoza, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), gelatina alimentara, aroma de zmeura, colorant alimentar spray (unt de cacao, colorant E170, E120, gaz propulsant LPG), sare, bicarbonat, otet

Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	165,08 Kcal / 690,05 Kj
Grăsimi:.....	7,59 g
Din care Acizi grași saturati:.....	6,55 g
zaharuri:.....	15,86 g
Sare:.....	0,19 g

INGHETATA

ÎNGHEȚATĂ CAMEL SĂRAT

Ingrediente: lapte 3.5% grasime, praf caramel sarat 350 g [zahar caramelizat, lapte pudra integral, premix cu gust de caramel sarat (zahar, sirop de glucoza uscata, unt, smântână), fibre vegetale (inulina), maltodextrina, dextroza, sirop de glucoza uscata, grasimi vegetale (samburi de palmier, palmier), emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași, esterii ai acidului acetic cu mono-și digliceridele acizilor grași, arome naturale, agenti de ingrosare: guma tara, metilceluloza de sodiu, guma de guar, sare, proteine din lapte, sare roz de Himalaia]

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 50 G

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	194,52 Kcal / 813,1 Kj
Grăsimi:.....	7,06 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,44 g
zaharuri:.....	23,72 g
Sare:.....	0,94 g

ÎNGHEȚATĂ CIOCOLATĂ

Ingrediente: lapte 3.5% grasime, zahar, cacao, ciocolata belgiana neagra

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 50 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	185,22 Kcal / 774,2 Kj
Grăsimi:.....	3,48 g
Din care Acizi grași saturati:.....	1,82 g
zaharuri:.....	33,15 g
Sare:.....	0,03 g

ÎNGHEȚATĂ IAURT& FRUCTE DE PĂDURE

Ingrediente: baza pentru inghetata 930 ml [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru inghetata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grași, esteri ai acidului acetic cu mono-și digliceridele acizilor grași, agent de ingrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smântână pasteurizata], crema de fructe de padure 46 g (zahar, fructe de padure (capsuni, afine, zmeura), apa, sirop de glucoza, acidifiant: acid citric, stabilizator: agar-pectine, arome, conservanti: sorbat de potasiu, colorant: antociani), mix pentru crema de iaurt 27 g (dextroza, acidifiant: acid citric, acid lactic, pudra de iaurt degresat, lapte praf condensat, arome, maltodextrine, praf zer din lapte), dextroza

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 50 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	194,64 Kcal / 813,58 Kj
Grăsimi:.....	5,71 g
Din care Acizi grași saturati:.....	3,9 g
zaharuri:.....	29,65 g
Sare:.....	0,08 g

ÎNGHEȚATĂ SORBET DE CĂPȘUNI

Ingrediente: zahar, capsuni, glucoza, apa, pasta semipreparata pentru inghetata (stabilizator: sorbitol sirop, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grași, apa, arome), preparat pulbere pentru inghetata de fructe (dextroza, emulsifianți: mono si digliceride ale acizilor grași, esteri ai acizilor mono- și diacetil tartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, esteri ai propan-1,2-diolului cu acizii grași, amidon modificat, agenti de ingrosare: alginat de propan-1, 2-diol, guma de guar), pasta de capsuni (zahar, apa,

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

sirop de glucoza, fructoza, capsuni, corector de aciditate: acid citric, coloranți: caramel simplu, caroteni, arome, agent de îngrosare: pectina)

Cantitate netă: 50 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	130,89 Kcal / 547,12 Kj
Grăsimi:.....	0,33 g
Din care Acizi grași saturati:.....	0,26 g
Zaharuri:.....	27,73 g
Sare:.....	0,01 g

ÎNGHEȚATĂ KINDER BUENNO

Ingrediente: baza pentru înghețata 900 ml [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru înghețata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, esterii ai acidului acetic cu mono-și digliceridele acizilor grași, agent de îngrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smântână pasteurizata], crema cu wafa 45 g [ulei de floarea soarelui, nuci, zahar, sirop de glucoza, crema pentru wafe (faina din grau, zahar, ulei vegetal din cocos, amidon din cartofi, sare, zahar caramelizat, emulsifiant: lecitina din soia, aroma naturala de vanilie), smântână pudra, cacao pudra cu continut scazut de grasime, zer praf din lapte, emulsifiant: lecitina din soia -mono și digliceride ale acizilor grași, amidon din porumb, sare, arome], pasta din mix de nuci 45 g (alune de padure, nuci caju, ulei de floarea soarelui, cacao, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, cafea solubila, arome), ciocolata kinder bueno **Alergeni:** gluten, soia, fructe cu coaja lemnoasa (nuci, nuci caju, alune), lactoza **Cantitate netă:** 50 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	228,89 Kcal / 956,75 Kj
Grăsimi:.....	10,73 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,77 g
Zaharuri:.....	25,88 g
Sare:.....	0,07 g

ÎNGHEȚATĂ VANILIE

Ingrediente: baza pentru înghețata 950 ml [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru înghețata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, esterii ai acidului acetic cu mono-și digliceridele acizilor grași, agent de îngrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smântână pasteurizata], lapte 3.5% grasime, pasta de vanilie 47 g (zahar, sirop de glucoza, apa, vanilie, arome, coloranți (riboflavine, caroteni)) **Alergeni:** lactoza

Cantitate netă: 50 G

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Valori pentru	100 G
Valoare energetică:.....	190,88 Kcal / 797,86 Kj
Grăsimi:.....	6,2 g
Din care Acizi grași saturati:.....	4,11 g
Zaharuri:.....	27,35 g

INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ

Sare:..... 0,08 g

Notă!!

Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon și de alți factori, putând suferi modificări. Ingredientele produselor noastre pot suferi modificări de la o perioadă la alta. Vom revizui acest Meniu periodic în funcție de aceste modificări.

Toate produsele noastre pot conține urme de alți alergeni decât cei declarați (gluten, lactoză, crustacee, pește, susan, soia, ou, mustar, telina, fructe cu coajă lemnoasă, arahide)

Produsele de tip paste, orez, cartofi, amestec legume mexicane, broccoli sunt fierte în prealabil pentru a asigura o constantă a produsului și un serviciu mai rapid